PK Vlaams-Brabant
LEUVEN, 19/ - 20/10/2013

Programmanr. 1 Dames, 200m schoolslag
19/10/13 - 9:30

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2013

Rang Tiid Insch  Pnt 100m 200m
11 jaar
1. Supply Ann-Sophie DIZV/20379/02 3:21.65 3:19.13 297 1:38.82 3:21.65
2. Roskin Lotte TZ/20208/02 3:26.64 3:31.07 276 1:42.03 3:26.64
3. Vermeulen Amy KVZP/20182/02 3:32.63 3:35.24 253 1:45.04 3:32.63
dis Hendrickx Kato TZ2/20224/02 3:21.81

SW 4.4 - valse start

12 jaar

1. Gahy Katoe ZORO/030/01  3:06.47 3:20.12 375 1:29.98 3:06.47

2. Van Loon Lien BEST/20549/01 3:08.58  3:09.09 363 1:30.42 3:08.58

3. Hansenne Nona ZCK/269/01 3:10.19 3:19.99 354 1:31.92 3:10.19

4. Van Steen Ayko TZ/20209/01 3:11.52 3:15.72 346 1:33.13 3:11.52

5. Boffin Lise BEST/20589/01 3:15.79 3:16.73 324 1:35.30 3:15.79

6. Van Dam Yara LOR/20249/01 3:16.30 3:17.99 322 1:34.24 3:16.30
dis Peeters Alenka ZCT/20309/01 3:16.45

SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging

dis Schets Jitte WLW/20234/01 3:22.54

SW 7.2.a - borstligging niet aangehouden gedurende de volledige wedstrijd

13 jaar

1. Geeroms Anke SCZ/20130/00 2:46.14 2:55.32 531 1:20.76 2:46.14
2. Aerts Evelien BEST/20509/00 2:59.74 2:59.82 419 1:27.40 2:59.74
3. Smets Catherine AZS/20169/00 3:03.03 3:04.47 397 1:28.78 3:03.03
4. Colson Lotte SCSG/20506/00 3:07.97 3:07.32 366 1:30.09 3:07.97
5. De Backer Silke DDAT/20241/00 3:09.59 3:08.53 357 1:29.18 3:09.59
14 jaar

1. Meere Joleen DDAT/20303/99 2:43.10 2:45.00 561 1:18.86 2:43.10
2. Dhaenens Emma DDAT/20308/99 2:51.13 2:48.47 486 1:22.18 2:51.13
3. Marien Gwendolien LSVZ/232/99 2:59.53 3:02.03 421 1:25.80 2:59.53
4. Kinnaer Jasmien TZ/20170/99 2:59.73 2:57.04 419 1:27.68 2:59.73
5. Vercauteren Lenthe LOR/20188/99 3:04.16 3:11.42 390 1:28.31 3:04.16
6. Morren Jora BEST/20533/99 3:08.91 3:05.01 361 1:31.05 3:08.91
15 jaar

1. Leyman Merel DDAT/20209/98 2:51.17 2:56.63 485 1:21.25 2:51.17
2. Van Assche Hanneleen BEST/20469/98 2:59.24 2:55.92 423 1:25.61 2:59.24
3. Herbots Julie LSVZ/193/98 3:05.87 3:05.61 379 1:30.89 3:05.87
dis Bergans Ynse STT/21015/98 3:05.05

SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A

16 jaar

1. Swillen Marie TZ/20134/97 2:43.72 2:50.44 555 1:17.80 2:43.72
2. De Jaegher Celine BEST/20395/97 2:50.36 2:42.77 492 1:21.74 2:50.36
3. Ricou Franne ZCK/194/97 3:00.24 3:00.81 416 1:26.35 3:00.24
17 - 18 jaar

1. Heyns Eline ZCK/225/95 2:47.44 2:43.76 519 1:21.12 2:47.44
2. Leonard Julie STT/20097/95  2:52.04 2:51.43 478 1:24.15 2:52.04
3. Vanmeerbeek Lotte BEST/20390/95 2:53.08 2:49.43 469 1:22.15 2:53.08
4. Eyers Saar STT/20073/96  2:55.88 2:45.87 447 1:23.05 2:55.88
5. Polleunis Daphne STT/20111/96  3:00.87 2:57.01 411 1:26.41 3:00.87
6. Dompas Annabel SCSG/20407/96 3:02.55 2:56.06 400 1:28.80 3:02.55
7. Tormans Nele BEST/20400/96 3:05.36 3:01.44 382 1:27.91 3:05.36
dis Bollaerts Jelka SCWR/20154/96 2:45.09

SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A
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PK Vlaams-Brabant
LEUVEN, 19/ - 20/10/2013

Programmanr. 1, Dames, 200m schoolslag

19 jaar en ouder

1. Vermeylen Jolien BEST/20250/94 2:36.32 2:28.71 637 1:14.86 2:36.32
2. Basslé Elien BEST/21000/93 2:41.89 2:38.56 574 1:18.26 2:41.89
3. Wanter Ann BEST/20622/82 2:56.09 2:53.69 446 1:24.68 2:56.09
Programmanr. 2 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
19/10/13 - 9:55 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Tijd Insch  Pnt 50m 100m

12 jaar

1. Camps Roeland STT/10189/01  1:21.16 1:16.97 213 37.86 1:21.16
13 jaar

1. Swillen Timon TZ/10177/00 1:05.72 1:06.33 401 31.31 1:05.72
2. Vincke Toon DDAT/10247/00 1:11.92 1:15.26 306 32.37 1:11.92
3. Konijn Pieter-Jan BEST/10539/00 1:12.49 1:12.87 299 33.39 1:12.49
AT Berx Jonas STT/10177/00 1:09.05

14 jaar

1. De Paepe Mattijs BEST/10458/99 1:05.54 1:08.50 404 30.39 1:05.54
2. Lepers Robin STT/11012/99  1:07.78 1:07.25 365 30.84 1.07.78
3. Van Den Bergh Floriaan LOR/10201/99 1:08.64 1:08.22 352 32.58 1:08.64
15 jaar

1. De Graeve Birgen BEST/10464/98  58.67 57.57 564 27.50 58.67
2. Delferiere Alan SCSG/10457/98 1:01.69 59.45 485 28.58 1:01.69
3. Vincke Warre DDAT/10207/98 1:02.08 1:02.69 476 29.54 1:02.08
4. Carremans Maarten WLW/10148/98 1:03.07 1:04.64 454 29.01 1:03.07
5. Bringmans Levie STT/11019/98  1:04.98 1:06.92 415 30.33 1:04.98
6. Stoffe Lucas DDAT/10221/98 1:05.20 1:07.15 411 30.26 1:05.20
7. Bringmans Kyle STT/11020/98  1:05.73 1:04.51 401 30.28 1:05.73
8. Vandecauter Mattias BEST/10456/98 1:06.60 1:07.75 385 31.75 1:06.60
9. Hermans Janou STT/10108/98  1:07.06 1:09.87 377 30.79 1:07.06
10. Vandermaesen William BEST/10446/98 1:08.66 1:07.81 351 31.74 1:08.66
11. Laceur Joni LSVZ/183/98 1:10.23 1:08.93 328 32.36 1:10.23
16 jaar

1. Vangoetsenhoven Dries STT/10213/97 56.45 56.11 633 26.51 56.45
2. Borisavljevic Alexis BEST/10571/97  56.77 56.62 622 27.12 56.77
3. Trap Alexander STT/10235/97 58.36 1:00.29 573 27.26 58.36
4. Borisavljevic Valentin BEST/10570/97 58.78 58.38 561 27.44 58.78
5. Vandermaesen Kevin BEST/10411/97 1:00.42 58.47 516 28.40 1:00.42
6. De Wulf Lars SCSG/10392/97 1:01.57 1:00.42 488 28.50 1:.01.57
7. Jacobs Dario SCSG/10411/97 1:03.34 1:02.14 448 29.45 1:03.34
8. Decossaux Elliot STT/10218/97  1:04.65 1:06.29 421 29.76 1:04.65
9. Lelievre-Damit Jonas STT/10157/97  1:04.84 1:.05.85 417 28.94 1.04.84
10. Verdijck Niels DDAT/10206/97 1:05.09 1:05.40 413 29.94 1:05.09
11. Jacob Jeroen DDAT/10220/97 1:06.73 1:06.50 383 30.89 1:06.73
12. Misser Quentin SCWR/10121/97 1:07.35 1:05.80 372 30.18 1:07.35
17 - 18 jaar

1. Decossaux Valentin STT/10190/95 59.10 58.92 551 27.63 59.10
2. Gervais Lucas SCSG/10421/96  59.42 1:00.58 542 28.00 59.42
3. De Paepe Karel BEST/10300/95  59.79 1:00.90 532 27.69 59.79
4. Vanholme Pieter DIZzVv/10211/95 1:00.35 1:00.04 518 28.29 1:00.35
5. Herman Lukas BEST/10405/95 1:00.40 59.35 517 28.38 1:00.40
6. Istas Egon ZCT/10256/96  1:01.87 1:00.06 481 28.14 1:01.87
7. Lacroix Maxim ZCT/10248/96  1:04.02 1:03.05 434 30.47 1:04.02
8. Rosiers Jeroen ZCK/317/95 1:04.16 1:06.23 431 28.76 1:04.16
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PK Vlaams-Brabant
LEUVEN, 19/ - 20/10/2013

Programmanr. 2, Jongens, 100m vlinderslag, 17 - 18 jaar

Rang Tijd Insch  Pnt 50m 100m
9. De Munck Milan STT/10125/95 1:04.68 1:04.57 420 29.83 1:04.68
FF Reichelt Thibaut STT/10210/96 1:03.56

AT Croon Julien STT/10215/96 1:06.48
19 jaar en ouder
1. Cortens Ken BEST/10584/93 57.22 56.80 607 26.81 57.22
2. Gysemberg Cedric STT/10052/91 59.37 1:00.27 544 27.39 59.37
3. Coessens Boris SCSG/10370/94 1:00.63 59.99 511 28.24 1:00.63
4. Tahon Loic SCWR/10020/94 1:02.19  1:03.67 473 28.74  1:02.19
5. Van Belle Nils DIZV/10384/93 1:02.22 1:01.23 472 28.61 1:.02.22
6. De Donder Sven SCSG/10327/94 1:02.60 1:01.97 464 29.24 1:02.60
Programmanr. 3 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
19/10/13 - 10:05 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Tijd Insch  Pnt 50m 100m
11 jaar
1. Matthijs Dauphine SCZz/20158/02 1:21.36 1:25.07 312 39.11 1:21.36
2. De Vroede Lisa LOR/20238/02 1:22.79 1:21.76 296 40.36 1:22.79
12 jaar
1. Smeyers Britt TZ/20187/01 1:14.82 1:15.73 402 35.10 1:14.82
2. Juvyns Leila ZCT/20340/01 1:17.66 1:19.16 359 37.42 1:17.66
3. Hansenne Nona ZCK/269/01 1:18.45 1:21.47 348 38.29 1:18.45
4. Corbisier Maya ZCT/20315/01  1:23.98 1:22.13 284 41.36 1:23.98
dis Wevers Emma STT/20200/01 1:21.68
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
13 jaar
1. Verhasselt Esther DDAT/20244/00 1:12.66 1:13.54 439 34.61 1:12.66
2. De Backer Nele KVZP/20151/00 1:14.21 1:12.94 412 35.11 1:14.21
3. Zelderloo Maité ZCK/265/00 1:15.37 1:18.65 393 1:15.37
4. Broos Yarissa ZORO0O/018/00 1:15.49 1:15.99 391 36.70 1:15.49
5. Horemans Kaat ZCT/20318/00 1:15.63 1:16.71 389 36.87 1:15.63
6. De Backer Femke DDAT/20242/00 1:15.82 1:16.60 386 37.17 1:15.82
7. Van Der Meulen Femke DDAT/20246/00 1:16.36 1:17.72 378 36.84 1:16.36
8. Verschooten Tine ZCT/20302/00 1:16.82 1:14.72 371 37.53 1:16.82
9. Van Der Velpen Emma BEST/20492/00 1:17.24 1:19.56 365 37.05 1:17.24
10. Peetermans Melanie BEST/20494/00 1:17.51 1:15.84 361 37.52 1:17.51
11. Van Schoonlandt Julie TZ/20197/00 1:19.23 1:18.40 338 37.82 1:19.23
12. Verstappen Sylvie SCSG/20500/00 1:20.32 1:18.62 325 39.17 1:20.32
13. Van Buggenhout Nel ZCK/253/00 1:22.14 1:19.17 303 39.68 1:22.14
dis Vanbelle Marie STT/20179/00 1:13.31
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
dis Verhasselt Mira DDAT/20243/00 1:14.74
SW 4.4 - valse start
14 jaar
1. Walravens Sofie SCSG/20415/99 1:09.08 1:08.88 511 33.46 1:09.08
2. Verdijck Astrid DDAT/20233/99 1:09.75 1:12.02 496 33.86 1:09.75
3. Raemaekers Lore BEST/20510/99 1:10.33 1:11.31 484 34.91 1:10.33
4. Koens Rebecca BEST/20517/99 1:10.60 1:08.32 478 34.43 1:10.60
5. Meert Jessy DDAT/20257/99 1:10.65 1:09.73 477 34.31 1:10.65
6. Meere Joleen DDAT/20303/99 1:11.24 1:13.48 465 34.76 1:11.24
7. Robbeets Anke DIZV/20288/99 1:12.25 1:12.46 446 35.36 1:12.25
8. Boghe Nomie TZ/20201/99 1:12.86 1:12.45 435 35.14 1:12.86
9. Dhaenens Emma DDAT/20308/99 1:13.45 1:12.08 425 36.21 1:13.45
10. Kato Hana DDAT/20256/99 1:13.52 1:13.87 423 35.58 1:13.52
11. Heemels Robin ZCT/20282/99 1:14.50 1:15.22 407 36.39 1:14.50
12. Peeters Marie ZCK/266/99 1:14.60 1:14.51 405 36.30 1:14.60
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PK Vlaams-Brabant
LEUVEN, 19/ - 20/10/2013

Programmanr. 3, Meisjes, 100m rugslag, 14 jaar

Rang Tijd Insch  Pnt 50m 100m
13. Frooninckx Lauren ZCT/20274/99 1:15.42 1:14.65 392 37.10 1:15.42
14. Polleunis Hannelore STT/20143/99  1:19.98 1:17.16 329 39.23 1:19.98
dis Van Der Borght Pilar BEST/20474/99 1:18.47

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

15 jaar

1. Van Lierde Caroline TZ/20168/98 1:09.94 1:11.32 492 34.16 1:09.94
2. Van Den Broeck Elena ZCK/217/98 1:10.44 1:11.68 482 33.60 1:10.44
3. Van Den Troost Chelsy ZCK/202/98 1:10.50 1:09.20 480 34.13 1:10.50
4. Clijsters Nathalie DDAT/20223/98 1:11.73 1:12.34 456 34.55 1:11.73
5. De Wolf Silke DDAT/20231/98 1:12.51 1:14.01 441 35.81 1:12.51
6. Joos Julie DDAT/20226/98 1:13.38 1:12.57 426 35.93 1:13.38
7. Deckmyn Rebecca DIZV/20290/98 1:16.51 1:16.80 376 37.37 1:16.51
8. Rosiers Jolien ZCK/319/98 1:16.59 1:16.65 374 37.32 1:16.59
9. De Donder Febe BEST/10547/98 1:19.27 1:16.43 338 38.28 1:19.27
FF Gousseau Clemence DDAT/20201/98 1:17.80

FF Theunissen Amber BEST/20476/98 1:15.76
16 jaar

1. Huybreghs Lotte STT/20094/97 1:07.97 1:11.20 536 33.36 1.07.97
2. Janssens Soetkin SCSG/20355/97 1:12.21 1:12.60 447 35.54 1:12.21
3. Bauduin Fiona SCWR/20147/97 1:12.60 1:08.45 440 34.92 1:12.60
4. Debaere Madeleine DIZV/20246/97 1:14.48 1:14.27 407 36.20 1:14.48
5. Testaert Liana SCWR/20082/97 1:17.05 1:16.32 368 37.69 1:17.05
17 - 18 jaar

1. Goris Mirthe AZS/20113/96 1:03.02 1:02.00 672 30.41 1:03.02
2. Vercammen Johanna ZCT/20262/96  1:08.04 1:08.87 534 33.15 1:08.04
3. Selderslaghs Fien SCSG/20408/95 1:08.65 1:07.41 520 33.03 1:08.65
4. Eyers Saar STT/20073/96 1:10.41 1:08.83 482 33.85 1:10.41
5. Mattheus Emily AZS/20112/95 1:10.78 1:09.90 474 34.41 1:10.78
6. Dolet Laetitia ZCK/314/96 1:12.01 1:12.67 451 35.69 1:12.01
7. Vander Sande Kato BEST/21006/95 1:12.41 1:09.57 443 34.22 1:12.41
8. Van Der Kun Tamara SCZ/20096/96 1:12.65 1:12.64 439 35.18 1:12.65
9. Heyns Eline ZCK/225/95 1:15.49 1:15.54 391 36.90 1:15.49

10. Tormans Nele BEST/20400/96 1:18.85 1:16.70 343 38.68 1:18.85
19 jaar en ouder

1. Vermeylen Jolien BEST/20250/94 1:08.08 1:07.45 533 33.40 1:08.08
2. Wanter Ann BEST/20622/82 1:11.52 1:12.00 460 35.15 1:11.52
3. Rijckmans Ellen SCSG/20324/94 1:12.48 1:14.14 442 34.95 1:12.48
Programmanr. 4 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
19/10/13 - 10:20 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Insch  Pnt 50m 100m

11 jaar

1. Van Gorp Jos BEST/10563/02 1:34.45 1:35.19 204 45.41 1:34.45
12 jaar

1. Van Den Broeck Matteo ZCK/273/01 1:23.16 1:27.79 298 39.98 1:23.16
2. Wuyts Robbe ZCK/286/01 1:24.65 1:32.43 283 40.10 1:24.65
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PK Vlaams-Brabant
LEUVEN, 19/ - 20/10/2013

Programmanr. 4, Heren, 100m schoolslag

13 jaar

abswb PR

Swillen Timon
Kosirnik Matic
Vincke Toon
van Sas Stijn
Carchon Ruben

14 jaar

ogaArLON R

Raes Lou

Leemans Mats
Coenegrachts Wout
Beauthier Ronan
Vanmeerbeek Rob
Vander Sande Stan

15 jaar

PoONE

5.

Verdoodt Alexis
Delferiere Alan

Reyniers Arne
Bringmans Levie
Hermans Janou

AT Vanderbruggen Hidde

16 jaar

e

PO OX®NO O AMWONPE

Eekhof Maxime

Trap Alexander
Lelievre-Damit Jonas
Jacobs Dario

Kato Shotallo
Ranallo Vincent
Decossaux Elliot
Ricquier Pieter

De Wee Amaury

Huysmans Lode
Biermans Wout

17 - 18 jaar

aprwnNE

6

Leyssens Jonas
Decossaux Valentin
Vanholme Pieter
Wouters Jannes
Michels Laurens
Forton Bruce

AT Croon Julien
AT Heeren Vincent

19 jaar en ouder

1.
2.

Cortens Ken
Van Hoorebeeck Sam

TZ/10177/00
BEST/10543/00
DDAT/10247/00
ZCT/10301/00
ZCT/10326/00

LOR/10197/99
WLW/10182/99
ZCT/10295/99
KVZP/10190/99
BEST/10502/99
ZCT/10291/99

SCSG/10369/98
SCSG/10457/98
DDAT/10248/98
STT/11019/98
STT/10108/98
BEST/10444/98

ZCT/10258/97
STT/10235/97
STT/10157/97
SCSG/10411/97
DDAT/10255/97
LSVZ/167/97
STT/10218/97
AZS/10163/97
STT/10209/97
ZCK/252/97
BEST/10580/97

DDAT/10194/95
STT/10190/95
DIZVv/10211/95
AZS/10123/96
ZORO/003/95
SCSG/10511/96
STT/10215/96
BEST/10341/95

BEST/10584/93
LOR/10140/94

1:11.46
1:16.15
1:19.88
1:22.65
1:22.73

1:14.17
1:16.13
1:17.99
1:20.95
1:21.55
1:21.65

1:11.61
1:13.42
1:17.73
1:17.98
1:19.09

1:08.04
1:08.06
1:10.77
1:12.11
1:13.46
1:13.80
1:14.41
1:14.67
1:18.04
1:18.28
1:18.45

1:05.71
1:06.17
1:07.59
1:10.63
1:11.63
1:18.23

1:05.60
1:11.09

1:11.28
1:18.20
1:21.38
1:23.56
1:22.69

1:13.31
1:21.13
1:14.55
1:22.96
1:21.86
1:22.51

1:13.13
1:11.62
1:18.89
1:15.34
1:18.67
1:19.53

1:07.07
1:13.29
1:14.23
1:08.72
1:14.38
1:12.94
1:16.55
1:14.65
1:18.63
1:16.36
1:18.36

1:04.21
1:04.99
1:07.81
1:09.18
1:11.70
1:17.96
1:16.03
1:10.36

1:05.60
1:10.17

471
389
337
304
303

421
389
362
324
316
315

468
434
366
362
347

545
545
485
458
433
427
417
413
361
358
356

606
593
556
488
467
359

609
478

35.02
36.65
38.80
39.60
39.16

34.77
34.22
37.66
37.71
38.07
38.37

33.51
34.79
35.62
36.52
36.80

31.66
32.37
32.57
34.01
34.87
34.47
35.04
34.51
36.46
37.71
37.56

31.08
31.01
32.13
33.51
33.55
36.57

31.15
33.02

1:11.46
1:16.15
1:19.88
1:22.65
1:22.73

1:14.17
1:16.13
1:17.99
1:20.95
1:21.55
1:21.65

1:11.61
1:13.42
1:17.73
1:17.98
1:19.09

1:08.04
1:08.06
1:10.77
1:12.11
1:13.46
1:13.80
1:14.41
1:14.67
1:18.04
1:18.28
1:18.45

1:05.71
1:06.17
1:07.59
1:10.63
1:11.63
1:18.23

1:05.60
1:11.09
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PK Vlaams-Brabant

LEUVEN, 19/ - 20/10/2013

Programmanr. 5
19/10/13 - 10:45

Dames, 50m vrije slag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2013

Rang

11 jaar

arwNE

Matthijs Dauphine
Supply Ann-Sophie
De Vroede Lisa
Hendrickx Kato
Roskin Lotte

12 jaar

CoNoOrLONE

dis

Casier Jente
Hansenne Nona
Peeters Alenka
Juvyns Leila

Raes Charlotte
Gahy Katoe
Geeroms Fran
Schets Jitte

Mveng Amougou Cindy
Smeyers Britt

SW 4.4 - valse start

13 jaar

NGO AWDNDE

©

10.
11.
12.
AT
AT

De Backer Nele
Verhasselt Mira
Verhasselt Esther
Peetermans Melanie
Van Der Velpen Emma
De Backer Femke
Verschooten Tine
Smets Catherine
Lepers Anouk
Mondonedo Sonoma
Aerts Evelien

De Backer Silke
Roobaert Emilie

Dom Elize

14 jaar

ONoORr®WNE

Verdijck Astrid
Kato Hana
Feyaerts Marie
Verbruggen Laura
Heemels Robin
Robbeets Anke
Raemaekers Lore
Frooninckx Lauren
D'Attoma Claire
Peeters Marie
Vercauteren Lenthe
Mattheus Jolien
Marien Gwendolien
Morren Jora
Dooms Ines

15 jaar

NooakrwbdpE

Leyman Merel
Demesmaeker Ella
Clijsters Nathalie
Rosiers Jolien

Van Den Broeck Elena
Van Den Troost Chelsy
Joos Julie

SCZz/20158/02
DIZV/20379/02
LOR/20238/02
TZ/20224/02
TZ/20208/02

LOR/20237/01
ZCK/269/01
ZCT/20309/01
ZCT/20340/01
LOR/20221/01
ZORO0/030/01
SCz/20147/01
WLW/20234/01
SCWR/20150/01
TZ/20187/01

KVZP/20151/00
DDAT/20243/00
DDAT/20244/00
BEST/20494/00
BEST/20492/00
DDAT/20242/00
ZCT/20302/00
AZS/20169/00
STT/21013/00
SCWR/20134/00
BEST/20509/00
DDAT/20241/00
DDAT/20245/00
DIZVv/20338/00

DDAT/20233/99
DDAT/20256/99
ZCT/20273/99
DIZV/20289/99
ZCT/20282/99
DIZV/20288/99
BEST/20510/99
ZCT/20274/99
ZORO/063/99
ZCK/266/99
LOR/20188/99
AZS/20162/99
LSVZ/232/99
BEST/20533/99
ZCK/226/99

DDAT/20209/98
DIZV/20278/98
DDAT/20223/98
ZCK/319/98
ZCK/217/98
ZCK/202/98
DDAT/20226/98

Tiid Insch  Pnt

33.29 34.72 340
33.78 33.84 325
34.09 34.72 317
34.72 34.31 300
36.02 35.19 268

31.15 32.29 415
31.30 32.76 409
31.66 33.54 396
31.66 33.40 395
31.91 33.57 386
32.75 34.02 357
32.82 34.05 355
33.34 34.08 338
33.42 34.19 336
31.52

29.59 28.91 484
29.62 30.60 483
29.79 29.41 475
29.84 30.71 472
29.96 30.17 467
30.24 31.25 454
30.48 31.90 443
30.65 30.27 436
31.09 3151 418
31.25 32.73 411
31.79 31.53 390
32.06 31.73 381
32.38
32.43

29.14 29.27 507
29.25 29.29 502
29.38 28.98 495
29.57 29.51 485
29.62 29.62 483
29.74 30.11 477
29.90 30.05 470
30.13 30.67 459
30.21 31.10 455
30.42 30.53 446
30.63 30.17 437
31.18 32.49 414
31.21 31.02 413
31.40 31.55 405
32.39 32.41 369

29.09 29.49 510
29.53 30.11 487
29.80 29.34 474
29.83 29.95 473
30.02 30.33 464
30.24 30.13 454
30.40 30.79 447

Splash Meet Manager 11, Build 27713

Registered to Brabant East Swimming Team
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PK Vlaams-Brabant
LEUVEN, 19/ - 20/10/2013

Programmanr. 5, Meisjes, 50m vrije slag, 15 jaar

Rang Tijd Insch  Pnt
8. De Wolf Silke DDAT/20231/98  30.51 30.79 442
9. Vandepitte Caro Z10S/20132/98 30.53 30.48 441
10. Demaret Lea BEST/20437/98  30.54 30.78 441
11. Peeters Kaat ZCK/220/98 30.84 30.93 428
12. Bergans Ynse STT/21015/98 31.20 31.44 413
13. Verbist Joyce KVZP/20164/98  31.53 31.73 400
14. Herbots Julie LSVZ/193/98 32.77 31.90 357
FF Gousseau Clemence DDAT/20201/98 31.37

16 jaar

1. Swillen Marie TZ/20134/97 27.42 27.79 609
2. Peeters Kristien ZCT/20240/97 27.64 27.95 594
3. Huybreghs Lotte STT/20094/97 27.90 28.17 578
4. Schellemans Ina ZCK/[241/97 29.01 29.37 514
5. Verdickt Jolien ZCK/201/97 29.58 28.99 485
6. Vandendorpe Rany LSVZ/184/97 29.92 30.18 468
7. De Jaegher Celine BEST/20395/97  30.09 29.79 461
8. Testaert Liana SCWR/20082/97 30.49 30.36 443
9. Di Battista Lena SCWR/20146/97 30.55 30.00 440
10. De Witte Emma DIZVv/20312/97 31.28 30.19 410
11. Debaere Madeleine DIzV/20246/97 31.80 30.83 390
12. Ricou Franne ZCK/194/97 32.26 31.75 374
17 - 18 jaar

1. Huybreghs Nele STT/20093/95 27.33 26.64 615
2. Vercammen Johanna ZCT/20262/96 28.18 28.66 561
3. Leonard Julie STT/20097/95 28.24 27.10 558
4. Mattheus Emily AZS/20112/95 28.98 28.81 516
5. Bollaerts Jelka SCWR/20154/96 29.41 29.25 493
6. Dolet Laetitia ZCK/314/96 29.49 29.53 489
7. Goethals Liesbeth SCSG/20486/95  29.61 29.12 483
8. Vander Sande Kato BEST/21006/95  29.65 28.76 482
9. Heyns Eline ZCK/225/95 30.80 30.28 429
10. Van Der Kun Tamara SCZ/20096/96 30.91 30.78 425
11. Tormans Nele BEST/20400/96 31.11 30.77 417
12. Leo Lore LOR/20161/96 31.23 30.99 412
19 jaar en ouder

1. Vermeylen Jolien BEST/20250/94  27.28 27.10 618
2. Wanter Ann BEST/20622/82  28.00 27.91 572
3. Di Battista Gloria SCWR/20142/93 28.42 27.42 547
Programmanr. 6 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
19/10/13 - 10:55 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Tiid Inschr  Pnt 100m 200m 300m 400m
11 jaar
1. Creyf Tjorven LOR/10247/02 5:51.90 5:53.71 219 1:23.14 2:54.15 4:23.84 5:51.90

dis Van Gorp Jos BEST/10563/02 5:36.89
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen
dis Volders Aiken BEST/10612/02 5:56.35

SW 5.2 - muur niet geraakt bij KP of A

Splash Meet Manager 11, Build 27713 Registered to Brabant East Swimming Team 21/10/13 12:23



PK Vlaams-Brabant
LEUVEN, 19/ - 20/10/2013

Programmanr. 6, Heren, 400m vrije slag

12 jaar

ONoO~Wh P

©

10.
11.
12.
13.
dis

EE
AT

De Mey Largo
Desneux Florian
Claes Tom

Dekimpe Bregt

Van Den Bempt Michiel
Ricquier Joachim

De Backer Ruben
Wuyts Robbe

Claes Steffen
Debrabandere Paul
De Bleecker Thomas
Rossi Sacha
Vanderborght Nils
Jamaels Felix

SW 4.4 - valse start
Walwis Nicolas
Dobbelaere Sam

13 jaar

NoakrwnpE

8.
AT
AT

Van Den Broeck Brent
Di Battista Alessandro
Biermans Cas

Kosirnik Matic

Konijn Pieter-Jan
Kempenaers Warre
Vandecauter Jeroen
Supply Alexander
Berx Jonas

Rooman Rob

14 jaar

ONOO~WD R

©

10.
AT
AT

Brouwer Matthijs
De Paepe Mattijs
Dupont Wannes
Cloes Janek
Lepers Robin

Van Den Berghe Bryan
Heeren Alexander
Beauthier Ronan
Peeters Thomas
Vranckx Bjarne
Jorissen Matyas
Folens Simon

15 jaar

ONOGO~WDN R

Vincke Warre

De Graeve Birgen

De Block Killian
Carremans Maarten
Stoffe Lucas
Sodemann Elliot
Beckwee Emile
Daems Gilles
Verdoodt Alexis
Vandecauter Mattias
Bringmans Kyle
Vandermaesen William
Laceur Joni

Van Der Donckt Steffen
Reyniers Arne
Vanderbruggen Hidde

DIZVv/10353/01 5:06.78
SCWR/10157/01 5:13.82
ZCT/10317/01  5:13.85
STT/10180/01  5:25.81
TZ/10196/01 5:26.44
AZS/10173/01 5:26.97
KVZP/10174/01 5:28.89
ZCK/286/01 5:29.07
BEST/10535/01 5:34.87
BEST/10562/01 5:38.55
LOR/10242/01 5:39.52
SCWR/10139/01 5:44.23
BEST/10576/01 5:48.25
DIZV/10360/01

SCSG/10487/01
BEST/10574/01

ZCT/10285/00  4:49.17
SCWR/10145/00 4:49.84
BEST/10581/00 4:55.66
BEST/10543/00 4:57.14
BEST/10539/00 4:59.98
KVZP/10169/00 5:09.33
BEST/10498/00 5:17.68
DIZV/10346/00 5:19.42
STT/10177/00
BEST/10528/00

BEST/10468/99
BEST/10458/99
BEST/10554/99
BEST/10591/99
STT/11012/99
LOR/10216/99  4:58.72
BEST/10473/99 5:00.46
KVZP/10190/99 5:01.18
AZS/10179/99 5:05.60
BEST/10513/99 5:07.30
ZCT/10292/99

BEST/10500/99

4:26.69
4:51.55
4:54.64
4:54.94
4:55.59

DDAT/10207/98 4:19.43
BEST/10464/98 4:21.84
BEST/10607/98 4:22.04
WLW/10148/98 4:25.30
DDAT/10221/98 4:26.28
BEST/10639/98 4:27.48
DDAT/10217/98 4:28.52
ZCT/10270/98  4:32.37
SCSG/10369/98 4:36.06
BEST/10456/98 4:39.83
STT/11020/98  4:40.07
BEST/10446/98 4:42.14
LSVZ/183/98 4:47.58
BEST/10436/98 4:48.24
DDAT/10248/98 4:49.23
BEST/10444/98

5:10.63
5:15.00
5:19.52
5:32.06
5:33.04
5:15.22
5:29.63
5:57.46
5:38.48
5:33.67
5:46.76
5:48.78
5:42.72
5:53.72

5:52.81
5:47.15

4:53.59
5:07.11
4:56.02
5:03.28
4:57.62
5:11.70
5:15.15
5:15.02
4:43.13
5:02.87

4:36.43
4:59.63
4:57.28
5:03.55
4:49.06
5:04.77
4:56.00
5:02.59
4:52.97
5:05.51
4:49.88
4:33.49

4:29.78
4:20.39
4:30.70
4:32.62
4:30.47
4:25.03
4:30.78
4:36.00
4:36.92
4:38.64
4:36.13
4:47.00
4:49.68
4:46.29
4:52.71
4:48.12

331
309
309
276
274
273
268
268
254
246
244
234
226

395
392
369
364
354
323
298
293

504
385
373
372
370
358
352
349
335
329

547
532
531
512
506
499
493
473
454
436
435
425
402
399
395

1:14.35
1:13.64
1:14.59
1:15.71
1:15.29
1:17.65
1:18.53
1:13.80
1:19.14
1:20.04
1:17.58
1:21.99
1:21.05

1:08.42
1:09.69
1:09.77
1:11.28
1:10.44
1:13.23
1:14.58
1:15.30

1:03.08
1:09.73
1:09.54
1:08.88
1:07.16
1:12.76
1:10.86
1:10.40

1:12.14

1:01.88
1:02.55
1:02.57
1:02.38
1:00.96
1:04.01
1:03.31
1:04.38
1:07.25
1:07.27
1:04.85
1:07.36
1:07.06
1:06.63
1:06.76

2:33.71
2:34.24

2:40.02
2:40.13
2:42.00
2:44.02
2:40.40
2:45.35
2:48.26
2:44.66
2:50.89
2:51.89

2:21.14
2:23.80
2:25.15
2:27.46
2:27.69
2:32.18
2:35.02
2:37.22

2:10.78
2:21.34
2:24.76
2:24.78
2:20.16
2:28.21
2:27.49
2:27.51
2:30.71
2:31.18

2:09.05
2:10.21
2:09.26
2:11.05
2:07.86
2:11.54
2:12.21
2:13.27
2:18.33
2:18.56
2:16.20
2:18.61
2:20.53
2:18.80
2:21.58

3:51.85
3:55.31

4:04.54
4:06.03
4:05.96
4:08.38
4:05.74
4:11.31
4:14.70
4:12.66
4:19.10
4:21.93

3:36.04
3:38.00
3:41.39
3:43.08
3:44.99
3:51.63
3:57.15
3:59.00

3:18.80
3:36.19
3:40.81
3:42.05
3:32.67
3:44.69
3:44.45
3:44.69

3:50.16

3:16.07
3:17.31
3:17.07
3:18.95
3:17.04
3:19.87
3:21.33
3:22.83
3:28.65
3:29.94
3:28.57
3:30.32
3:34.34
3:33.08
3:36.32

5:06.78
5:13.82
5:13.85
5:25.81
5:26.44
5:26.97
5:28.89
5:29.07
5:34.87
5:38.55
5:39.52
5:44.23
5:48.25

4:49.17
4:49.84
4:55.66
4:57.14
4:59.98
5:09.33
5:17.68
5:19.42

4:26.69
4:51.55
4:54.64
4:54.94
4:55.59
4:58.72
5:00.46
5:01.18
5:05.60
5:07.30

4:19.43
4:21.84
4:22.04
4:25.30
4:26.28
4:27.48
4:28.52
4:32.37
4:36.06
4:39.83
4:40.07
4:42.14
4:47.58
4:48.24
4:49.23
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PK Vlaams-Brabant
LEUVEN, 19/ - 20/10/2013

Programmanr. 6, Heren, 400m vrije slag

16 jaar

1. Borisavljevic Alexis BEST/10571/97 4:05.36 4:05.67 647 1:01.23 2:04.45 3:07.11 4:05.36
2. Trap Alexander STT/10235/97  4:05.51 4:08.96 646 59.08 2:02.58 3:04.49 4:05.51
3. Borisavljevic Valentin BEST/10570/97 4:11.40 4:17.74 601 1:01.33 2:05.00 3:09.49 4:11.40
4. Vangoetsenhoven Dries STT/10213/97  4:11.78 4:16.84 599 58.76 2:01.49 3:05.04 4:11.78
5. Vandermaesen Kevin BEST/10411/97 4:20.24 4:24.43 542 1:03.02 2:09.09 3:15.21 4:20.24
6. Jacobs Dario SCSG/10411/97 4:22.94 4:21.25 525 1:02.86 2:09.44 3:16.07 4:22.94
7. Leyman Reinout DDAT/10208/97 4:25.07 4:23.97 513 1:02.30 2:10.28 3:17.92 4:25.07
8. Verdijck Niels DDAT/10206/97 4:25.91 4:25.89 508 1:03.30 2:11.44 3:19.59 4:25.91
9. Kato Shotallo DDAT/10255/97 4:26.46 4:25.75 505 1:03.39 2:12.36 3:21.01 4:26.46
10. Misser Quentin SCWR/10121/97 4:26.65 4:27.31 504 1:04.30 2:13.66 3:21.15 4:26.65
11. Ranallo Vincent LSVZ/167/97 4:37.17 4:35.58 449 1:.05.71 2:17.31 3:28.67 4:37.17
17 - 18 jaar

1. Decossaux Valentin STT/10190/95 4:14.13 4:10.11 582 1:01.37 2:04.49 3:08.18 4:14.13
2. Wouters Jef ZCT/10227/96  4:16.46 4:16.90 566 1.02.27 2:07.38 3:12.98 4:16.46
3. Herman Lukas BEST/10405/95 4:18.78 4:22.47 551 1:02.96 2:09.12 3:14.62 4:18.78
4. Leyssens Jonas DDAT/10194/95 4:26.08 4:28.75 507 1:03.80 2:11.97 3:20.25 4:26.08
5. Rosiers Jeroen ZCK/317/95 4:32.51 4:37.36 472 1:03.15 2:12.73 3:23.67 4:32.51
6. Vanspringel Thibaut SCSG/10498/96 4:32.53 4:42.26 472 1:.03.51 2:11.22 3:22.01 4:32.53
FF Reichelt Thibaut STT/10210/96 4:17.85
AT Croon Julien STT/10215/96 4:45.90

19 jaar en ouder

1. Cortens Ken BEST/10584/93 3:57.53 3:57.52 713 55.75 1:56.03 2:57.07 3:57.53
2. Gielkens Stephane BEST/10324/94 4:10.14 4:03.79 610 59.50 2:02.49 3:06.11 4:10.14
3. Coessens Boris SCSG/10370/94 4:13.07 4:05.51 589 1:00.01 2:04.11 3:08.46 4:13.07
Programmanr. 7 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
19/10/13 - 12:05 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Insch  Pnt

13 jaar

1. Vanbelle Marie STT/20179/00 32.41 32.53 425

2. Verhasselt Mira DDAT/20243/00 32.94 34.39 405

3. Broos Yarissa ZORO0/018/00 33.09 34.05 399

4. Horemans Kaat ZCT/20318/00 33.36 33.95 390

HT

5. Verhasselt Esther DDAT/20244/00 33.72 33.54 377

6. Van Schoonlandt Julie TZ/20197/00 33.87 34.10 372

7. Lepers Anouk STT/21013/00 34.97 35.17 338

14 jaar

1. Meert Jessy DDAT/20257/99  30.39 30.99 515

2. Kato Hana DDAT/20256/99  31.13 31.16 480

3. Kinnaer Jasmien TZ/20170/99 33.66 34.47 379

4. Feyaerts Marie ZCT/20273/99 33.76 33.44 376

5. Boghe Nomie TZ/20201/99 33.83 33.76 374

6. Verbruggen Laura DIZV/20289/99 33.90 34.35 371

15 jaar

1. Van Den Broeck Elena ZCK/217/98 31.66 31.84 456

2. Leyman Merel DDAT/20209/98  31.95 32.87 444

3. Van Den Troost Chelsy ZCK/202/98 31.98 32.36 442

4. Van Lierde Caroline TZ/20168/98 32.18 31.89 434

5. De Wolf Silke DDAT/20231/98  32.53 32.23 420

6. Clijsters Nathalie DDAT/20223/98  33.07 32.84 400
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PK Vlaams-Brabant
LEUVEN, 19/ - 20/10/2013

Programmanr. 7, Dames, 50m vlinderslag

16 jaar

1. Huybreghs Lotte STT/20094/97 30.17 29.37 527

2. Verdickt Jolien ZCK/201/97 31.81 30.69 449

3. Janssens Soetkin SCSG/20355/97  32.17 32.00 435

4. De Witte Emma DIZV/20312/97 35.78 33.46 316

17 - 18 jaar

1. Goris Mirthe AZS/20113/96 29.47 29.85 566

2. Huybreghs Nele STT/20093/95 30.15 29.42 528

3. Selderslaghs Fien SCSG/20408/95  30.27 30.06 522

4. Vander Sande Kato BEST/21006/95  30.89 30.01 491

5. Polleunis Daphne STT/20111/96 32.14 32.38 436

6. Eyers Saar STT/20073/96 32.46 36.27 423

19 jaar en ouder

1. Vermeylen Jolien BEST/20250/94  29.31 29.19 575

2. Wanter Ann BEST/20622/82 30.23 30.30 524

3. Di Battista Gloria SCWR/20142/93  30.95 29.72 488

4. Rijckmans Ellen SCSG/20324/94  32.07 32.09 439

Programmanr. 8 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
19/10/13 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Tiid Inschr  Pnt 100m 200m 300m 400m

12 jaar

1. De Mey Largo DIZzVv/10353/01 6:01.79 6:23.23 275 1:33.82 3:03.92 4:46.30 6:01.79
13 jaar

1. Swillen Timon TZ/10177/00 4:58.29 5:06.62 492 1:10.98 2:29.93 3:53.48 4:58.29
2. Konijn Pieter-Jan BEST/10539/00 5:36.62 5:37.56 342 1:17.26 2:40.58 4:20.54 5:36.62
3. Vandecauter Jeroen BEST/10498/00 6:05.19 5:53.57 268 1:30.86 3:01.71 4:43.91 6:05.19
AT Berx Jonas STT/10177/00 5:15.55

14 jaar

1. Brouwer Matthijs BEST/10468/99 5:04.57 5:20.44 462 1:12.97 2:29.44 3:55.38 5:04.57
2. Van Den Bergh Floriaan LOR/10201/99 5:07.03 5:37.06 451 1:11.90 2:31.54  4:00.17 5:07.03
3. Coenegrachts Wout ZCT/10295/99 5:22.36 5:19.34 389 1:18.31 2:41.70 4:11.67 5:22.36
4. Dupont Wannes BEST/10554/99 5:36.40 5:38.46 343 1:21.64 2:42.09 4:23.24 5:36.40
5. Vanmeerbeek Rob BEST/10502/99 5:50.42 5:45.15 303 1:25.44 2:54.01 4:26.85 5:50.42
15 jaar

1. Vincke Warre DDAT/10207/98 4:52.51 4:5491 521 1:07.82 2:22.36 3:47.24 4:52.51
2. Sodemann Elliot BEST/10639/98 5:03.03  5:04.33 469 1:10.09  2:29.29  3:54.36 5:03.03
3. Bringmans Levie STT/11019/98  5:03.56 5:12.86 466 1:10.48 2:27.47 3:54.60 5:03.56
4. Vandecauter Mattias BEST/10456/98 5:09.09 5:18.88 442 1:11.04 2:32.39 3:58.49 5:09.09
5. De Block Killian BEST/10607/98 5:12.47 5:15.56 428 1:10.29 2:25.16 4:01.15 5:12.47
16 jaar

1. Trap Alexander STT/10235/97  4:31.85 4:42.78 650 1:03.56 2:12.00 3:30.22 4:31.85
2. Borisavljevic Alexis BEST/10571/97 4:48.35  4:42.94 544 1:03.01 2:17.33 3:40.65 4:48.35
3. Jacobs Dario SCSG/10411/97 5:01.82  4:52.02 475 1:09.01  2:28.05 3:53.81 5:01.82
4. Ranallo Vincent LSVZ/167/97 5:13.58 5:11.82 423 1:11.57 2:34.80 3:59.59 5:13.58
dis Borisavljevic Valentin BEST/10570/97 4:52.37

SW 7.1.b - vlinderslag benen niet TIIDENS 1ste armbeweging OF niet gevolgd door een schoolslag beenbeweging
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PK Vlaams-Brabant
LEUVEN, 19/ - 20/10/2013

Programmanr. 8, Heren, 400m wisselslag

17 - 18 jaar

1. Decossaux Valentin STT/10190/95  4:41.49 4:41.18 585 1:04.02 2:18.15 3:37.14 4:41.49
2. Herman Lukas BEST/10405/95 4:45.19 4:42.80 563 1:04.34 2:18.28 3:40.86 4:45.19
19 jaar en ouder

1. Cortens Ken BEST/10584/93 4:35.08 4:27.91 627 1:04.02 2:16.32 3:32.20 4:35.08
Programmanr. 9 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
19/10/13 - 14:50 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Insch  Pnt 100m 200m

11 jaar

1. Vermeulen Amy KVZP/20182/02 2:36.89 2:43.38 355 1:18.22 2:36.89
2. Mommaerts Nele ZORO/025/02  2:37.31 2:44.18 352 1:17.99 2:37.31
3. De Vroede Lisa LOR/20238/02 2:37.98 2:47.25 348 1:18.28 2:37.98
4. Matthijs Dauphine SCZ/20158/02 2:43.75 2:42.63 312 1:19.51 2:43.75
12 jaar

1. Casier Jente LOR/20237/01 2:27.69 2:37.32 426 1:11.18 2:27.69
2. Raes Charlotte LOR/20221/01 2:27.77 2:39.81 425 1:11.54 2:27.77
3. Juvyns Leila ZCT/20340/01 2:29.36 2:31.92 412 1:12.93 2:29.36
4. Geeroms Fran SCZ/20147/01  2:32.39 2:36.20 388 1:14.94 2:32.39
5. Van Steen Ayko TZ/20209/01 2:34.63 2:36.32 371 1:15.78 2:34.63
6. Peeters Alenka ZCT/20309/01 2:34.94 2:35.84 369 1:14.83 2:34.94
7. Peeters Hanne AZS/20178/01 2:35.47 2:39.29 365 1:16.24 2:35.47
8. Vanderstappen Kim KVZP/20185/01 2:36.32 2:42.22 359 1:16.45 2:36.32
9. Van Loon Lien BEST/20549/01 2:38.13 2:39.30 347 1:16.95 2:38.13
10. Wevers Emma STT/20200/01  2:43.78 2:42.25 312 2:43.78
11. Mveng Amougou Cindy SCWR/20150/01 2:43.81 2:42.73 312 1:19.38 2:43.81
13 jaar

1. Geeroms Anke SCZ/20130/00 2:14.90 2:20.80 559 1.05.44 2:14.90
2. De Backer Nele KVZP/20151/00 2:18.42 2:16.76 517 1:08.36 2:18.42
3. Peetermans Melanie BEST/20494/00 2:20.68 2:23.32 493 1:09.49 2:20.68
4. Verschooten Tine ZCT/20302/00 2:21.71 2:25.00 482 1:10.93 2:21.71
5. Vanbelle Marie STT/20179/00 2:22.41 2:23.46 475 1:10.03 2:22.41
6. Van Der Velpen Emma BEST/20492/00 2:24.10 2:24.70 459 1:09.80 2:24.10
7. Peeters Nane ZCK/255/00 2:24.23 2:25.44 457 1:.07.85 2:24.23
8. Horemans Kaat ZCT/20318/00 2:26.56 2:28.24 436 1:11.98 2:26.56
9. De Backer Femke DDAT/20242/00 2:26.84 2:33.08 433 1:09.58 2:26.84
10. Smets Catherine AZS/20169/00 2:27.10 2:23.59 431 1:11.03 2:27.10
11. Aerts Evelien BEST/20509/00 2:27.19 2:26.03 430 1:11.01 2:27.19
12. Kerckx Lise LOR/20207/00 2:27.94 2:32.37 424 1:12.05 2:27.94
13. Lepers Anouk STT/21013/00 2:28.59 2:29.00 418 1:12.66 2:28.59
14. Vranckx Emma ZCT/20320/00 2:33.39 2:30.02 380 1:15.04 2:33.39
15. De Backer Silke DDAT/20241/00 2:36.56 2:34.99 357 1:14.77 2:36.56
dis Van Der Meulen Femke DDAT/20246/00 2:30.07

SW 4.4 - valse start

14 jaar

1. Meere Joleen DDAT/20303/99 2:08.87 2:12.49 641 1:01.70 2:08.87
2. Verdijck Astrid DDAT/20233/99 2:11.52 2:14.13 603 1:04.98 2:11.52
3. Dhaenens Emma DDAT/20308/99 2:16.95 2:15.58 534 1:07.44 2:16.95
4. Frooninckx Lauren ZCT/20274/99  2:17.90 2:21.32 523 1:07.64 2:17.90
5. Koens Rebecca BEST/20517/99 2:18.26 2:14.89 519 1:07.50 2:18.26
6. Kato Hana DDAT/20256/99 2:18.40 2:16.47 518 1:07.89 2:18.40
7. Robbeets Anke DIZVv/20288/99 2:19.80 2:18.63 502 1:08.43 2:19.80
8. Raemaekers Lore BEST/20510/99 2:20.40  2:20.78 496 1:08.60  2:20.40
9. Heemels Robin ZCT/20282/99 2:21.39 2:24.82 486 1:10.78 2:21.39
10. Vercauteren Lenthe LOR/20188/99 2:21.77 2:20.27 482 1:08.27 2:21.77

Splash Meet Manager 11, Build 27713

Registered to Brabant East Swimming Team

21/10/13 12:23



PK Vlaams-Brabant
LEUVEN, 19/ - 20/10/2013

Programmanr. 9, Meisjes, 200m vrije slag, 14 jaar

Rang

11. Kinnaer Jasmien

12. Morren Jora

13. Feyaerts Marie

14. Van Der Borght Pilar
15. Marien Gwendolien
16. Polleunis Hannelore

15 jaar

Leyman Merel

Van Den Broeck Elena
Van Assche Hanneleen
Clijsters Nathalie
Rosiers Jolien

Peeters Kaat
Demesmaeker Ella

De Donder Febe

Joos Julie

Bergans Ynse

11. Herbots Julie

FF Gousseau Clemence

.
COoNOAWNE

16 jaar

Swillen Marie
Verdickt Jolien
Huybreghs Lotte
Peeters Kristien
Schellemans Ina
De Jaegher Celine
Roelandts Quintana
Di Battista Lena
Testaert Liana

10. Vanmeerbeek Bie
11. Debaere Madeleine
12. Foucart Kelly

NG hwNPE

©

17 - 18 jaar

Huybreghs Nele
Vercammen Johanna
Mattheus Emily

Goris Mirthe
Bollaerts Jelka

Dolet Laetitia
Polleunis Daphne
Vanmeerbeek Lotte
Tormans Nele

Leo Lore

Van Der Kun Tamara

.
POOONOUOAWNE

[N

19 jaar en ouder

1. Vermeylen Jolien
2. Wanter Ann

TZ/20170/99
BEST/20533/99
ZCT/20273/99
BEST/20474/99
LSVZ/232/99
STT/20143/99

DDAT/20209/98
ZCK/217/98
BEST/20469/98
DDAT/20223/98
ZCK/319/98
ZCK/220/98
DIZV/20278/98
BEST/10547/98
DDAT/20226/98
STT/21015/98
LSVZ/193/98
DDAT/20201/98

TZ/20134/97
ZCK/201/97
STT/20094/97
ZCT/20240/97
ZCK/241/97
BEST/20395/97
SCSG/20455/97
SCWR/20146/97
SCWR/20082/97
BEST/20439/97
DIZV/20246/97
DIZV/20244/97

STT/20093/95
ZCT/20262/96
AZS/20112/95
AZS/20113/96
SCWR/20154/96
ZCK/314/96
STT/20111/96
BEST/20390/95
BEST/20400/96
LOR/20161/96
SCZ/20096/96

BEST/20250/94
BEST/20622/82

Tijd
2:24.09
2:25.13
2:25.65
2:28.36
2:29.57
2:30.01

2:12.84
2:14.51
2:16.00
2:17.03
2:21.16
2:21.27
2:22.67
2:26.42
2:26.48
2:28.03
2:30.04

2:08.94
2:11.18
2:11.79
2:11.85
2:17.08
2:20.02
2:20.09
2:20.23
2:21.97
2:24.92
2:25.64
2:29.73

2:08.59
2:11.09
2:14.47
2:14.80
2:15.81
2:17.14
2:18.70
2:20.34
2:21.74
2:24.29
2:24.69

2:06.98
2:12.16

Insch

2:23.02
2:21.31
2:15.72
2:24.88
2:28.68
2:26.28

2:13.93
2:11.43
2:18.78
2:14.38
2:19.94
2:24.09
2:29.29
2:26.57
2:25.60
2:24.70
2:28.76
2:23.82

2:09.07
2:12.23
2:13.84
2:14.63
2:17.94
2:16.63
2:21.56
2:17.25
2:20.46
2:21.84
2:26.64
2:25.41

2:07.83
2:09.30
2:13.15
2:09.97
2:12.13
2:14.60
2:20.17
2:23.21
2:22.20
2:25.02
2:23.31

2:07.01
2:10.26

Pnt

459
449
444
420
410
407

586
564
546
533
488
487
473
437
437
423
406

640
608
600
599
533
500
499
498
480
451
444
409

646
609
565
560
548
532
514
497
482
457
453

670
595

100m

1:10.15
1:10.66
1:09.94
1:11.41
1:12.51
1:12.97

1:04.50
1:05.37
1:06.38
1:06.03
1:08.68
1:08.66
1:09.58
1:11.57
1:12.17
1:11.32
1:13.21

1:03.83
1:04.48
1:04.88
1:05.33
1:07.88
1:08.23
1:07.73
1:08.29
1:08.63
1:09.60
1:10.98
1:11.46

1:03.66
1:05.09
1:04.73
1:04.70
1:05.91
1:05.78
1:07.82
1:07.60
1:08.50
1:10.35
1:09.80

1:03.91
1:05.06

200m

2:24.09
2:25.13
2:25.65
2:28.36
2:29.57
2:30.01

2:12.84
2:14.51
2:16.00
2:17.03
2:21.16
2:21.27
2:22.67
2:26.42
2:26.48
2:28.03
2:30.04

2:08.94
2:11.18
2:11.79
2:11.85
2:17.08
2:20.02
2:20.09
2:20.23
2:21.97
2:24.92
2:25.64
2:29.73

2:08.59
2:11.09
2:14.47
2:14.80
2:15.81
2:17.14
2:18.70
2:20.34
2:21.74
2:24.29
2:24.69

2:06.98
2:12.16

Splash Meet Manager 11, Build 27713

Registered to Brabant East Swimming Team

21/10/13 12:23



PK Vlaams-Brabant
LEUVEN, 19/ - 20/10/2013

Programmanr. 10

Heren, 100m vrije slag

19/10/13 - 15:20

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2013

Rang
11 jaar

Franckx Stan
Boulez Edouard
Van Der Vennet Marco
dis Meskens Tom

SW 4.4 - valse start
FF Van Gorp Jos

wn P

12 jaar

Daems Etienne

De Mey Largo

Camps Roeland

Van Den Broeck Matteo
Wuyts Robbe

Dekimpe Bregt
Desneux Florian

Van Den Bempt Michiel
Claes Tom
Debrabandere Paul

De Bleecker Thomas
SW 4.4 - valse start

PN A®DNE

o =
» o

13 jaar

Vincke Toon
Di Battista Alessandro
De Smedt Jesse
Hendrickx Viktor
Meert Ward
Supply Alexander

7. Biermans Cas
AT Rooman Rob

ISR

14 jaar

Lepers Robin

Van Den Bergh Floriaan

Brouwer Matthijs

De Paepe Mattijs

Raes Lou

Leemans Mats

Beauthier Ronan

Cloes Janek

Heeren Alexander

10. Peeters Thomas

11. Rillof Arko

12. Vranckx Bjarne

dis Walwis Alexandre
SW 4.4 - valse start

AT Jorissen Matyas

AT Lemaire Arne

ONOOAWDE

©

15 jaar

Stoffe Lucas

Verdoodt Alexis
Carremans Maarten
Bringmans Kyle
Vandenbempt Ruben
Beckwee Emile
Vanderlick Arno

Tilman Martin

Van Der Donckt Steffen

CoNoO~WDE

Tiid Insch  Pnt
TZ/10241/02 1:10.89 1:16.84 254
DDAT/10281/02 1:10.95 1:13.19 254
WLW/10204/02 1:12.56 1:17.77 237
SCWR/10153/02 1:17.75
BEST/10563/02 1:12.41
ZCT/10308/01 1:01.76 1:03.14 385
DIZVv/10353/01 1:07.08 1:10.38 300
STT/10189/01  1:08.44 1:06.21 283
ZCK/273/01 1:08.67 1:08.37 280
ZCK/286/01 1:09.33 1:11.76 272
STT/10180/01  1:09.56 1:11.41 269
SCWR/10157/01 1:09.60 1:10.83 269
TZ/10196/01 1:09.79 1:11.45 266
ZCT/10317/01  1:12.50 1:11.70 238
BEST/10562/01 1:12.98 1:11.75 233
LOR/10242/01 1:10.54
DDAT/10247/00 1:01.97 1:04.16 381
SCWR/10145/00 1:02.47 1:04.76 372
Z10S/10164/00 1:03.04 1:04.15 362
ZCK/277/00 1:03.15 1:05.03 360
ZI0S/10167/00 1:03.18 1:06.92 359
DIZV/10346/00 1:04.19 1:04.00 343
BEST/10581/00 1:04.47 1:05.78 338
BEST/10528/00 1:06.96
STT/11012/99 57.62 58.39 474
LOR/10201/99 59.96 1:03.53 420
BEST/10468/99 1:00.32 59.98 413
BEST/10458/99 1:01.14 1:01.92 397
LOR/10197/99 1:02.51 1:03.98 371
WLW/10182/99 1:02.61 1:05.92 369
KVZP/10190/99 1:03.25 1:04.05 358
BEST/10591/99 1:03.94 1:04.53 347
BEST/10473/99 1:04.97 1:05.14 330
AZS/10179/99 1:05.00 1:06.12 330
SCWR/10128/99 1:05.16 1:06.03 327
BEST/10513/99 1:06.93 1:05.20 302
SCSG/10488/99 1:04.23
ZCT/10292/99 1:01.10
ZCK/315/99 1:02.88
DDAT/10221/98  55.15 55.91 540
SCSG/10369/98  55.18 55.99 539
WLW/10148/98  55.40 56.12 533
STT/11020/98 58.26 59.18 458
BEST/10459/98  58.55 57.40 452
DDAT/10217/98  58.96 1:00.66 442
SCZ/10115/98 59.66 59.53 427
TZ/10215/98 59.68 58.84 426
BEST/10436/98  59.78 1:02.30 424

50m

35.27
34.38
34.90

30.41
32.86
32.66
32.85
33.09
33.44
33.56
33.51

35.19

30.68
30.55
29.96
30.65
30.53
30.35
31.06

28.10
28.68
29.25
29.17
30.19
29.65
29.72
30.98
31.40
31.25
31.66
31.86

26.33
26.78
26.62
28.34
27.61
28.48
28.04
28.56
28.86

100m

1:10.89
1:10.95
1:12.56

1:01.76
1:07.08
1:08.44
1:08.67
1:09.33
1:09.56
1:09.60
1:09.79
1:12.50
1:12.98

1:01.97
1:02.47
1:03.04
1:03.15
1:03.18
1:04.19
1:04.47

57.62

59.96
1:00.32
1:01.14
1:02.51
1:02.61
1:03.25
1:03.94
1:04.97
1:05.00
1:05.16
1:06.93

55.15
55.18
55.40
58.26
58.55
58.96
59.66
59.68
59.78

Splash Meet Manager 11, Build 27713

Registered to Brabant East Swimming Team

21/10/13 12:23



LEUVEN, 19/ - 20/10/2013

PK Vlaams-Brabant

Programmanr. 10, Jongens, 100m vrije slag, 15 jaar

Rang

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
AT

Hermans Janou
Reyniers Arne
Tormans Jasper
Raymaekers Robbert
Laceur Joni
Vandermaesen William
Bosseler Thoma

Vanderbruggen Hidde

16 jaar

ONo GO ~WONE

©

23.
dis

FF

Borisavljevic Alexis
Borisavljevic Valentin
Eekhof Maxime
Verdijck Niels
Misser Quentin
Decossaux Elliot
Lelievre-Damit Jonas
Biermans Wout
Ranallo Vincent
Leyman Reinout
Kato Shotallo

De Wee Amaury

De Wulf Lars

Claes Arnaud

Croes Xavier

Jacob Jeroen

Raes Christof
Rijckmans Matthias
Keyaerts Danforth
Verschoren Maurits

. Engels Gerald
. Herremans Jari

Ricquier Pieter

Van Strythem Evert
SW 4.4 - valse start
Gielens Daan

17 - 18 jaar

NGO AWDNDE

Vanholme Pieter
Gervais Lucas
Rosiers Jeroen
Decossaux Valentin
De Paepe Karel
Delfosse Constant
Vanspringel Thibaut
Wouters Jef

Michels Laurens
Paschalidis Stefanos
Istas Egon

De Munck Milan
Leyssens Jonas
Deschuyteneer Timothee
Forton Bruce

Eloi Raphaél

Reichelt Thibaut
Croon Julien

Heeren Vincent

19 jaar en ouder

oarwNE

Cortens Ken
Gysemberg Cedric
Van Hoorebeeck Sam
Vermeersch Lorenz
Van Belle Nils

Tahon Loic

Tiid
STT/10108/98  1:00.03
DDAT/10248/98 1:00.68
BEST/10408/98 1:00.83
BEST/10631/98 1:01.31
LSVZ/183/98  1:01.53
BEST/10446/98 1:01.53
SCz/10118/98  1:03.67
BEST/10444/98
BEST/10571/97  52.13
BEST/10570/97  53.66
ZCT/10258/97  55.53
DDAT/10206/97  56.05
SCWR/10121/97 56.33
STT/10218/97 56.98
STT/10157/97 57.02
BEST/10580/97  57.77
LSVZ/167/97 58.09
DDAT/10208/97  58.20
DDAT/10255/97  58.22
STT/10209/97 58.31
SCSG/10392/97  58.41
AZS/134/97 59.00
LSVZ/197/97 59.12
DDAT/10220/97  59.18
ZCK/293/97 59.25
SCSG/10354/97  59.78
SCz/10145/97  1:00.23
LSVZ/216/97  1:00.62
SCSG/10499/97 1:00.82
DIZV/10309/97 1:01.62
AZS/10163/97 1:02.04
WLW/10152/97
BEST/10424/97
DIZV/10211/95  53.07
SCSG/10421/96  53.28
ZCK/317/95 54.03
STT/10190/95 54.10
BEST/10300/95  55.30
ZCT/10235/95  55.73
SCSG/10498/96  55.92
ZCT/10227/96  56.48
ZORO/003/95 56.89
DIZV/10264/95  57.14
ZCT/10256/96  57.30
STT/10125/95 57.70
DDAT/10194/95  58.30
DDAT/10263/96  58.75
SCSG/10511/96  59.82
DIZV/10321/96 1:00.21
STT/10210/96
STT/10215/96
BEST/10341/95
BEST/10584/93  52.67
STT/10052/91 53.98
LOR/10140/94  54.40
BEST/10624/91  54.42
DIZV/10384/93  54.91
SCWR/10020/94  55.36

Insch  Pnt

1:00.71 419
1:02.12 406
1:00.23 403
1:02.16 393
1:02.07 389
1:02.54 389
1:04.91 351
59.69

50.91 640
53.13 587
56.74 529
57.48 515
57.39 507
57.62 490
56.65 489
57.75 470
58.75 462
59.99 460
57.95 459
59.59 457
58.68 455
1:00.07 441
1:01.02 439
1:01.72 437
1:00.06 436
58.39 424
1:01.81 415
1:01.79 407
1:00.52 403
1:00.43 387
1:01.02 379
1:02.50

1:01.32

53.29 607
53.87 599
53.94 575
53.68 573
56.00 536
55.12 524
57.32 518
55.57 503
56.61 492
57.86 486
57.02 482
56.39 472
58.44 457
59.68 447
59.23 423
59.32 415
57.36

55.09

56.12

51.38 621
53.70 576
53.86 563
53.38 563
54.79 548
55.71 534

50m

28.62
29.06
29.00
29.05
29.57
29.62
31.39

25.23
26.07
26.84
27.16
27.19
27.18
27.24
28.33
28.43
28.30
28.46
27.61
28.16
27.78
28.35
28.97
28.34
28.64
28.62
28.73
29.17
29.42
29.74

25.53
25.80
25.85
26.15
26.78
26.55
26.60
27.37
27.13
27.97
27.38
27.61
28.34
28.43
28.49
28.37

25.75
26.29
26.12
26.06
26.13
26.76

100m

1:00.03
1:00.68
1:00.83
1:01.31
1:01.53
1:01.53
1:03.67

52.13
53.66
55.53
56.05
56.33
56.98
57.02
57.77
58.09
58.20
58.22
58.31
58.41
59.00
59.12
59.18
59.25
59.78
1:00.23
1:00.62
1:00.82
1:01.62
1:02.04

53.07
53.28
54.03
54.10
55.30
55.73
55.92
56.48
56.89
57.14
57.30
57.70
58.30
58.75
59.82
1:00.21

52.67
53.98
54.40
54.42
54.91
55.36

Splash Meet Manager 11, Build 27713

Registered to Brabant East Swimming Team



LEUVEN, 19/ - 20/10/2013

PK Vlaams-Brabant

Programmanr. 10, Heren, 100m vrije slag, 19 jaar en ouder

Rang Tijd Insch  Pnt 50m 100m
7. Gielkens Stephane BEST/10324/94 55.46 56.02 531 26.78 55.46
8. Nigra Loic KVZP/10138/94 56.48 58.62 503 26.78 56.48
FF Lecoutere Jeroen BEST/10410/87 53.01
Programmanr. 11 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
19/10/13 - 15:45 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Tiid Insch  Pnt 100m 200m
12 jaar
1. Smeyers Britt TZ/20187/01 2:56.79 2:57.80 318 1:20.84 2:56.79
14 jaar
1. Meert Jessy DDAT/20257/99 2:38.40 2:40.54 443 1:13.41 2:38.40
15 jaar
1. Leyman Merel DDAT/20209/98 2:32.73 2:33.25 494 1:13.03 2:32.73
2. De Wolf Silke DDAT/20231/98 2:41.08 2:43.03 421 1:15.47 2:41.08
16 jaar
1. Verdickt Jolien ZCK/201/97 2:32.83 2:25.54 493 1:13.66 2:32.83
2. Janssens Soetkin SCSG/20355/97 2:40.73 2:34.60 424 1:17.15 2:40.73
17 - 18 jaar
1. Vander Sande Kato BEST/21006/95 2:38.03 2:34.23 446 1:13.93 2:38.03
2. Dolet Laetitia ZCK/314/96 2:47.37 2:42.62 375 1:18.25 2:47.37
19 jaar en ouder
1. Vermeylen Jolien BEST/20250/94 2:27.06 2:26.80 553 1:12.82 2:27.06
2. Wanter Ann BEST/20622/82 2:29.19 2:23.89 530 1:12.83 2:29.19
Programmanr. 12 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
19/10/13 - 16:10 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Tijd Insch  Pnt 100m 200m
11 jaar
1. Boulez Edouard DDAT/10281/02 2:50.92 3:09.15 239 1:25.08 2:50.92
2. Franckx Stan TZ/10241/02 2:52.24 3:05.41 233 1:25.84 2:52.24
FF Van Gorp Jos BEST/10563/02 2:57.90
12 jaar
1. De Backer Ruben KVZP/10174/01 2:47.59 2:51.20 253 1:22.14 2:47.59
2. Camps Roeland STT/10189/01  2:49.22 2:38.06 246 1:24.50 2:49.22
3. Van Den Broeck Matteo ZCK/273/01 2:58.25 2:54.17 210 1:27.28 2:58.25
dis Dekimpe Bregt STT/10180/01 2:49.99

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

Splash Meet Manager 11, Build 27713

Registered to Brabant East Swimming Team

21/10/13 12:23



PK Vlaams-Brabant
LEUVEN, 19/ - 20/10/2013

Programmanr. 12, Heren, 200m rugslag

13 jaar
1. Biermans Cas BEST/10581/00 2:32.75 2:31.49
2. Konijn Pieter-Jan BEST/10539/00 2:34.67 2:31.67
3. Hendrickx Viktor ZCK/277100 2:35.12 2:47.22
4. Vincke Toon DDAT/10247/00 2:35.43 2:45.69
5. van Sas Stijn ZCT/10301/00 2:41.81 2:45.09
6. Supply Alexander DIZVv/10346/00 2:46.81 2:41.76
7. Kempenaers Warre KVZP/10169/00 2:48.36 2:45.74
dis De Smedt Jesse Z10S/10164/00 2:42.60
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
AT Berx Jonas STT/10177/00 2:25.71
14 jaar
1. Vander Sande Stan ZCT/10291/99  2:30.51 2:31.07
2. Dupont Wannes BEST/10554/99 2:32.53 2:35.08
3. Preda Romeo AZS/217/99 2:33.87 2:35.01
4. Vranckx Bjarne BEST/10513/99 2:37.61 2:35.92
5. Beauthier Ronan KVZP/10190/99 2:38.04 2:42.74
6. De Paepe Mattijs BEST/10458/99 2:38.12 2:39.84
AT Folens Simon BEST/10500/99 2:20.79
15 jaar
1. Delferiere Alan SCSG/10457/98 2:14.15 2:19.54
2. Tilman Martin TZ/10215/98 2:15.38 2:21.90
3. Vincke Warre DDAT/10207/98 2:17.30 2:18.33
4. Vandenbempt Ruben BEST/10459/98 2:20.54 2:20.19
5. Daems Gilles ZCT/10270/98  2:22.37 2:22.05
6. Stoffe Lucas DDAT/10221/98 2:26.45 2:26.52
7. Van Der Donckt Steffen BEST/10436/98 2:27.64 2:27.50
8. Vandecauter Mattias BEST/10456/98 2:30.49 2:29.09
9. Beckwee Emile DDAT/10217/98 2:31.07 2:33.42
16 jaar
1. Trap Alexander STT/10235/97  2:08.22 2:11.93
2. Vangoetsenhoven Dries STT/10213/97 2:12.64 2:15.31
3. Verdijck Niels DDAT/10206/97 2:16.65 2:18.94
4. Biermans Wout BEST/10580/97 2:22.02 2:25.52
5. De Wulf Lars SCSG/10392/97 2:23.20 2:20.09
6. De Wee Amaury STT/10209/97  2:23.41 2:29.35
7. Jacob Jeroen DDAT/10220/97 2:26.06 2:23.00
8. Jacobs Dario SCSG/10411/97 2:26.15 2:20.67
9. Leyman Reinout DDAT/10208/97 2:29.74 2:32.07
dis Vandermaesen Kevin BEST/10411/97 2:08.41
SW 4.4 - valse start
FF Gielens Daan BEST/10424/97 2:30.08
17 - 18 jaar
1. De Paepe Karel BEST/10300/95 2:12.27 2:11.28
2. Lacroix Maxim ZCT/10248/96  2:15.17 2:11.35
3. Gervais Lucas SCSG/10421/96 2:15.30 2:21.89
4. Deschuyteneer Timothee DDAT/10263/96 2:25.92 2:24.78
5. Paschalidis Stefanos DIZV/10264/95 2:27.70 2:23.36
6. Verstappen Gill SCSG/10501/96 2:28.01 2:29.59
19 jaar en ouder
1. Gysemberg Cedric STT/10052/91  2:15.31 2:15.06

335
322
320
318
281
257
250

350
336
327
305
302
302

494
481
461
430
413
380
371
350
346

566
511
468
417
406
405
383
382
355

516
483
482
384
370
368

482

1:15.00

1:15.21
1:15.50

1:19.16
1:23.77
1:22.77

1:14.09
1:14.95
1:15.24
1:17.31
1:18.75
1:18.50

1:05.19
1:05.21
1:08.04
1:08.33
1:09.49
1:11.24
1:11.82
1:13.93
1:14.14

1:03.49
1:04.95
1:06.45
1:09.93
1:10.02
1:09.46
1:13.29
1:11.31
1:13.44

1:05.72
1:07.70
1:06.32
1:12.59
1:12.58
1:12.58

1:07.80

2:32.75
2:34.67
2:35.12
2:35.43
2:41.81
2:46.81
2:48.36

2:30.51
2:32.53
2:33.87
2:37.61
2:38.04
2:38.12

2:14.15
2:15.38
2:17.30
2:20.54
2:22.37
2:26.45
2:27.64
2:30.49
2:31.07

2:08.22
2:12.64
2:16.65
2:22.02
2:23.20
2:23.41
2:26.06
2:26.15
2:29.74

2:12.27
2:15.17
2:15.30
2:25.92
2:27.70
2:28.01

2:15.31
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PK Vlaams-Brabant
LEUVEN, 19/ - 20/10/2013

Programmanr. 13

19/10/13 - 16:35

Dames, 200m wisselslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2013

Rang
11 jaar

Matthijs Dauphine
Vermeulen Amy
De Vroede Lisa
Hendrickx Kato
Roskin Lotte
Mommaerts Nele
dis Supply Ann-Sophie

ok wnpE

SCZz/20158/02
KVZP/20182/02
LOR/20238/02
TZ/20224/02
TZ/20208/02
ZORO/025/02
DIZV/20379/02

Tiid Insch  Pnt
3:00.48  3:08.82 329
3:00.77 3:09.30 327
3:02.65  3:00.09 317
3:02.93  3:04.57 315
3:05.42 3:09.53 303
3:06.18  3:06.83 299

3:05.45

SW 7.1.b - vlinderslag benen niet TIJDENS 1ste armbeweging OF

12 jaar

Hansenne Nona
Smeyers Britt
Van Steen Ayko
Van Loon Lien
Gahy Katoe
Wevers Emma
Boffin Lise
Corbisier Maya
Vanhaeren Camille
Peeters Alenka
Eekhof Magali

.
POOONOOA~WNE

[N

13 jaar

Geeroms Anke

Broos Yarissa

De Backer Nele
Peetermans Melanie
Vanbelle Marie

Van Der Velpen Emma
Verschooten Tine
Horemans Kaat

Van Schoonlandt Julie
10. Aerts Evelien

11. De Backer Femke

12. Van Der Meulen Femke
13. Zelderloo Maité

14. De Backer Silke

15. Van Buggenhout Nel
16. Lepers Anouk

17. Kerckx Lise

18. Mondonedo Sonoma
19. Colson Lotte

AT Dom Elize

ONOO~WD R

©

14 jaar

Meere Joleen
Verdijck Astrid
Walravens Sofie
Dhaenens Emma
Meert Jessy
Kato Hana
Koens Rebecca
Robbeets Anke

9. Verbruggen Laura
10. Peeters Marie
11. Vercauteren Lenthe
12. Kinnaer Jasmien
13. Marien Gwendolien
14. Polleunis Hannelore
15. Morren Jora

NGO~ WNPE

ZCK/269/01
TZ/20187/01
TZ/20209/01
BEST/20549/01
ZORO/030/01
STT/20200/01
BEST/20589/01
ZCT/20315/01
SCZ/20159/01
ZCT/20309/01
ZCT/20324/01

SCZ/20130/00
ZORO/018/00
KVZP/20151/00
BEST/20494/00
STT/20179/00
BEST/20492/00
ZCT/20302/00
ZCT/20318/00
TZ/20197/00
BEST/20509/00
DDAT/20242/00
DDAT/20246/00
ZCK/265/00
DDAT/20241/00
ZCK/253/00
STT/21013/00
LOR/20207/00
SCWR/20134/00
SCSG/20506/00
DIZVv/20338/00

DDAT/20303/99
DDAT/20233/99
SCSG/20415/99
DDAT/20308/99
DDAT/20257/99
DDAT/20256/99
BEST/20517/99
DIZV/20288/99
DIZV/20289/99
ZCK/266/99
LOR/20188/99
TZ/20170/99
LSVZ/232/99
STT/20143/99
BEST/20533/99

niet gevolgd door een schoolslag beenbeweging

2:44.25  2:43.10 436
2:44.74  2:58.57 432
2:51.73  2:52.31 381
2:55.68  2:55.64 356
2:57.05  2:58.31 348
3:00.29  3:01.66 330
3:0044  2:59.59 329
3:01.15  2:58.77 325
3:01.26  3:00.14 324
3:02.17  2:58.20 319
3:02.80 3:00.23 316
2:32.34  2:43.62 547
2:36.41  2:37.74 505
2:37.26  2:37.91 497
2:40.80  2:44.99 465
2:40.94  2:42.73 464
2:41.64  2:46.11 458
2:42.28  2:42.76 452
2:42.32  2:42.66 452
2:4575  2:46.13 424
2:46.93  2:44.93 415
2:49.26  2:51.36 398
2:49.43  2:50.43 397
2:49.54  2:53.60 396
2:49.76  2:49.39 395
2:51.27  2:55.75 385
2:51.89  2:52.93 380
2:53.46  2:55.40 370
2:5359  2:55.46 369
2:58.46  2:52.11 340
2:54.33
2:2550  2:30.19 627
2:30.60 2:33.76 566
2:33.21  2:36.91 537
2:3597  2:36.19 509
2:36.16  2:40.69 507
2:37.13  2:37.62 498
2:37.94  2:34.23 490
2:38.90 2:44.14 482
2:40.80  2:40.06 465
2:4353  2:51.19 442
2:43.53  2:49.50 442
2:43.76  2:42.31 440
2:45.66  2:48.79 425
2:47.77  2:47.43 409
2:4851  2:43.36 404

100m

1:24.80
1:28.50
1:27.09
1:27.60
1:31.40
1:29.53

1:16.23
1:15.64
1:24.05
1:27.36
1:27.67
1:24.61
1:29.07
1:26.39
1:26.47
1:30.60
1:27.78

1:13.64
1:14.58
1:14.50
1:18.82
1:16.02
1:18.33
1:21.65
1:16.49
1:18.83
1:22.91
1:19.05
1:19.04
1:19.67
1:21.08
1:22.34
1:22.36
1:21.77
1:23.50
1:29.82

1:10.50
1:11.40
1:10.32
1:15.63
1:13.72
1:13.45
1:15.03
1:13.11
1:18.61
1:17.20
1:18.89
1:17.05
1:21.32
1:19.57
1:23.57

200m

3:00.48
3:00.77
3:02.65
3:02.93
3:05.42
3:06.18

2:44.25
2:44.74
2:51.73
2:55.68
2:57.05
3:00.29
3:00.44
3:01.15
3:01.26
3:02.17
3:02.80

2:32.34
2:36.41
2:37.26
2:40.80
2:40.94
2:41.64
2:42.28
2:42.32
2:45.75
2:46.93
2:49.26
2:49.43
2:49.54
2:49.76
2:51.27
2:51.89
2:53.46
2:53.59
2:58.46

2:25.50
2:30.60
2:33.21
2:35.97
2:36.16
2:37.13
2:37.94
2:38.90
2:40.80
2:43.53
2:43.53
2:43.76
2:45.66
2:47.77
2:48.51
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PK Vlaams-Brabant
LEUVEN, 19/ - 20/10/2013

Programmanr. 13, Meisjes, 200m wisselslag, 14 jaar

Rang Tijd Insch  Pnt 100m 200m
16. Boghe Nomie TZ/20201/99 2:48.53 2:47.39 404 1:16.41 2:48.53
17. Mattheus Jolien AZS/20162/99 2:49.38 2:52.86 398 1:21.40 2:49.38
18. Van Der Borght Pilar BEST/20474/99 2:51.26 2:45.21 385 1:19.86 2:51.26
19. Feyaerts Marie ZCT/20273/99 2:58.73 2:37.30 338 1:23.77 2:58.73

15 jaar
1. Van Den Broeck Elena ZCK/217/98 2:34.37 2:31.14 525 1:09.80 2:34.37
2. Van Lierde Caroline TZ/20168/98 2:35.77 2:36.70 511 1:13.06 2:35.77
3. Van Den Troost Chelsy ZCK/202/98 2:36.54 2:36.37 504 1:10.69 2:36.54
4. De Wolf Silke DDAT/20231/98 2:37.23 2:37.66 497 1:12.98 2:37.23
5. Clijsters Nathalie DDAT/20223/98 2:38.64 2:41.17 484 1:12.90 2:38.64
6. Demesmaeker Ella DIZV/20278/98 2:41.25 2:46.33 461 1:15.67 2:41.25
7. Van Assche Hanneleen BEST/20469/98 2:42.01 2:37.83 454 1:18.88 2:42.01
8. Rosiers Jolien ZCK/319/98 2:42.67 2:47.07 449 1:16.99 2:42.67
9. Goethals Reinhilde SCSG/20484/98 2:44.30 2:45.56 436 1:20.64 2:44.30
10. Mets Nele SCSG/20399/98 2:46.93 2:49.50 415 1:20.79 2:46.93
11. Peeters Kaat ZCK/220/98 2:47.21 2:44.29 413 1:19.15 2:47.21
12. Herbots Julie LSVZ/193/98 2:47.74 2:50.05 409 1:21.71 2:47.74
13. Bergans Ynse STT/21015/98  2:51.74 2:46.33 381 1:24.69 2:51.74
dis Joos Julie DDAT/20226/98 2:47.85
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
FF Theunissen Amber BEST/20476/98 2:45.80
16 jaar
1. Swillen Marie TZ/20134/97 2:25.32 2:24.59 630 1:08.06 2:25.32
2. Huybreghs Lotte STT/20094/97  2:27.61 2:30.11 601 1.08.73 2:27.61
3. Verdickt Jolien ZCK/201/97 2:33.71 2:38.37 532 1:14.72 2:33.71
4. Schellemans Ina ZCK/[241/97 2:37.72 2:33.73 492 1:13.73 2:37.72
5. Vandendorpe Rany LSVZ/184/97 2:44.10 2:48.63 437 1:19.07 2:44.10
6. Ricou Franne ZCK/194/97 2:45.42 2:45.21 427 1:21.64 2:45.42
7. Vanmeerbeek Bie BEST/20439/97 2:55.73 2:46.97 356 1:25.13 2:55.73
dis De Witte Emma DIZV/20312/97 2:46.50
SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A
17 - 18 jaar
1. Selderslaghs Fien SCSG/20408/95 2:23.71 2:24.20 651 1:08.09 2:23.71
2. Vander Sande Kato BEST/21006/95 2:34.22 2:36.12 527 1:09.98 2:34.22
3. Polleunis Daphne STT/20111/96  2:34.97 2:36.81 519 1:14.49 2:34.97
4. Dompas Annabel SCSG/20407/96 2:37.59 2:36.58 494 1:15.20 2:37.59
5. Vanmeerbeek Lotte BEST/20390/95 2:38.79 2:42.13 483 1:18.23 2:38.79
6. Tormans Nele BEST/20400/96 2:40.92 2:39.36 464 1:17.98 2:40.92
7. Heyns Eline ZCK/225/95 2:41.08 2:41.03 462 1:19.81 2:41.08
8. Van Der Kun Tamara SCZ/20096/96 2:44.15 2:46.13 437 1:13.98 2:44.15
19 jaar en ouder
1. Vermeylen Jolien BEST/20250/94 2:21.10 2:17.69 688 1.08.72 2:21.10
2. Basslé Elien BEST/21000/93 2:24.48 2:20.89 641 1:10.87 2:24.48
3. Wanter Ann BEST/20622/82 2:31.41 2:28.28 557 1:10.86 2:31.41
Programmanr. 14 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
19/10/13 - 17:15 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Tiid Insch  Pnt
11 jaar
1. Volders Aiken BEST/10612/02 42.83 42.60 204
2. Winderix Wannes LSVZ/257/02 45.68 45.21 168

Splash Meet Manager 11, Build 27713
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PK Vlaams-Brabant
LEUVEN, 19/ - 20/10/2013

Programmanr. 14, Heren, 50m schoolslag

12 jaar

1. Van Den Broeck Matteo

13 jaar

Swillen Timon
Kosirnik Matic
Vincke Toon
Carchon Ruben
Petre Arthur

agrpLNE

14 jaar

Raes Lou
Leemans Mats
Coenegrachts Wout
Vander Sande Stan
Michiels Matthias

6. Peeters Thomas
AT Lemaire Arne

apwbE

15 jaar

Vincke Warre
Verdoodt Alexis
Delferiere Alan
Bringmans Levie
Reyniers Arne

. Hermans Janou

AT Vanderbruggen Hidde

I

16 jaar

Eekhof Maxime
Raes Christof
Decossaux Elliot
Ricquier Pieter
Lelievre-Damit Jonas
Ranallo Vincent

Kato Shotallo

Misser Quentin
Rijckmans Matthias
Huysmans Lode

CooNorWDNE

[N

17 - 18 jaar

Decossaux Valentin
Vanholme Pieter
Leyssens Jonas
Michels Laurens
Lacroix Maxim
Wouters Jef

Istas Egon
Delfosse Constant
. Eloi Raphaél

FF Reichelt Thibaut
AT Croon Julien

AT Heeren Vincent

CoNoarwNPE

19 jaar en ouder

Cortens Ken

Van Hoorebeeck Sam
Lejeune Maxime
Heeren Laurens

PN

ZCK/273/01

TZ/10177/00
BEST/10543/00
DDAT/10247/00
ZCT/10326/00
TZ/10229/00

LOR/10197/99
WLW/10182/99
ZCT/10295/99
ZCT/10291/99
DDAT/10252/99
AZS/10179/99
ZCK/315/99

DDAT/10207/98
SCSG/10369/98
SCSG/10457/98
STT/11019/98
DDAT/10248/98
STT/10108/98
BEST/10444/98

ZCT/10258/97
ZCK/293/97
STT/10218/97
AZS/10163/97
STT/10157/97
LSVZ/167/97
DDAT/10255/97
SCWR/10121/97
SCSG/10354/97
ZCK/252/97

STT/10190/95
DIZVv/10211/95
DDAT/10194/95
ZORO/003/95
ZCT/10248/96
ZCT/10227/96
ZCT/10256/96
ZCT/10235/95
DIZV/10321/96
STT/10210/96
STT/10215/96
BEST/10341/95

BEST/10584/93
LOR/10140/94
SCWR/10008/91
BEST/10252/93

38.70

32.62
35.39
37.13
37.40
37.99

33.88
34.64
34.97
36.13
36.18
36.32

32.49
32.60
33.47
34.31
34.80
35.11

31.24
33.13
33.44
33.61
33.86
34.13
34.15
34.42
34.91
37.01

30.53
30.60
30.74
32.28
32.70
33.09
33.85
34.18
34.83

30.56
31.45
31.87
33.04

41.91

34.03
36.55
38.36
39.22
38.36

34.09
34.45
35.23
37.28
37.39
36.38
38.04

33.24
32.30
33.39
34.52
36.39
37.39
36.06

30.77
36.63
34.28
33.40
32.72
33.27
33.89
34.67
34.14
35.29

31.25
30.63
30.34
32.01
32.48
33.30
34.18
33.15
35.60
33.97
35.08
30.87

30.92
31.50
31.76
32.44

277

463
362
314
307
293

413
387
376
341
339
335

469
464
429
398
381
371

527
442
430
423
414
404
403
394
378
317

565
561
553
478
460
443
414
402
380

563
517
497
446
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PK Vlaams-Brabant
LEUVEN, 19/ - 20/10/2013

Programmanr. 15

19/10/13 - 17:20

Dames, 50m rugslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2013

Rang
11 jaar

1. Matthijs Dauphine
2. De Vroede Lisa

12 jaar

Hansenne Nona
Juvyns Leila
Maes Rosanne
Raes Charlotte
Corbisier Maya

aprpODE

13 jaar

De Backer Nele
Peetermans Melanie
Verstappen Sylvie
De Backer Femke
Smets Catherine

arwNE

14 jaar

Walravens Sofie
Meert Jessy
Verdijck Astrid
Raemaekers Lore
Boghe Nomie
Robbeets Anke
Heemels Robin
Dhaenens Emma
9. Peeters Marie
10. Frooninckx Lauren
11. Verbruggen Laura
12. Mattheus Jolien

ONoGORr®WNE

15 jaar

Van Lierde Caroline
Van Den Troost Chelsy
Clijsters Nathalie

Van Den Broeck Elena
Demesmaeker Ella
Joos Julie

De Wolf Silke
Deckmyn Rebecca

. De Donder Febe

FF Gousseau Clemence
FF Theunissen Amber

CoNoO~WDE

16 jaar

Bauduin Fiona
Foucart Kelly

Di Battista Lena
Schellemans Ina
Debaere Madeleine
Testaert Liana

IR

SCZ/20158/02
LOR/20238/02

ZCK/269/01
ZCT/20340/01
ZCK/304/01
LOR/20221/01
ZCT/20315/01

KVZP/20151/00
BEST/20494/00

SCSG/20500/00
DDAT/20242/00
AZS/20169/00

SCSG/20415/99
DDAT/20257/99
DDAT/20233/99
BEST/20510/99
TZ/20201/99
DIZV/20288/99
ZCT/20282/99
DDAT/20308/99
ZCK/266/99
ZCT/20274/99
DIZV/20289/99
AZS/[20162/99

TZ/20168/98
ZCK/202/98
DDAT/20223/98
ZCK/217/98
DIZV/20278/98
DDAT/20226/98
DDAT/20231/98
DIZV/20290/98
BEST/10547/98
DDAT/20201/98
BEST/20476/98

SCWR/20147/97
DIZV/20244/97
SCWR/20146/97
ZCK/241/97
DIZV/20246/97
SCWR/20082/97

Tiid Insch  Pnt
39.03 38.86 285
40.05 38.23 264
35.21 37.57 388
36.43 38.69 350
37.54 38.23 320
38.28 38.74 302
40.23 39.05 260
32.96 32.69 474
36.15 35.28 359
36.19 36.54 357
36.35 35.71 353
36.72 36.26 342
31.30 33.34 553
32.80 33.95 481
32.94 33.66 474
33.25 33.72 461
33.76 34.25 440
34.15 34.16 425
34.20 35.81 424
34.91 36.19 398
35.62 36.35 375
35.69 36.33 373
36.72 35.08 342
37.35 36.70 325
32.26 31.98 505
33.40 33.27 455
33.55 33.72 449
33.99 34.52 432
34.65 35.78 407
34.75 34.66 404
34.78 34.27 403
36.01 36.23 363
36.55 36.35 347

35.82

35.34
32.80 32.35 481
34.48 34.73 413
34.79 32.96 402
34.88 34.23 399
34.97 35.33 396
36.39 36.23 351
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PK Vlaams-Brabant
LEUVEN, 19/ - 20/10/2013

Programmanr. 15, Dames, 50m rugslag

17 - 18 jaar
1. Goris Mirthe AZS/20113/96 29.67 30.58 649
2. Eyers Saar STT/20073/96 31.98 32.07 518
3. Huybreghs Nele STT/20093/95 32.52 31.87 493
4. Vercammen Johanna ZCT/20262/96 33.54 32.43 449
5. Dolet Laetitia ZCK/314/96 33.63 34.04 446
6. De Prins Tessa ZCK/260/96 33.68 35.39 444
7. Mattheus Emily AZS/20112/95 33.73 32.77 442
8. Van Der Kun Tamara SCZ/20096/96 33.95 34.87 433
9. Heyns Eline ZCK/225/95 35.74 35.17 371
10. Gillain Alexandra SCZ/20139/96 36.14 35.25 359

19 jaar en ouder

1. Vermeylen Jolien BEST/20250/94 32.38 32.89 499
2. Rijckmans Ellen SCSG/20324/94  33.99 32.98 432
Programmanr. 16 Heren, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
19/10/13 - 17:50 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Tiid Insch  Pnt
11 - 12 jaar
1. BEST heren 11-12 team 1 4:54.03 4:25.00 242
Claes Steffen +0,68 3346 1:11.96 Vanderborght Nils +0,62 34.39 1:14.63
Volders Aiken +0,49 37.01 1:16.40 Debrabandere Paul +0,33 34.27 1:11.02
2. STT heren 11-12 5:06.31 4:53.00 214
Dekimpe Bregt +0,78 34.83 1:12.07 SEMPELS GILLES 3350 1:14.25
WILMOTS SIMON +0,42 40.51 1:31.83 Camps Roeland +0,49 32.36 1:08.14
3. SCSG heren 11-12 5:16.93 5:35.00 193
Vitale Luca +0,61 39.50 1:21.93 Kone Cederic +0,65 3493
VERSTAPPEN TINO +0,60 39.73 1:22.08 Colson Niels
FF BEST heren 11-12 team 2 5:00.00
13 - 14 jaar
1. BEST heren 13-14 team 1 4:09.14 4:00.00 398
Dupont Wannes +0,78 31.24 1:05.00 Cloes Janek +0,48 30.65 1:03.94
De Paepe Mattijs +0,38 2856 1:00.53 Brouwer Matthijs +0,29 2810 59.66
2. ZCT heren 13-14 4:13.18 4:06.00 379
Vander Sande Stan +0,74 29.73 1.01.74 Coenegrachts Wout +0,71 29.75 1:00.98
van Sas Stijn +0,55 3154 1:05.44 Van Den Broeck Brent +0,22 3045 1:05.01
3. STT heren 13-14 4:32.07 4:30.00 305
Lepers Robin +0,71 27.96 58.90 Dewijnants Maxime +0,26 30.18 1:05.16
UYTTEBROECK LORENZ +0,35 35.20 1:13.07 Serbest llyas +0,16 34.46 1:14.92
15- 16 jaar
1. BEST heren 15-16 team 1 3:33.30 3:35.00 634
De Graeve Birgen +0,80 25.89 5349 Vandermaesen Kevin +0,31 26.06 55.15
Borisavljevic Valentin +0,49 25.84 5351 Borisavljevic Alexis +0,14 24.73 5113
2. STT heren 15-16 3:40.04 3:36.00 578
Trap Alexander +0,68 26.10 53.66 Lelievre-Damit Jonas +0,34 26.94 56.90
Decossaux Elliot +0,44 26.85 56.99 Vangoetsenhoven Dries +0,29 25.06 52.48
3. SCSG heren 15-16 3:44.20 3:45.00 546
Jacobs Dario +0,57 27.29 56.26 De Wulf Lars +0,32 27.28 57.30
Delferiere Alan +0,26 26.63 56.08 Verdoodt Alexis +0,38 2592 54.55
4. DDAT heren 15-16 team-1 3:44.23 3:47.84 546
Vincke Warre +0,76 2723 56.08 Kato Shotallo +0,28 27.80 5751
Verdijck Niels +0,37 27.03 56.15 Stoffe Lucas +0,21 25.59 54.48
5. BEST heren 15-16 team 2 3:54.90 4:00.00 475
Sodemann Elliot +0,82 29.60 1.01.29 De Block Killian +0,56 28.09 57.78
Vandenbempt Ruben +0,59 28.20 59.09 Biermans Wout +0,48 27.39 56.73
6. STT heren 15-16 3:55.11 3:55.00 473
Bringmans Kyle +0,81 2822 5831 De Wee Amaury +0,45 27.69 5853
D'Haeyer Cedric +0,24 2793 59.11 Hermans Janou +0,36 28.03 59.14
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PK Vlaams-Brabant
LEUVEN, 19/ - 20/10/2013

Programmanr. 16, Jongens, 4 x 100m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Tijd Insch  Pnt
7. DDAT heren 15-16 team-2 4:00.31 4:04.49 443
Beckwee Emile +0,69 28.82 1:00.01 Reyniers Arme +0,49 29.47 1:02.75
Jacob Jeroen +0,20 28.18 59.10 Leyman Reinout +0,50 28.03 58.44
8. BEST heren 15-16 team 3 4:04.22 4:00.00 422
Vandecauter Mattias +0,77 29.54 1:.02.19 Raymaekers Robbert +0,65 2843 1:02.22
Tormans Jasper +0,27 27.90 59.97 Van Der Donckt Steffen +0,39 28.63 59.82
17 - 18 jaar
1. SCSG heren 17-18 3:48.81 3:50.00 514
Vanspringel Thibaut +0,67 26.72 56.22 Gervais Lucas +0,60 2525 53.07
Forton Bruce +0,64 27.88 58.96 Gonzalez Sebastian +0,16 28.69 1:00.56
11 jaar en ouder
1. BEST heren 11 en ouder team 1 3:31.99 3:35.00 646
De Paepe Karel +0,72 26.14 54.74 Vermeersch Lorenz +0,07 2507 5371
Lecoutere Jeroen +0,17 2453 52.40 Cortens Ken +0,17 24.60 51.13
2. ZCT heren 11 en ouder 3:41.68 3:48.00 565
Istas Egon +0,74 2715 56.26 Eekhof Maxime +0,18 26.25 54.76
Delfosse Constant +0,48 2593 5543 Wouters Jef +0,22 26,57 55.22
3. BEST heren 11 en ouder team 2 3:42.28 3:45.00 560
Herman Lukas +0,84 2746 56.60 Heeren Laurens +0,33 27.10 56.68
Gielkens Stephane +0,35 26.20 54.68 Gielens Joran +0,28 2516 54.30
4. STT heren 11 en ouder 3:42.56 3:42.00 558
Decossaux Valentin +0,68 26.06 54.84 Gysemberg Cedric +0,69 2591 5354
Bringmans Levie +0,47 2761 57.97 De Munck Milan +0,43 2654 56.19
5. DIZV heren 11 en ouder 3:47.41 3:48.00 523
Vanholme Pieter +0,69 26.81 5555 Paschalidis Stefanos +0,56 2775 57.35
Eloi Raphaél +0,55 2823 59.87 Van Belle Nils +0,44 26.04 54.62
6. SCWR heren 11 en ouder team 1 3:51.95 4:00.00 493
Tahon Loic +0,76 26.44 55.30 VANHAL GILLES +0,02 28.64 1:02.93
Misser Quentin +0,47 2721 56.43 Lejeune Maxime +0,18 26.93 57.27
7. ZORO heren 11 en ouder 3:52.85 4:07.47 487
Michels Laurens +0,70 2718 56.35 TSEKOURAS ALEXANDRE +0,53 2846 59.25
Favresse Thomas +0,24 2756 58.39 VAN DEYNSE DAVID +0,40 2744 58.84
8. DDAT heren 11 en ouder 4:02.17 4:10.30 433
Deschuyteneer Timothee +0,78 2834 58.62 Michiels Matthias +0,56 30.21 1:03.98
Vincke Toon +0,63 29.66 1:01.69 Leyssens Jonas +0,50 2813 57.87
9. ZCK heren 11 en ouder 4:03.08 4:03.00 428
Hendrickx Viktor +0,74 31.03 1:04.65 Huysmans Lode +0,40 31.33 1:05.81
Raes Christof +0,27 2827 5911 Rosiers Jeroen 0.00 25.39 5351
10. SCZ heren 11 en ouder 4:05.25 4:08.00 417
Bosseler Thoma +0,69 30.21 1:02.60 Ragatuso Valentino +0,51 2853 1:00.88
Vanderlick Ao +0,40 28.89 1:00.38 Keyaerts Danforth +0,65 29.73 1:01.37
FF SCWR heren 11 en ouder team 2 4:15.00
Programmanr. 17 Dames, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
19/10/13 - 18:10 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Tiid Insch  Pnt
11 - 12 jaar
1. TZ dames 11-12 5:32.57 5:47.16 311
Hendrickx Kato +0,79 1:26.00 Smeyers Biritt +0,31 33.70 1:17.13
Van Steen Ayko +0,51 42.02 1:29.53 Roskin Lotte +0,60 3747 1:19.89
2. LOR dames 11-12 5:33.44 5:36.00 309
De Vroede Lisa +0,73 40.24 1:23.35 Raes Charlotte +0,44 4101 1:29.40
Van Dam Yara +0,65 43.94 1.3245 Casier Jente +0,34 3205 1.08.23
3. ZCK dames 11-12 5:52.47 5:40.00 262
Maes Rosanne +0,65 40.86 1:2381 Hansenne Nona +0,21 35.03 1:18.37
HENDRICKX LIZA +0,68 53.09 1.57.14 Lemaire Femke +0,17 34.47 1:13.13
4. SCSG dames 11-12 6:09.34 6:39.00 227
Marin Marie +0,79 41.60 1:26.17 Remacle Oriana +0,57 4481
VAN MEYRBEEK KELLY +0,98 4867 1:44.98 Quanjard Manon
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PK Vlaams-Brabant
LEUVEN, 19/ - 20/10/2013

Programmanr. 17, Dames, 4 x 100m wisselslag

13 - 14 jaar
1. DDAT dames 13-14 team 1 4:39.57 4:38.30 525
Dhaenens Emma +0,80 35.13 1:12.63 Meert Jessy +0,50 31.86 1:11.27
Meere Joleen +0,68 35.46 1:14.97 Verdijck Astrid +0,46 29.35 1:00.69
2. DDAT dames 13-14 team 2 5:02.54 5:02.91 414
Van Der Meulen Femke +0,70 37.79 1:17.37 Kato Hana +0,43 3251 1:11.64
De Backer Silke +0,40 40.55 1:27.69 De Backer Femke +0,26 30.83 1:05.83
3. BEST dames 13-14 team 1 5:03.29 5:00.00 411
Raemaekers Lore +0,77 35.14 1:11.67 Koens Rebecca +0,67 3547 1:17.76
Aerts Evelien +0,53 41.04 1.27.17 Morren Jora +0,52 3203 1:06.68
4. ZCT dames 13-14 5:05.54 5:00.00 402
Heemels Robin +0,67 36.77 1:14.25 Horemans Kaat +0,21 3467 1:16.65
Verschooten Tine +0,13 41.72 1:29.19 Feyaerts Marie +0,38 3091 1:05.43
5. ZCK dames 13-14 5:09.41 5:10.00 387
Peeters Marie +0,89 1:15.98 1:55.50 Van Buggenhout Nel +0,57 38.13 1:22.80
Dooms Ines 45.74 Peeters Nane +0,57 3121 1:05.36
6. DIZV dames 13-14 5:11.79 5:15.00 378
NIETO RODRIGUEZ LAURA +0,77 3852 1:19.08 Robbeets Anke +0,66 35.64 1:16.74
Verbruggen Laura +0,22 3749 1:21.39 LOCCUFIER LINEKE +0,79 35.67 1:14.56
7. ZORO dames 13-14 5:12.75 5:17.59 375
Wauters Karlien +0,63 40.24 1:23.20 Broos Yarissa +0,43 33.28 1:11.92
Moedersheim Thalia +0,58 4281 1:30.60 D'Attoma Claire +0,39 3172 1:07.01
8. BEST dames 13-14 team 2 5:18.42 5:05.00 355
Peetermans Melanie +0,64 37.30 1:16.76 Van Der Borght Pilar +0,55 37.14
Porton Chloe +0,39 4155 1:30.70 Van Der Velpen Emma
9. STT dames 13-14 5:18.85 5:09.00 354
Es Femke +0,89 40.85 1:25.44 Vanbelle Marie
Polleunis Hannelore +0,46 4282 Lepers Anouk +0,46 3241 1:08.06
10. SCSG dames 13-14 5:31.34 5:20.00 315
Verstappen Sylvie +0,74 38.13 1:19.46 Lefevre Anais +0,49 4191 1:28.80
De Neve Caitlin +0,13 4211 1:30.58 Colson Lotte +0,26 35.07 1:12.48
15 - 16 jaar
1. ZCK dames 15-16 team 1 4:48.41 4:45.00 478
Van Den Troost Chelsy +0,56 34.09 1:11.10 Verdickt Jolien +0,45 3364 1:10.87
Ricou Franne +0,49 39.63 1:2348 Schellemans Ina +0,29 2991 1:02.96
2. DDAT dames 15-16 4:49.31 4:48.34 473
Joos Julie +0,76 3554 1:1352 De Wolf Silke +0,52 3291 1:12.81
Leyman Merel +0,42 36.95 1:19.61 Clijsters Nathalie +0,09 29.76 1:03.36
3. SCSG dames 15-16 5:00.68 4:53.00 422
Roelandts Quintana +0,68 3764 1:17.37 Janssens Soetkin +0,48 3443 1:1351
Goethals Reinhilde +0,57 3829 1:21.16 Mets Nele +0,32 3237 1:08.62
4. STT dames 15-16 5:09.48 5:04.00 387
Vandenbroeck Femke +0,98 4284 1:25.48 Huybreghs Lotte +0,41 31.00 1:.07.21
Alderweireldt Charlotte +0,59 4171 1:28.99 Bergans Ynse +0,56 3246 1:07.79
5. DIZV dames 15-16 5:12.97 5:15.00 374
Deckmyn Rebecca +0,79 36.89 1:16.06 Demesmaeker Ella +0,78 3513 1:17.59
Foucart Kelly +0,31 43.03 1:32.78 Debaere Madeleine +0,50 3151 1:06.52
6. BEST dames 15-16 5:20.46 5:00.00 348
De Donder Febe +0,79 3752 1:17.37 Vanmeerbeek Bie +0,23 39.22 1:28.43
Van Assche Hanneleen +0,58 40.71 1:26.08 Demaret Lea +0,38 3178 1:08.56
17 - 18 jaar
dis STT dames 17-18 team 1 4:33.00

SW 10.11 - te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer
Eyers Saar, Leonard Julie, Polleunis Daphne, Huybreghs Nele
dis STT dames 17-18 team 2 5:29.00
SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A

Winnen llona, Thuwis Lou, Joiris Joy, Serbest Sara
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PK Vlaams-Brabant

LEUVEN, 19/ - 20/10/2013

Programmanr. 17, Dames, 4 x 100m wisselslag

11 jaar en ouder

1. BEST dames 11 en ouder team 1 4:32.95 4:30.00 564
Basslé Elien +0,74 3464 1:10.07 Wanter Ann +0,40 30.59 1:06.33
Vermeylen Jolien +0,40 3458 1:13.13 De Jaegher Celine +0,35 30.54 1:03.40
2. SCSG dames 11 en ouder 4:40.17 4:32.00 521
Walravens Sofie +0,71 3248 1:09.07 Rijckmans Ellen +0,49 32.78
Goethals Liesbeth +0,55 3742 1:21.19 Selderslaghs Fien
3. SCWR dames 11 en ouder 4:44.88 4:32.83 496
Bauduin Fiona +0,70 3456 1:11.37 Di Battista Gloria +0,17 3213
Bollaerts Jelka +0,53 36.27 1:17.80 Testaert Liana
4. BEST dames 11 en ouder team 2 4:51.93 5:00.00 461
Tormans Nele +0,84 37.65 1:17.30 Vander Sande Kato +0,40 3152 1:08.28
Vanmeerbeek Lotte +0,48 38.96 1:22.77 Lecoutere Katrijn +0,23 30.08 1:0358
dis ZCK dames 11 en ouder 5:05.00
SW 10.11 - te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer
Dolet Laetitia, Heyns Eline, Van Den Broeck Elena, Peeters Kaat
Programmanr. 18 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
20/10/13 - 9:30 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Tijd Insch  Pnt 100m 200m
11 jaar
1. Volders Aiken BEST/10612/02 3:24.71 3:33.66 204 1:38.71 3:24.71
2. Franckx Stan TZ/10241/02 3:31.30 3:33.45 186 1:42.87 3:31.30
AT Van Gorp Jos BEST/10563/02 3:19.26
12 jaar
1. Van Den Broeck Matteo ZCK/273/01 2:59.31 3:20.89 304 1:25.89 2:59.31
2. Wuyts Robbe ZCK/286/01 3:09.89 3:20.84 256 1:30.36 3:09.89
3. Vanderborght Nils BEST/10576/01 3:13.14 3:17.42 243 1:34.52 3:13.14
AT Dobbelaere Sam BEST/10574/01 3:20.81
13 jaar
1. Swillen Timon TZ/10177/00 2:33.29 2:34.29 487 1:15.51 2:33.29
2. Kosirnik Matic BEST/10543/00 2:45.62 2:51.89 386 1:19.54 2:45.62
3. Vincke Toon DDAT/10247/00 2:54.95 3:02.34 328 1:23.50 2:54.95
4. Carchon Ruben ZCT/10326/00 2:57.89 2:57.05 312 1:24.06 2:57.89
5. van Sas Stijn ZCT/10301/00 3:02.81 3:00.86 287 1:28.42 3:02.81
14 jaar
1. Raes Lou LOR/10197/99 2:41.92 2:48.07 413 1:17.68 2:41.92
2. Brouwer Matthijs BEST/10468/99 2:43.26 2:54.33 403 1:19.24 2:43.26
3. Coenegrachts Wout ZCT/10295/99  2:46.29 2:43.11 382 1:20.78 2:46.29
4. Leemans Mats WLW/10182/99 2:50.38 3:00.18 355 1:21.76 2:50.38
5. Vanmeerbeek Rob BEST/10502/99 2:56.16 2:56.46 321 1:23.80 2:56.16
6. Beauthier Ronan KVZP/10190/99 2:58.18 2:54.62 310 1:24.79 2:58.18
15 jaar
1. Vandecauter Mattias BEST/10456/98 2:41.55 2:46.49 416 1:17.88 2:41.55
2. Bringmans Levie STT/11019/98  2:45.25 2:49.50 389 1:18.74 2:45.25
3. Bringmans Kyle STT/11020/98  2:46.60 2:49.20 379 1:20.09 2:46.60
4. Hermans Janou STT/10108/98  2:50.79 2:54.64 352 1:22.31 2:50.79
dis Verdoodt Alexis SCSG/10369/98 2:43.61

SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A
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PK Vlaams-Brabant
LEUVEN, 19/ - 20/10/2013

Programmanr. 18, Heren, 200m schoolslag

16 jaar

1. Eekhof Maxime ZCT/10258/97 2:36.71 2:32.09 456 1:13.87 2:36.71
2. Kato Shotallo DDAT/10255/97 2:40.03 2:39.33 428 1:16.19 2:40.03
3. Ricquier Pieter AZS/10163/97 2:45.35 2:45.79 388 1:19.17 2:45.35
4. Huysmans Lode ZCK/[252/97 2:49.34 2:48.98 361 1:20.14 2:49.34

17 - 18 jaar

1. Leyssens Jonas DDAT/10194/95 2:23.21 2:21.67 598 1:07.98 2:23.21
2. Decossaux Valentin STT/10190/95  2:26.32 2:25.00 560 1:10.10 2:26.32
3. Wouters Jannes AZS/10123/96 2:35.06 2:35.96 471 1:15.12 2:35.06
4. Wouters Jef ZCT/10227/96  2:38.10 2:42.11 444 1:15.96 2:38.10

19 jaar en ouder

1. Cortens Ken BEST/10584/93 2:25.90 2:18.52 565 1:10.87 2:25.90
2. Lecoutere Jeroen BEST/10410/87 2:35.26 2:35.07 469 1:13.85 2:35.26

Programmanr. 19 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
20/10/13 - 9:50 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Insch  Pnt 50m 100m

12 jaar

1. Smeyers Britt TZ/20187/01 1:15.85 1:17.39 382 34.30 1:15.85
2. Hansenne Nona ZCK/269/01 1:17.93 1:19.89 352 35.63 1:17.93

13 jaar

1. Broos Yarissa ZORO0/018/00 1:11.79 1:13.43 450 33.74 1:11.79
2. Vanbelle Marie STT/20179/00 1:13.76 1:12.16 415 34.48 1:13.76
3. Verhasselt Esther DDAT/20244/00 1:15.69 1:15.96 384 34.10 1:15.69
4. Verhasselt Mira DDAT/20243/00 1:16.04 1:16.17 379 33.87 1:16.04
5. Horemans Kaat ZCT/20318/00 1:17.43 1:16.78 359 35.93 1:17.43

14 jaar

1. Meert Jessy DDAT/20257/99 1:09.89 1:08.54 488 32.12 1:09.89
2. Kato Hana DDAT/20256/99 1:11.22 1:12.28 461 32.81 1:11.22

15 jaar

1. Van Den Broeck Elena ZCK/217/98 1:08.37 1:09.36 521 31.98 1:08.37
2. Leyman Merel DDAT/20209/98 1:10.30 1:10.01 480 32.89 1:10.30
3. Van Den Troost Chelsy ZCK/202/98 1:11.03 1:10.83 465 32.67 1:11.03
4. De Wolf Silke DDAT/20231/98 1:11.77 1:11.90 451 33.60 1:11.77
dis Van Lierde Caroline TZ/20168/98 1:12.46

SW 4.4 - valse start

16 jaar

1. Huybreghs Lotte STT/20094/97  1:07.66 1:06.61 538 31.93 1:07.66
2. Verdickt Jolien ZCK/201/97 1:08.25 1:05.95 524 32.13 1:08.25
3. Janssens Soetkin SCSG/20355/97 1:11.08 1:08.68 464 33.88 1:11.08

17 - 18 jaar

1. Goris Mirthe AZS/20113/96 1:05.11 1:04.57 604 30.23 1:05.11
2. Selderslaghs Fien SCSG/20408/95 1:07.16 1:08.31 550 31.68 1:07.16
3. Huybreghs Nele STT/20093/95 1:08.77 1:06.12 512 31.17 1.08.77
4. Vander Sande Kato BEST/21006/95 1:09.34 1:05.76 500 32.16 1:09.34
5. Polleunis Daphne STT/20111/96 1:11.37 1:12.18 458 33.31 1:11.37
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LEUVEN, 19/ - 20/10/2013

PK Vlaams-Brabant

Programmanr. 19, Dames, 100m vlinderslag

19 jaar en ouder

1. Vermeylen Jolien BEST/20250/94 1:04.97 1:05.26 608 30.83 1:04.97
2. Wanter Ann BEST/20622/82 1:07.11 1:05.99 551 31.50 1:.07.11
Programmanr. 20 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
20/10/13 - 9:55 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Tiid Insch  Pnt 50m 100m
11 jaar
1. Franckx Stan TZ/10241/02 1:19.71 1:28.96 231 39.88 1:19.71
AT Van Gorp Jos BEST/10563/02 1:23.86
12 jaar
1. Daems Etienne ZCT/10308/01 1:12.71 1:12.11 304 35.38 1:12.71
2. De Mey Largo DIZVv/10353/01 1:16.34 1:21.00 263 37.29 1:16.34
3. Camps Roeland STT/10189/01  1:16.87 1:15.00 258 1:37.82 1:16.87
4. Van Den Broeck Matteo ZCK/273/01 1:17.85 1:18.31 248 39.00 1:17.85
5. De Backer Ruben KVZP/10174/01 1:19.85 1:21.44 230 39.19 1:19.85
6. De Bleecker Thomas LOR/10242/01 1:21.51 1:17.75 216 38.84 1:21.51
13 jaar
1. Konijn Pieter-Jan BEST/10539/00 1:10.40 1:11.93 335 33.59 1:10.40
2. Biermans Cas BEST/10581/00 1:10.87 1:10.99 329 34.40 1:10.87
3. Hendrickx Viktor ZCK/277/00 1:11.50 1:11.42 320 34.75 1:11.50
4. De Smedt Jesse Z10S/10164/00 1:14.08 1:17.03 288 36.27 1:14.08
5. Di Battista Alessandro SCWR/10145/00 1:14.35 1:15.53 285 36.28 1:14.35
6. Vincke Toon DDAT/10247/00 1:14.54 1:16.36 282 37.09 1:14.54
7. Supply Alexander DIZV/10346/00 1:16.02 1:16.56 266 36.54 1:16.02
AT Berx Jonas STT/10177/00 1:08.40
14 jaar
1. Raes Lou LOR/10197/99 1:09.16 1:14.11 354 34.48 1:09.16
2. Van Den Bergh Floriaan LOR/10201/99 1:09.84 1:13.27 344 34.09 1:09.84
3. De Paepe Mattijs BEST/10458/99 1:10.57 1:11.28 333 33.35 1:10.57
4. Vander Sande Stan ZCT/10291/99 1:11.28 1:10.45 323 34.38 1:11.28
5. Vranckx Bjarne BEST/10513/99 1:11.97 1:12.76 314 34.84 1:11.97
6. Dupont Wannes BEST/10554/99 1:12.39 1:14.78 308 34.84 1:12.39
7. Cloes Janek BEST/10591/99 1:12.61 1:14.36 306 37.06 1:12.61
15 jaar
1. Delferiere Alan SCSG/10457/98 1:01.36 1:03.67 507 29.81 1:01.36
2. Tilman Martin TZ/10215/98 1:02.20 1:02.95 487 30.40 1:02.20
3. Vincke Warre DDAT/10207/98 1:03.30 1:04.04 462 30.56 1:03.30
4. Vandenbempt Ruben BEST/10459/98 1:05.08 1:04.26 425 31.72 1:05.08
5. Daems Gilles ZCT/10270/98  1:05.13 1:05.88 424 32.13 1:05.13
6. Stoffe Lucas DDAT/10221/98 1:05.68 1:06.97 413 31.99 1:05.68
7. Van Der Donckt Steffen BEST/10436/98 1:07.86 1:08.98 375 33.23 1:07.86
8. Tormans Jasper BEST/10408/98 1:10.73 1:12.37 331 34.13 1:10.73
16 jaar
1. Vandermaesen Kevin BEST/10411/97 1:00.00 58.36 542 29.04 1:00.00
2. Verdijck Niels DDAT/10206/97 1:02.38 1:03.00 482 30.46 1:02.38
3. Biermans Wout BEST/10580/97 1:05.09 1:05.64 425 31.89 1:05.09
4. De Wulf Lars SCSG/10392/97 1:06.33 1:05.59 401 32.17 1:06.33
5. Claes Arnaud AZS/134/97 1:06.76 1:05.42 393 31.88 1:06.76
6. De Wee Amaury STT/10209/97  1:07.20 1:07.01 386 32.63 1:07.20
7. Croes Xavier LSVZ/197/97 1:07.43 1:08.74 382 32.85 1:07.43
8. Jacob Jeroen DDAT/10220/97 1:07.65 1:10.74 378 32.99 1:07.65
9. Herremans Jari DIZV/10309/97 1:09.33 1:08.56 351 33.40 1:09.33
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PK Vlaams-Brabant
LEUVEN, 19/ - 20/10/2013

Programmanr. 20, Jongens, 100m rugslag, 16 jaar

Rang Tijd Insch  Pnt 50m 100m
FF Verschoren Maurits LSVZ/216/97 1:10.44
FF Gielens Daan BEST/10424/97 1:08.56
17 - 18 jaar
1. De Paepe Karel BEST/10300/95  59.69 59.32 550 28.81 59.69
2. Lacroix Maxim ZCT/10248/96 1:02.54 1:01.83 479 29.99 1.02.54
3. Decossaux Valentin STT/10190/95  1:03.20 1:03.06 464 30.59 1:03.20
4. Vanspringel Thibaut SCSG/10498/96 1:06.89 1:09.60 391 31.89 1:06.89
5. Favresse Thomas ZORO/061/96  1:07.00 1:07.11 389 32.78 1:07.00
6. Paschalidis Stefanos DIZV/10264/95 1:07.00 1:06.81 389 32.08 1:07.00
7. Deschuyteneer Timothee DDAT/10263/96 1:07.49 1:07.78 381 33.33 1:07.49
8. Verstappen Gill SCSG/10501/96 1:08.01 1:07.68 372 32.64 1:08.01
19 jaar en ouder
1. Cortens Ken BEST/10584/93 59.55 58.10 554 29.39 59.55
2. Lecoutere Jeroen BEST/10410/87 59.71 59.90 550 30.22 59.71
3. Vermeersch Lorenz BEST/10624/91 59.94 58.00 544 29.19 59.94
4. Gysemberg Cedric STT/10052/91 59.99 1:00.18 542 29.05 59.99
5. Gielkens Stephane BEST/10324/94 1:02.82 1:03.77 472 30.68 1:02.82
Programmanr. 21 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
20/10/13 - 10:05 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Tiid Insch  Pnt 50m 100m
11 jaar
1. Hendrickx Kato TZ/20224/02 1:31.98 1:34.49 316 43.22 1:31.98
2. Supply Ann-Sophie DIZV/20379/02 1:34.65 1:34.87 290 45,93 1:34.65
3. Roskin Lotte TZ/20208/02 1:34.70 1:38.69 290 45.32 1:34.70
12 jaar
1. Casier Jente LOR/20237/01 1:26.29 1:32.12 383 39.78 1:26.29
2. Hansenne Nona ZCK/269/01 1:27.91 1:30.28 362 42.14 1:27.91
3. Gahy Katoe ZORO/030/01 1:28.30 1:31.57 357 41.89 1:28.30
4. Van Steen Ayko TZ/20209/01 1:28.49 1:29.44 355 41.66 1:28.49

Van Loon Lien BEST/20549/01 1:28.49 1:29.03 355 41.85 1:28.49

6. Rommel Astrid LOR/20217/01 1:29.76 1:29.32 340 41.51 1:29.76
7. Van Dam Yara LOR/20249/01 1:31.64 1:30.94 320 43.47 1:31.64
8. Peeters Alenka ZCT/20309/01 1:32.36 1:32.05 312 42.80 1:32.36
13 jaar
1. Aerts Evelien BEST/20509/00 1:25.35 1:24.94 396 40.36 1:25.35
2. Smets Catherine AZS/20169/00 1:25.43 1:26.96 395 40.71 1:25.43
3. De Backer Silke DDAT/20241/00 1:27.55 1:25.56 367 40.86 1:27.55
4. Denoodt Pheadra AZS/166/00 1:29.02 1:28.12 349 41.78 1:29.02
14 jaar
1. Verbruggen Laura DIzVv/20289/99 1:20.31 1:20.97 475 37.71 1:20.31
2. Kinnaer Jasmien TZ/20170/99 1:22.47 1:23.46 439 39.21 1:22.47
3. Marien Gwendolien LSVZ/232/99 1:22.69 1:21.36 435 39.21 1:22.69
4. Dooms Ines ZCK/226/99 1:25.26 1:26.19 397 40.01 1:25.26
5. Morren Jora BEST/20533/99 1:25.48 1:26.10 394 41.00 1:25.48
6. Vercauteren Lenthe LOR/20188/99 1:27.03 1:28.50 373 40.92 1:27.03
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LEUVEN, 19/ - 20/10/2013

PK Vlaams-Brabant

Programmanr. 21, Dames, 100m schoolslag

Rang

15 jaar

1. Van Lierde Caroline TZ/20168/98 1:22.01 1:24.94 446 39.20 1:22.01
2. Goethals Reinhilde SCSG/20484/98 1:22.73 1:22.52 435 39.08 1:22.73
3. Mets Nele SCSG/20399/98 1:25.22 1:23.28 398 39.78 1:25.22
4. Demaret Lea BEST/20437/98 1:26.63 1:26.48 379 40.41 1:26.63
5. Torfs Laura AZS/20156/98 1:26.75 1:22.62 377 39.65 1:26.75
6. Herbots Julie LSVZ/193/98 1:27.51 1:25.91 367 42.02 1:27.51
7. Bergans Ynse STT/21015/98  1:27.66 1:25.00 365 41.36 1:27.66
16 jaar

1. Swillen Marie TZ/20134/97 1:15.98 1:15.64 561 35.79 1:15.98
2. De Jaegher Celine BEST/20395/97 1:19.34 1:15.37 493 37.51 1:19.34
3. Ricou Franne ZCK/194/97 1:24.36 1:22.97 410 40.10 1:24.36
4. Janssens Soetkin SCSG/20355/97 1:24.81 1:25.18 404 40.37 1:24.81
17 - 18 jaar

1. Bollaerts Jelka SCWR/20154/96 1:18.20 1:17.08 515 37.11 1:18.20
2. Leonard Julie STT/20097/95 1:18.77 1:15.33 504 36.52 1:18.77
3. Heyns Eline ZCK/225/95 1:18.95 1:16.80 500 37.50 1:18.95
4. Eyers Saar STT/20073/96  1:19.00 1:15.75 499 36.89 1:19.00
5. Sevenants Renke BEST/20388/95 1:20.28 1:16.24 476 37.81 1:20.28
6. Goethals Liesbeth SCSG/20486/95 1:21.15 1:18.63 461 37.78 1:21.15
7. Vanmeerbeek Lotte BEST/20390/95 1:23.12 1:21.74 429 39.23 1:23.12
8. Tormans Nele BEST/20400/96 1:25.81 1:23.28 390 40.50 1:25.81
19 jaar en ouder

1. Vermeylen Jolien BEST/20250/94 1:12.01 1:09.73 660 34.13 1:12.01
2. Basslé Elien BEST/21000/93 1:14.62 1:16.12 593 35.71 1:14.62
3. Lecoutere Katrijn BEST/21002/88 1:23.41 1:22.63 424 39.00 1:23.41
Programmanr. 22 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
20/10/13 - 10:35 Resultaten
Punten: FINA 2013

Tiid Insch  Pnt

11 jaar

1. Van Der Vennet Marco WLW/10204/02 31.69 32.97 262

2. Volders Aiken BEST/10612/02 33.13 35.44 229

12 jaar

1. Daems Etienne ZCT/10308/01 28.58 29.23 358

2. Mella Ignace TZ/10235/01 31.05 32.48 279

3. Van Den Broeck Matteo ZCK/273/01 31.07 32.39 278

4. Desneux Florian SCWR/10157/01 31.58 32.25 265

5. Van Den Bempt Michiel TZ/10196/01 32.03 32.75 254

13 jaar

1. Vincke Toon DDAT/10247/00 28.25 29.72 370

2. De Smedt Jesse Z10S/10164/00 28.52 30.48 360

3. Meert Ward Z10S/10167/00 28.54 29.52 359

4. Di Battista Alessandro SCWR/10145/00 28.94 30.00 344

5. Supply Alexander DIZV/10346/00 29.04 29.40 341

6. Konijn Pieter-Jan BEST/10539/00  29.14 30.44 337

7. Hendrickx Viktor ZCK/277/00 29.53 30.65 324

8. van Sas Stijn ZCT/10301/00 29.62 30.09 321

9. Huygh Elias WLW/10186/00  29.65 31.21 320
10. Biermans Cas BEST/10581/00 29.93 30.19 311
AT Claes Benjamin LSVZ/238/00 31.01
AT Rooman Rob BEST/10528/00 29.80
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PK Vlaams-Brabant
LEUVEN, 19/ - 20/10/2013

Programmanr. 22, Heren, 50m vrije slag

14 jaar

Lepers Robin

Van Den Bergh Floriaan
Coenegrachts Wout
Raes Lou

Vander Sande Stan
Leemans Mats
Walwis Alexandre
Rillof Arko

Cloes Janek

10. Vranckx Bjarne

11. Preda Romeo

AT Jorissen Matyas
AT Lemaire Arne

ONOOOAWN P

©

15 jaar

Carremans Maarten
Stoffe Lucas
Verdoodt Alexis
Daems Gilles
Vandenbempt Ruben
Bringmans Levie
Tilman Martin
Vanderlick Arno

9. Van Der Donckt Steffen
10. Hermans Janou
11. Raymaekers Robbert
12. Tormans Jasper
13. Laceur Joni
14. Vandermaesen William
15. Bosseler Thoma

ONoGORr®WNE

16 jaar

Eekhof Maxime
Misser Quentin
Lelievre-Damit Jonas
Decossaux Elliot
Van Strythem Evert
Verdijck Niels

Kato Shotallo

De Wee Amaury
Biermans Wout
Claes Arnaud
Engels Gerald
Croes Xavier
Rijckmans Matthias
Keyaerts Danforth
Raes Christof
Goossens Maxime
Jacob Jeroen
Herremans Jari
Verschoren Maurits
Gielens Daan

ONOOAWDE

PR R R RR R
NogahkwdkE oo

AR&:

17 - 18 jaar

Gervais Lucas
Vanholme Pieter
Rosiers Jeroen
Delfosse Constant
De Paepe Karel
Istas Egon
Vanspringel Thibaut
Decossaux Valentin
Wouters Jef

De Munck Milan
Michels Laurens
SAE

.
POOXX®NOOMWONE

[N

STT/11012/99
LOR/10201/99
ZCT/10295/99
LOR/10197/99
ZCT/10291/99
WLW/10182/99
SCSG/10488/99
SCWR/10128/99
BEST/10591/99
BEST/10513/99
AZS/217/99
ZCT/10292/99
ZCK/315/99

WLW/10148/98
DDAT/10221/98
SCSG/10369/98
ZCT/10270/98
BEST/10459/98
STT/11019/98
TZ/10215/98
SCZ/10115/98
BEST/10436/98
STT/10108/98
BEST/10631/98
BEST/10408/98
LSVZ/183/98
BEST/10446/98
SCZ/10118/98

ZCT/10258/97
SCWR/10121/97
STT/10157/97
STT/10218/97
WLW/10152/97
DDAT/10206/97
DDAT/10255/97
STT/10209/97
BEST/10580/97
AZS/134/97
SCSG/10499/97
LSVZ/197/97
SCSG/10354/97
SCZz/10145/97
ZCK/293/97
AZS/10167/97
DDAT/10220/97
DIZV/10309/97
LSVZ/216/97
BEST/10424/97

SCSG/10421/96
DIZVv/10211/95
ZCK/317/95
ZCT/10235/95
BEST/10300/95
ZCT/10256/96
SCSG/10498/96
STT/10190/95
ZCT/10227/96
STT/10125/95
ZORO/003/95

26.16
27.68
27.96
28.06
28.10
28.28
28.51
28.72
28.95
28.98
29.29

25.34
25.37
25.55
26.69
26.84
26.87
27.13
27.17
27.24
27.24
27.61
27.69
27.77
28.19
28.73

25.27
25.71
25.74
26.46
26.49
26.50
26.70
26.88
26.91
26.92
26.97
26.98
27.05
27.07
27.29
27.37
27.89
28.17

24.14
24.45
24.66
24.83
24.98
25.19
25.25
25.33
25.72
25.87
26.06

26.45
29.43
28.57
29.01
28.63
29.84
29.16
29.75
29.55
29.37
30.03
29.76
29.26

25.41
25.98
25.80
27.18
26.86
27.35
27.44
27.52
28.77
27.44
27.61
29.08
28.98
29.54
29.37

25.98
26.52
25.83
26.62
27.52
26.63
26.55
26.87
26.95
26.49
28.31
27.60
26.66
27.81
27.77
27.26
28.82
28.36
27.98
28.57

24.97
24.36
24.79
24.16
25.58
25.34
25.90
24.72
25.92
25.94
26.06

467
394
382
378
376
369
360
353
344
343
332

514
512
501
439
432
431
418
416
413
413
397
393
390
373
352

518
491
490
451
449
449
439
430
428
428
426
425
422
421
411
407
385
374

594
571
557
546
536
523
519
514
491
483
472
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PK Vlaams-Brabant
LEUVEN, 19/ - 20/10/2013

Programmanr. 22, Jongens, 50m vrije slag, 17 - 18 jaar

Rang

12.
13.
14.
15.

FF
AT
AT

Paschalidis Stefanos
Favresse Thomas
Leyssens Jonas
Deschuyteneer Timothee
Reichelt Thibaut

Croon Julien

Heeren Vincent

19 jaar en ouder

o
P OO NOGOAMWNE

dis

Cortens Ken
Lecoutere Jeroen
Gielens Joran

Van Hoorebeeck Sam
Verbiest Stijn

Van Belle Nils
Gysemberg Cedric
Tahon Loic
Vermeersch Lorenz
Janssens Karl
Heeren Laurens
Nigra Loic

SW 4.4 - valse start

Programmanr. 23

Tijd
DIZV/10264/95 26.64
ZORO/061/96 26.69
DDAT/10194/95  27.03
DDAT/10263/96  27.38
STT/10210/96
STT/10215/96
BEST/10341/95
BEST/10584/93  24.24
BEST/10410/87  24.75
BEST/10258/94  24.78
LOR/10140/94 25.00
BEST/10635/77  25.04
DIZVv/10384/93 25.04
STT/10052/91 25.21
SCWR/10020/94  25.32
BEST/10624/91  25.40
BEST/10629/76  25.98
BEST/10252/93  26.12
KVZP/10138/94

Dames, 400m vrije slag

Insch

26.75
27.43
27.25
27.76
26.37
25.53
25.03

24.26
24.99
25.21
25.04
25.42
25.25
25.15
25.55
24.66
26.49
25.73
27.27

Pnt

442
439
423
407

587
551
549
535
532
532
521
514
510
477
469

11 jaar en ouder

20/10/13 - 10:45 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Tijd Inschr  Pnt 100m 200m 300m 400m

11 jaar

1. Vermeulen Amy KVZP/20182/02 5:32.51 5:41.57 352 1:19.77 2:44.19 4:09.20 5:32.51
2. Mommaerts Nele ZORO/025/02  5:38.60 5:32.88 333 1:18.44 2:45.96 4:13.73 5:38.60
3. De Vroede Lisa LOR/20238/02 5:43.42 5:52.36 319 1:21.58 2:49.83 4:18.75 5:43.42
4. Matthijs Dauphine SCZ/20158/02 5:43.65 5:56.66 319 1:21.95 2:51.41 4:21.14 5:43.65
5. Supply Ann-Sophie DIZV/20379/02 5:43.80 5:48.70 318 1:21.30 2:50.34 4:19.56 5:43.80
6. Hendrickx Kato TZ/20224/02 5:55.24 5:55.51 288 1:21.87 2:52.54 4:25.39 5:55.24
12 jaar

1. Smeyers Britt TZ/20187/01 5:08.03 5:35.45 443 1:13.20 2:31.76 3:52.18 5:08.03
2. Torfs Nora AZS/20175/01 5:11.16 5:27.04 429 1:14.79 2:35.03 3:55.13 5:11.16
3. Raes Charlotte LOR/20221/01 5:18.53 5:28.25 400 1:14.73 2:35.43 3:57.44 5:18.53
4. Casier Jente LOR/20237/01 5:20.83 5:24.92 392 1:15.70 2:38.11 4:01.18 5:20.83
5. Lemaire Femke ZCK/316/01 5:27.67 5:33.88 368 1:16.83 2:41.10 4:06.05 5:27.67
6. Vanderstappen Kim KVZP/20185/01 5:27.86 5:35.81 367 1:17.67 2:39.84 4:05.32 5:27.86
7. Vanhaeren Camille SCZ/20159/01 5:32.62 5:33.63 351 1:18.25 2:43.56 4:09.04 5:32.62
8. Van Loon Lien BEST/20549/01 5:33.03 5:32.37 350 1:18.34 2:44.15 4:10.10 5:33.03
9. Gahy Katoe ZORO/030/01 5:37.68 5:39.83 336 1:17.60 2:44.80 4:11.47 5:37.68
AT Geeroms Fran SCZ/20147/01 5:24.58

13 jaar

1. Geeroms Anke SCZ/20130/00 4:47.23 4:56.18 546 1:06.86 2:19.46 3:34.45 4:47.23
2. De Backer Nele KVZP/20151/00 4:50.20 4:52.39 529 1:07.60 2:21.78 3:38.13 4:50.20
3. Broos Yarissa ZORO0O/018/00 4:51.79 4:55.11 521 1:10.50 2:25.32 3:39.25 4:51.79
4. Peetermans Melanie BEST/20494/00 4:56.72 4:56.85 495 1:10.21 2:25.70 3:41.17 4:56.72
5. Verschooten Tine ZCT/20302/00 4:57.21 4:55.44 493 1:12.34 2:27.64 3:43.27 4:57.21
6. Verhasselt Esther DDAT/20244/00 4:59.65 4:50.73 481 1:08.08 2:25.15 3:43.73 4:59.65
7. Peeters Nane ZCK/255/00 5:03.23 5:14.90 464 1:10.34 2:28.79 3:46.09 5:03.23
8. Van Der Velpen Emma BEST/20492/00 5:04.38  5:04.24 459 1:10.08  2:27.12 3:4582  5:04.38
9. Vanbelle Marie STT/20179/00  5:05.47 5:22.16 454 1:12.92 2:30.72 3:49.18 5:05.47
10. Kerckx Lise LOR/20207/00 5:09.41 5:12.86 437 1:13.64 2:32.97 3:52.29 5:09.41
11. Lissens Ylena DDAT/20260/00 5:17.34 5:27.19 405 1:13.92 2:35.56 3:56.50 5:17.34
12. Lepers Anouk STT/21013/00 5:17.39 5:22.21 405 1:15.21 2:36.20 3:57.64 5:17.39
13. Vranckx Emma ZCT/20320/00 5:20.38 5:09.76 393 1:19.26 2:40.42 4:02.08 5:20.38
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PK Vlaams-Brabant
LEUVEN, 19/ - 20/10/2013

Programmanr. 23, Meisjes, 400m vrije slag, 13 jaar

Rang

AT Dom Elize

14 jaar

[N

CooNoOr~WDNE

Verdijck Astrid
Koens Rebecca
Frooninckx Lauren
Raemaekers Lore
Heemels Robin
Robbeets Anke
Vercauteren Lenthe
Feyaerts Marie

Van Der Borght Pilar
Marien Gwendolien

15 jaar

e

POOONOOA~WDE

Leyman Merel

Van Den Broeck Elena
Torfs Laura

Clijsters Nathalie

Van Assche Hanneleen
Peeters Kaat

Rosiers Jolien
Demesmaeker Ella
Bergans Ynse
Herbots Julie

De Donder Febe

16 jaar

R
[

CONO~WNE

Swillen Marie
Peeters Kristien
Huybreghs Lotte
De Jaegher Celine
Schellemans Ina
Verdickt Jolien
Testaert Liana
Vandendorpe Rany
Vanmeerbeek Bie
Roelandts Quintana
Debaere Madeleine

17 - 18 jaar

abswNpE

Huybreghs Nele
Vercammen Johanna
Polleunis Daphne
Dolet Laetitia

Leo Lore

19 jaar en ouder

1.
2.
3.

Vermeylen Jolien
Wanter Ann
Lecoutere Katrijn

Tijd
DIZV/20338/00

DDAT/20233/99 4:36.77

BEST/20517/99 4:47.00
ZCT/20274/99  4:52.63
BEST/20510/99 4:53.78
ZCT/20282/99  4:58.55
DIZV/20288/99 5:00.20
LOR/20188/99 5:00.97
ZCT/20273/99 5:02.51
BEST/20474/99 5:11.89
LSVZ/232/99 5:15.32

DDAT/20209/98 4:39.59

ZCK/217/98 4:42.07
AZS/20156/98 4:46.91
DDAT/20223/98 4:47.03
BEST/20469/98 4:48.07
ZCK/220/98 4:56.48
ZCK/319/98 5:04.85
DIZV/20278/98 5:08.80
STT/21015/98  5:13.89
LSVZ/193/98 5:15.49
BEST/10547/98 5:16.08
TZ/20134/97 4:37.69
ZCT/20240/97  4:38.04
STT/20094/97  4:40.51
BEST/20395/97 4:48.43
ZCK/241/97 4:48.76
ZCK/201/97 4:49.10
SCWR/20082/97 4:56.94
LSVZ/184/97 5:01.14
BEST/20439/97 5:01.90
SCSG/20455/97 5:04.71
DIZV/20246/97 5:06.48
STT/20093/95  4:30.15
ZCT/20262/96  4:35.73
STT/20111/96  4:54.92
ZCK/314/96 4:56.86
LOR/20161/96  5:04.04

BEST/20250/94 4:28.81
BEST/20622/82 4:41.17
BEST/21002/88 5:04.62

Inschr

5:24.94

4:39.14
4:54.05
4:49.18
4:54.39
4:58.15
4:57.03
5:09.41
4:55.14
5:08.66
5:16.62

4:42.58
4:36.49
4:45.28
4:45.00
4:52.54
5:05.65
5:13.12
5:14.00
5:09.28
5:15.82
5:12.30

4:50.16
4:45.06
4:37.05
4:54.08
5:02.64
4:46.82
4:57.00
5:08.72
4:56.95
4:52.48
4:59.15

4:25.88
4:30.83
5:00.51
4:58.66
5:07.13

4:28.30
4:41.06
5:04.80

Pnt

610
547
516
510
486
478
475
467
426
413

592
577
548
547
541
496
457
439
418
412
410

604
602
586
539
537
536
494
474
470
457
449

656
617
504
495
460

666
582
458

100m

1:06.78
1:09.91
1:09.20
1:10.79
1:11.29
1:10.26
1:09.88
1:11.63
1:12.38
1:14.21

1:06.85
1:06.80
1:08.33
1:07.52
1:07.51
1:10.82
1:11.68
1:12.63
1:13.55
1:15.00
1:13.08

1:05.62
1:07.63
1:08.32
1:09.29
1:08.85
1:09.22
1:10.65
1:11.76
1:10.90
1:09.90
1:11.38

1:06.38
1:07.54
1:09.08
1:11.13
1:10.94

1:06.28
1:09.10
1:11.13

200m

2:17.72
2:23.59
2:22.94
2:25.68
2:27.27
2:26.48
2:26.93
2:27.88
2:32.21
2:34.80

2:18.34
2:17.53
2:22.53
2:20.80
2:21.71
2:27.09
2:30.43
2:32.00
2:33.15
2:35.33
2:32.93

2:16.19
2:18.75
2:18.72
2:23.67
2:22.52
2:22.60
2:25.98
2:28.27
2:26.55
2:26.60
2:28.96

2:14.82
2:16.78
2:24.49
2:27.76
2:28.54

2:14.39
2:20.60
2:29.14

300m

3:28.68
3:36.65
3:38.22
3:39.92
3:43.48
3:44.39
3:44.48
3:45.76
3:52.56
3:56.81

3:29.88
3:29.75
3:36.50
3:34.95
3:35.77
3:43.02
3:49.74
3:52.44
3:54.74
3:56.95
3:54.80

3:28.95
3:29.12
3:29.97
3:37.15
3:36.65
3:37.45
3:41.62
3:45.84
3:43.78
3:45.96
3:47.77

3:23.18
3:26.75
3:40.06
3:44.84
3:46.67

3:23.24
3:31.34
3:47.80

400m

4:36.77
4:47.00
4:52.63
4:53.78
4:58.55
5:00.20
5:00.97
5:02.51
5:11.89
5:15.32

4:39.59
4:42.07
4:46.91
4:47.03
4:48.07
4:56.48
5:04.85
5:08.80
5:13.89
5:15.49
5:16.08

4:37.69
4:38.04
4:40.51
4:48.43
4:48.76
4:49.10
4:56.94
5:01.14
5:01.90
5:04.71
5:06.48

4:30.15
4:35.73
4:54.92
4:56.86
5:04.04

4:28.81
4:41.17
5:04.62
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PK Vlaams-Brabant
LEUVEN, 19/ - 20/10/2013

Programmanr. 24
20/10/13 - 11:40

Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder

Resultaten

Punten: FINA 2013

Rang Tiid Insch  Pnt

12 jaar

1. Daems Etienne ZCT/10308/01 33.79 35.20 268
2. Camps Roeland STT/10189/01 34.06 33.56 262
3. Mella Ignace TZ/10235/01 35.33 35.94 234
13 jaar
AT Berx Jonas STT/10177/00 32.12

14 jaar

1. De Paepe Mattijs BEST/10458/99 28.54 29.00 445
2. Folens Simon BEST/10500/99 29.33 29.63 410
3. Lepers Robin STT/11012/99 30.21 30.93 375
4. Van Den Bergh Floriaan LOR/10201/99 30.93 31.23 349
15 jaar

1. Vincke Warre DDAT/10207/98  27.27 27.85 510
2. Delferiere Alan SCSG/10457/98  27.81 27.53 481
3. Carremans Maarten WLW/10148/98 27.86 28.29 478
4. Stoffe Lucas DDAT/10221/98  28.52 28.15 446
5. Bringmans Kyle STT/11020/98 29.73 30.31 394
6. Vandecauter Mattias BEST/10456/98 30.39 30.54 369
7. Hermans Janou STT/10108/98 30.41 30.39 368
8. Laceur Joni LSVZ/183/98 30.42 30.74 367
16 jaar

1. Vandermaesen Kevin BEST/10411/97 27.31 27.13 508
2. De Wulf Lars SCSG/10392/97  28.19 28.30 462
3. Lelievre-Damit Jonas STT/10157/97 28.42 30.05 451
4. Decossaux Elliot STT/10218/97 28.46 28.73 449
5. Verdijck Niels DDAT/10206/97  28.85 28.50 431
6. Kato Shotallo DDAT/10255/97  30.20 30.55 376
7. Jacob Jeroen DDAT/10220/97  30.46 30.59 366
8. Rijckmans Matthias SCSG/10354/97  30.93 30.08 349
17 - 18 jaar

1. Vanholme Pieter DIZVv/10211/95 26.44 26.16 560
2. Gervais Lucas SCSG/10421/96  26.82 27.14 536
3. Decossaux Valentin STT/10190/95 26.84 26.93 535
4. De Paepe Karel BEST/10300/95  26.86 27.22 534
5. Istas Egon ZCT/10256/96 27.19 26.92 515
6. Herman Lukas BEST/10405/95 27.86 27.75 478
7. Rosiers Jeroen ZCK/317/95 27.88 28.13 477
8. De Munck Milan STT/10125/95 28.00 27.83 471
9. Michels Laurens ZORO/003/95 28.25 28.37 459
10. Lacroix Maxim ZCT/10248/96 28.32 27.90 456
11. Leyssens Jonas DDAT/10194/95 29.68 29.47 396
FF Reichelt Thibaut STT/10210/96 28.00
AT Croon Julien STT/10215/96 29.27
AT Heeren Vincent BEST/10341/95 28.09

19 jaar en ouder

1. Gysemberg Cedric STT/10052/91 27.03 27.07 524
2. Gielens Joran BEST/10258/94 27.16 27.21 516
3. Vermeersch Lorenz BEST/10624/91 27.28 28.70 509
4. Van Belle Nils DIZV/10384/93 27.36 27.18 505
5. Van Hoorebeeck Sam LOR/10140/94 27.93 27.53 475
6. Heeren Laurens BEST/10252/93 30.43 29.06 367
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PK Vlaams-Brabant
LEUVEN, 19/ - 20/10/2013

Programmanr. 25

Dames, 400m wisselslag

11 jaar en ouder

20/10/13 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Tiid Inschr  Pnt 100m 200m 300m 400m
11 jaar
1. Matthijs Dauphine SCZ/20158/02  6:40.37 6:47.71 277 1:43.47 3:17.60 5:13.51 6:40.37
14 jaar
1. Meere Joleen DDAT/20303/99 5:11.25 5:49.32 589 1:13.74 2:35.03 4:01.64 5:11.25
2. Kinnaer Jasmien TZ/20170/99 5:39.42 5:39.22 454 1:19.82 2:47.02 4:24.18 5:39.42
15 jaar
1. Leyman Merel DDAT/20209/98 5:14.27 5:26.39 573 1:11.64 2:34.60 4:03.98 5:14.27
2. Van Den Broeck Elena ZCK/217/98 5:20.71 5:24.95 539 1:10.06 2:28.86 4:07.21 5:20.71
3. De Wolf Silke DDAT/20231/98 5:29.03 5:35.58 499 1:15.39 2:36.62 4:14.19 5:29.03
4. Van Den Troost Chelsy ZCK/202/98 5:46.55 5:46.15 427 1:19.00 2:44.50 4:28.80 5:46.55

AT Theunissen Amber BEST/20476/98 5:53.42

16 jaar
1. Janssens Soetkin SCSG/20355/97 5:25.11 5:27.91 517 1:16.48 2:36.66 4:10.62 5:25.11
2. Schellemans Ina ZCK/241/97 5:45.27 5:49.90 432 1:27.11 2:51.71 4:31.00 5:45.27
3. Vanmeerbeek Bie BEST/20439/97 5:58.00 5:46.04 387 1:27.48 2:54.36 4:39.50 5:58.00
17 - 18 jaar
1. Dolet Laetitia ZCK/314/96 5:39.57 5:49.90 454 1:17.91 2:45.98 4:25.33 5:39.57
19 jaar en ouder
1. Vermeylen Jolien BEST/20250/94 4:58.59 4:51.66 668 1:11.30 2:28.40 3:49.28 4:58.59
2. Basslé Elien BEST/21000/93 5:02.49 4:52.79 642 1:11.22 2:29.11 3:53.39 5:02.49
3. Wanter Ann BEST/20622/82 5:15.74 5:17.10 565 1:11.88 2:33.50 4:06.43 5:15.74
4. Zutterman Mara BEST/20588/93 5:22.93 5:32.45 528 1:12.76 2:37.28 4:07.28 5:22.93
Programmanr. 26 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
20/10/13 - 14:45 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Insch  Pnt 100m 200m
11 jaar
1. Boulez Edouard DDAT/10281/02 2:32.71 2:38.49 275 1:15.63 2:32.71
2. Meskens Tom SCWR/10153/02 2:47.21 2:46.91 209 1:21.64 2:47.21
3. Colson Niels SCSG/10503/02 2:58.15 2:52.47 173 1:29.71 2:58.15
12 jaar
1. De Mey Largo DIZV/10353/01 2:25.42 2:33.80 319 1:12.44 2:25.42
2. Camps Roeland STT/10189/01  2:31.15 2:28.10 284 1:12.58 2:31.15
3. Desneux Florian SCWR/10157/01 2:31.37 2:32.95 282 1:14.43 2:31.37
4. Claes Tom ZCT/10317/01  2:32.18 2:38.01 278 1:15.03 2:32.18
5. Ricquier Joachim AZS/10173/01 2:35.10 2:38.07 262 1:15.88 2:35.10
6. De Backer Ruben KVZP/10174/01 2:35.87 2:36.95 259 1:16.94 2:35.87
7. Van Den Bempt Michiel TZ/10196/01 2:36.03 2:39.50 258 1:16.36 2:36.03
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PK Vlaams-Brabant
LEUVEN, 19/ - 20/10/2013

Programmanr. 26, Heren, 200m vrije slag

13 jaar

ONoO~Wh P

©

10.
11.
AT
AT

Swillen Timon

Di Battista Alessandro
De Smedt Jesse

Van Den Broeck Brent
Biermans Cas
Kosirnik Matic

van Sas Stijn
Kempenaers Warre
Huygh Elias

Supply Alexander
Rauw Mathis

Berx Jonas

Rooman Rob

14 jaar

NGO~ WNPE

©

10.
11.
12.
AT
AT

Brouwer Matthijs
Folens Simon
Lepers Robin
Vander Sande Stan
Raes Lou

Dupont Wannes

De Paepe Mattijs
Beauthier Ronan
Cloes Janek
Walwis Alexandre
Heeren Alexander
Dewijnants Maxime
Jorissen Matyas
Lemaire Arne

15 jaar

ONOO~WD R

©

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

De Graeve Birgen
Vincke Warre

Stoffe Lucas
Carremans Maarten
De Block Killian
Verdoodt Alexis
Bringmans Levie
Beckwee Emile
Sodemann Elliot
Vandenbempt Ruben
Hermans Janou

Van Der Donckt Steffen
Reyniers Arne
Laceur Joni

Bosseler Thoma
Raymaekers Robbert
Vanderlick Arno

16 jaar

NGO~ WNPE

PR PP
Frwondroo©

Trap Alexander
Vangoetsenhoven Dries
Borisavljevic Valentin
Verdijck Niels

Misser Quentin

Kato Shotallo
Lelievre-Damit Jonas
Leyman Reinout
Biermans Wout

Raes Christof
Herremans Jari
Claes Arnaud
Keyaerts Danforth
Engels Gerald
Verschoren Maurits

TZ/10177/00  2:03.21
SCWR/10145/00 2:15.59
ZIOS/10164/00 2:16.85
ZCT/10285/00  2:18.73
BEST/10581/00 2:19.59
BEST/10543/00 2:20.04
ZCT/10301/00  2:21.48
KVZP/10169/00 2:23.71
WLW/10186/00 2:25.00
DIZV/10346/00 2:25.72
DIZV/10381/00 2:27.23
STT/10177/00

BEST/10528/00

BEST/10468/99 2:06.16
BEST/10500/99 2:09.71
STT/11012/99  2:11.76
ZCT/10291/99  2:14.89
LOR/10197/99 2:14.93
BEST/10554/99 2:17.10
BEST/10458/99 2:17.70
KVZP/10190/99 2:19.28
BEST/10591/99 2:20.02
SCSG/10488/99 2:22.32
BEST/10473/99 2:23.48
STT/10188/99  2:27.74
ZCT/10292/99
ZCK/315/99

BEST/10464/98 1:59.72
DDAT/10207/98 2:00.99
DDAT/10221/98 2:01.25
WLW/10148/98 2:03.18
BEST/10607/98 2:04.55
SCSG/10369/98 2:05.50
STT/11019/98  2:07.75
DDAT/10217/98 2:08.71
BEST/10639/98 2:09.42
BEST/10459/98 2:09.58
STT/10108/98  2:11.63
BEST/10436/98 2:13.18
DDAT/10248/98 2:13.53
LSVZ/183/98 2:13.92
SCz/10118/98  2:19.01
BEST/10631/98 2:19.24
SCZ/10115/98  2:19.50

STT/10235/97  1:53.36
STT/10213/97  1:55.48
BEST/10570/97 1:56.33
DDAT/10206/97 2:02.85
SCWR/10121/97 2:03.20
DDAT/10255/97 2:06.10
STT/10157/97  2:06.39
DDAT/10208/97 2:06.70
BEST/10580/97 2:07.95

ZCK/293/97 2:10.45
DIZV/10309/97 2:14.42
AZS/134/97 2:14.69

SCZz/10145/97  2:16.77
SCSG/10499/97 2:18.50
LSVZ/216/97

2:04.76
2:22.53
2:28.98
2:25.18
2:21.66
2:26.95
2:25.59
2:27.94
2:32.04
2:21.82
2:31.47
2:12.25
2:24.13

2:10.43
2:14.66
2:13.57
2:19.21
2:17.03
2:22.20
2:23.01
2:22.35
2:21.67
2:22.14
2:24.73
2:25.48
2:20.96
2:24.05

2:02.65
2:02.55
2:03.66
2:06.93
2:06.99
2:04.93
2:09.62
2:12.44
2:07.65
2:10.95
2:12.68
2:16.68
2:17.13
2:20.13
2:20.59
2:19.44
2:18.04

1:54.73
1:57.19
1:57.42
2:03.10
2:04.70
2:05.26
2:10.53
2:06.22
2:06.95
2:12.67
2:19.28
2:11.22
2:16.21
2:15.89
2:18.86

524
393
382
367
360
357
346
330
321
317
307

488
449
428
399
399
380
375
363
357
340
332
304

571
553
550
524
507
496
470
460
452
450
430
415
412
408
365
363
361

673
637
623
529
524
489
485
482
468
441
403
401
383
369

1:01.18
1:05.96
1:05.52
1:07.95
1:07.13
1:08.87
1:09.70
1:10.07
1:12.83
1:09.77
1:11.97

1:01.81
1:03.88
1:04.65
1:04.98
1:05.65
1:06.70
1:08.54
1:07.82
1:08.93
1:07.67
1:09.94
1:09.99

57.90

58.58
1:00.34
1:00.48
1:00.42
1:02.37
1:01.81
1:02.63
1:02.70
1:01.90
1:03.72
1:05.76
1:05.40
1:04.83
1:06.67
1:06.50
1:06.60

55.98
56.21
57.35
1:00.21
59.88
1:01.98
59.67
1:01.64
50.73
1:01.74
1:04.41
1:04.91
1:05.74
1:06.53

2:03.21
2:15.59
2:16.85
2:18.73
2:19.59
2:20.04
2:21.48
2:23.71
2:25.00
2:25.72
2:27.23

2:06.16
2:09.71
2:11.76
2:14.89
2:14.93
2:17.10
2:17.70
2:19.28
2:20.02
2:22.32
2:23.48
2:27.74

1:59.72
2:00.99
2:01.25
2:03.18
2:04.55
2:05.50
2:07.75
2:08.71
2:09.42
2:09.58
2:11.63
2:13.18
2:13.53
2:13.92
2:19.01
2:19.24
2:19.50

1:53.36
1:55.48
1:56.33
2:02.85
2:03.20
2:06.10
2:06.39
2:06.70
2:07.95
2:10.45
2:14.42
2:14.69
2:16.77
2:18.50
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PK Vlaams-Brabant
LEUVEN, 19/ - 20/10/2013

Programmanr. 26, Jongens, 200m vrije slag, 16 jaar

Rang Tijd Insch  Pnt 100m 200m

FF Gielens Daan BEST/10424/97 2:13.50

17 - 18 jaar

1. Gervais Lucas SCSG/10421/96 1:57.11 2:02.62 610 56.81 1:.57.11
2. Decossaux Valentin STT/10190/95  2:00.28 1:58.76 563 57.65 2:00.28
3. Rosiers Jeroen ZCK/317/95 2:02.21 2:02.15 537 57.79 2:02.21
4. Vanholme Pieter DIZV/10211/95 2:02.22 2:03.70 537 59.93 2:02.22
5. Wouters Jef ZCT/10227/96  2:04.62 2:01.63 506 59.80 2:04.62
6. Wouters Jannes AZS/10123/96 2:04.83 2:05.58 504 1:01.03 2:04.83
7. Vanspringel Thibaut SCSG/10498/96 2:05.16 2:11.51 500 59.50 2:05.16
8. Leyssens Jonas DDAT/10194/95 2:06.60 2:02.78 483 1:00.72 2:06.60
9. Deschuyteneer Timothee DDAT/10263/96 2:06.73 2:04.67 482 1:02.68 2:06.73
10. De Paepe Karel BEST/10300/95 2:10.06 2:04.32 445 1:02.85 2:10.06
11. Paschalidis Stefanos DIZVv/10264/95 2:10.14 2:12.37 445 1:03.42 2:10.14
12. Verstappen Gill SCSG/10501/96 2:12.69 2:10.88 420 1:03.70 2:12.69
13. De Munck Milan STT/10125/95  2:14.24 2:07.59 405 1:03.97 2:14.24
FF Reichelt Thibaut STT/10210/96 2:01.27
AT Croon Julien STT/10215/96 2:04.58

19 jaar en ouder

1. Cortens Ken BEST/10584/93 1:52.52 1:51.54 688 55.15 1:52.52
2. Gielkens Stephane BEST/10324/94 1:58.22 1:56.17 593 57.70 1:58.22
3. Coessens Boris SCSG/10370/94 1:58.29 1:56.63 592 56.89 1:58.29
4. Gysemberg Cedric STT/10052/91 1:59.18 1:56.94 579 58.19 1:59.18
5. Tahon Loic SCWR/10020/94 2:01.36 2:01.14 548 58.25 2:01.36
6. Van Belle Nils DIZV/10384/93 2:06.12 2:05.05 489 1:01.49 2:06.12
Programmanr. 27 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
20/10/13 - 15:20 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Tiid Insch  Pnt 50m 100m

11 jaar

1. Supply Ann-Sophie DIZV/20379/02 1:13.18 1:12.99 338 35.97 1:13.18
2. Vermeulen Amy KVZP/20182/02 1:13.24 1:14.93 337 36.12 1:13.24
3. De Vroede Lisa LOR/20238/02 1:13.96 1:13.30 328 35.34 1:13.96
4. Mommaerts Nele ZORO0/025/02 1:14.33 1:14.13 323 36.34 1:14.33
5. Matthijs Dauphine SCZz/20158/02  1:15.36 1:15.71 310 35.80 1:15.36
6. Hendrickx Kato TZ/20224/02 1:16.13 1:19.65 300 35.86 1:16.13
7. Janssens Mayra TZ/20210/02 1:18.38 1:18.09 275 37.46 1:18.38
8. Roskin Lotte TZ/20208/02 1:18.94 1:17.43 269 38.77 1:18.94
12 jaar

1. Hansenne Nona ZCK/269/01 1:05.72 1:08.45 467 32.18 1:05.72
2. Smeyers Britt TZ/20187/01 1:05.91 1:09.25 463 32.24 1:.05.91
3. Juvyns Leila ZCT/20340/01  1:07.07 1:09.84 439 31.60 1.07.07
4. Casier Jente LOR/20237/01  1:08.92 1:09.36 405 32.78 1:08.92
5. Torfs Nora AZS/20175/01 1:09.26 1:11.47 399 33.28 1:09.26
6. Peeters Alenka ZCT/20309/01 1:10.12 1:09.85 384 33.68 1:10.12
7. Van Steen Ayko TZ/20209/01 1:10.46 1:11.99 379 33.94 1:10.46
8. Raes Charlotte LOR/20221/01 1:10.90 1:10.96 372 33.90 1:10.90
9. Lemaire Femke ZCK/316/01 1:12.54 1:14.23 347 35.08 1:12.54
10. Gahy Katoe ZORO/030/01  1:12.66 1:13.02 345 34.18 1:12.66
11. Eekhof Magali ZCT/20324/01 1:12.86 1:12.66 343 35.11 1:12.86
12. Chulick Catharina ZORO/033/01 1:13.27 1:14.53 337 35.29 1:13.27
13. Van Loon Lien BEST/20549/01 1:13.60 1:12.42 332 34.96 1:13.60
14. Corbisier Maya ZCT/20315/01 1:13.75 1:13.22 330 35.05 1:13.75
15. Vanhaeren Camille SCZz/20159/01 1:15.18 1:14.38 312 36.44 1:15.18
AT Geeroms Fran SCZ/20147/01 1:10.71
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PK Vlaams-Brabant
LEUVEN, 19/ - 20/10/2013

Programmanr. 27, Dames, 100m vrije slag

13 jaar

©

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

ONoO~Wh P

De Backer Nele
Geeroms Anke
Verhasselt Esther
Verhasselt Mira
Peetermans Melanie
Vanbelle Marie

Van Der Velpen Emma
De Backer Femke
Peeters Nane

Aerts Evelien

Lepers Anouk

Van Der Meulen Femke
Van Schoonlandt Julie
Zelderloo Maité

Van Buggenhout Nel
Kerckx Lise

14 jaar

©

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

NGO~ WNPE

Meere Joleen
Verdijck Astrid
Kato Hana
Dhaenens Emma
Koens Rebecca
Robbeets Anke
Heemels Robin
Raemaekers Lore
Vercauteren Lenthe
Feyaerts Marie
Verbruggen Laura
Peeters Marie
Morren Jora
Polleunis Hannelore
Boghe Nomie
Mattheus Jolien
Kinnaer Jasmien
D'Attoma Claire
Marien Gwendolien

15 jaar

R

POOX®NOUOAMWONE

Leyman Merel

Clijsters Nathalie
Rosiers Jolien

Van Den Broeck Elena
Demesmaeker Ella
Van Assche Hanneleen
De Wolf Silke

Peeters Kaat

Bergans Ynse
Demaret Lea
Gousseau Clemence

16 jaar

R
NP Oo©

ONoO~WDE

Swillen Marie
Peeters Kristien
Huybreghs Lotte
Verdickt Jolien
Schellemans Ina

Di Battista Lena
Vandendorpe Rany
Testaert Liana

De Jaegher Celine
Debaere Madeleine
Roelandts Quintana
Foucart Kelly

KVZP/20151/00 1:01.71
SCZz/20130/00 1:02.51
DDAT/20244/00 1:03.76
DDAT/20243/00 1:04.52
BEST/20494/00 1:04.59
STT/20179/00  1:04.92
BEST/20492/00 1:05.19
DDAT/20242/00 1:05.96
ZCK/255/00 1:06.64
BEST/20509/00 1:07.35

STT/21013/00  1:07.51
DDAT/20246/00 1:08.43
TZ/20197/00 1:08.91
ZCK/265/00 1:09.96
ZCK/253/00 1:10.11

LOR/20207/00  1:10.58

DDAT/20303/99  59.39
DDAT/20233/99 1:00.81
DDAT/20256/99 1:02.60
DDAT/20308/99 1:02.62
BEST/20517/99 1:03.18
DIZV/20288/99 1:03.54
ZCT/20282/99 1:03.84
BEST/20510/99 1:04.07
LOR/20188/99  1:04.57

ZCT/20273/99  1:04.79
DIZV/20289/99 1:05.00
ZCK/266/99 1:05.26
BEST/20533/99 1:05.36
STT/20143/99  1:06.94
TZ/20201/99 1:07.01
AZS/20162/99 1:07.50
TZ/20170/99 1:07.82
ZORO/063/99  1:07.92
LSVZ/232/99 1:09.71

DDAT/20209/98 1:01.68
DDAT/20223/98 1:02.63
ZCK/319/98 1:04.37
ZCK/217/98 1:04.48
DIZV/20278/98 1:04.94
BEST/20469/98 1:05.79
DDAT/20231/98 1:05.94
ZCK/220/98 1:06.22
STT/21015/98  1:07.80
BEST/20437/98 1:08.59
DDAT/20201/98 1:11.25

TZ/20134/97 58.83
ZCT/20240/97  1:00.70
STT/20094/97  1:01.01
ZCK/201/97 1:02.99
ZCK/241/97 1:03.19
SCWR/20146/97 1:05.03
LSVZ/184/97 1:05.32

SCWR/20082/97 1:06.27
BEST/20395/97 1:06.63
DIZV/20246/97 1:07.14
SCSG/20455/97 1:07.17
DIZV/20244/97 1:08.23

1:01.37
1:04.53
1:02.91
1:04.50
1:05.29
1:04.10
1:06.01
1:07.35
1:05.47
1:06.75
1:07.95
1:09.25
1:10.81
1:09.87
1:10.93
1:10.47

59.52
1:02.48
1:02.37
1:03.00
1:02.25
1:05.99
1:04.00
1:05.09
1:05.05
1:01.20
1:04.78
1:06.99
1:04.11
1:08.07
1:07.59
1:09.16
1:06.04
1:09.44
1:08.70

1:02.59
1:02.85
1:03.68
1:03.83
1:07.88
1:05.22
1:04.42
1:04.60
1:07.83
1:08.46
1:06.68

58.79

59.59
1:00.39

59.92
1:02.32
1:03.60
1:05.45
1:06.81
1:01.88
1:06.80
1:06.61
1:07.75

564
543
511
494
492
485
478
462
448
434
431
414
405
387
385
377

633
590
541
540
526
517
509
504
492
487
483
477
475
442
440
431
425
423
391

565
540
497
494
484
465
462
457
425
411
366

651
593
584
530
525
482
476
456
448
438
437
417

29.71
30.54
30.70
30.88
30.12
31.03
31.58
31.21
31.30
32.93
32.64
32.81
33.25
33.36
33.69
33.56

28.43
29.45
30.39
30.25
30.40
30.73
30.97
31.73
31.34
31.05
31.42
31.93
31.88
32.35
32.33
32.97
32.22
32.32
32.67

30.16
30.39
31.35
31.13
31.01
31.90
31.99
32.09
33.06
32.57
33.74

28.86
29.34
29.94
30.08
30.30
31.32
31.56
31.83
31.54
32.23
32.79
32.44

1:01.71
1:02.51
1:03.76
1:04.52
1:04.59
1:04.92
1:05.19
1:05.96
1:06.64
1:07.35
1:07.51
1:08.43
1:08.91
1:09.96
1:10.11
1:10.58

59.39
1:00.81
1:02.60
1:02.62
1:03.18
1:03.54
1:03.84
1:04.07
1:04.57
1:04.79
1:05.00
1:05.26
1:05.36
1:06.94
1:07.01
1:07.50
1:07.82
1:07.92
1:09.71

1:01.68
1:02.63
1:04.37
1:04.48
1:04.94
1:05.79
1:05.94
1:06.22
1:07.80
1:08.59
1:11.25

58.83
1:00.70
1:01.01
1:02.99
1:03.19
1:05.03
1:05.32
1:06.27
1:06.63
1:07.14
1:07.17
1:08.23
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PK Vlaams-Brabant
LEUVEN, 19/ - 20/10/2013

Programmanr. 27, Dames, 100m vrije slag

17 - 18 jaar

1. Selderslaghs Fien SCSG/20408/95 59.03 58.49 645 28.86 59.03
2. Huybreghs Nele STT/20093/95 59.23 58.59 638 28.62 59.23
3. Leonard Julie STT/20097/95  1:01.58 1:01.02 568 29.21 1:01.58
4. Mattheus Emily AZS/20112/95 1:01.79 1:02.22 562 29.52 1:01.79
5. Vander Sande Kato BEST/21006/95 1:02.60 1:01.80 540 29.91 1:02.60
6. Bollaerts Jelka SCWR/20154/96 1:02.85 1:02.04 534 30.25 1:02.85
7. Dolet Laetitia ZCK/314/96 1:03.64 1:03.31 514 31.24 1:03.64
8. Polleunis Daphne STT/20111/96  1:04.50 1:04.53 494 30.73 1:04.50
9. Sevenants Renke BEST/20388/95 1:05.27 1:02.71 477 31.46 1.05.27
10. Eyers Saar STT/20073/96  1:05.71 1:02.44 467 31.24 1:05.71
11. Leo Lore LOR/20161/96 1:05.87 1:05.92 464 31.74 1:05.87
12. Heyns Eline ZCK/225/95 1:06.06 1:05.49 460 31.79 1:06.06
13. Tormans Nele BEST/20400/96 1:06.31 1:05.69 455 32.11 1:06.31
14. Goethals Liesbeth SCSG/20486/95 1:06.47 1:05.52 451 1:06.47
19 jaar en ouder

1. Vermeylen Jolien BEST/20250/94 59.51 58.27 629 29.07 59.51
2. Wanter Ann BEST/20622/82 1:00.70 59.76 593 29.41 1:00.70
3. Lecoutere Katrijn BEST/21002/88 1:04.25 1:06.26 500 30.38 1:04.25
Programmanr. 28 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
20/10/13 - 15:40 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Insch  Pnt 100m 200m

13 jaar

1. Konijn Pieter-Jan BEST/10539/00 2:39.26 2:4491 321 1:13.08 2:39.26
14 jaar

1. Folens Simon BEST/10500/99 2:20.29 2:30.11 470 1.07.67 2:20.29
2. Van Den Bergh Floriaan LOR/10201/99 2:31.57 2:35.95 373 1:13.07 2:31.57
15 jaar

1. Vincke Warre DDAT/10207/98 2:19.84 2:22.40 474 1:07.81 2:19.84
2. Vandermaesen William BEST/10446/98 2:29.19 2:31.79 391 1:09.81 2:29.19
3. Vandecauter Mattias BEST/10456/98 2:30.48 2:29.43 381 1:11.96 2:30.48
4. Bringmans Kyle STT/11020/98  2:30.95 2:25.51 377 1:12.94 2:30.95
16 jaar

1. Borisavljevic Alexis BEST/10571/97 2:06.76 2:07.46 637 1:00.43 2:06.76
2. Borisavljevic Valentin BEST/10570/97 2:12.47 2:08.88 558 1:02.77 2:12.47
3. De Wulf Lars SCSG/10392/97 2:18.73  2:20.50 486 1:06.56 2:18.73
4. Jacob Jeroen DDAT/10220/97 2:25.61 2:21.63 420 1:06.94 2:25.61
17 - 18 jaar

1. Herman Lukas BEST/10405/95 2:11.63 2:09.94 569 1:02.73 2:11.63
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LEUVEN, 19/ - 20/10/2013

PK Vlaams-Brabant

Programmanr. 29
20/10/13 - 16:05

Dames, 200m rugslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2013

Rang Tiid Insch  Pnt
11 jaar
1. De Vroede Lisa LOR/20238/02 2:54.86 2:52.64 323
2. Matthijs Dauphine SCZ/20158/02 2:57.53 3:03.29 309
12 jaar
1. Smeyers Britt TZ/20187/01 2:38.29 2:42.95 436
2. Hansenne Nona ZCK/269/01 2:40.12 3:01.97 421
3. Torfs Nora AZS/20175/01 2:50.27 2:54.34 350
SAE
4. Wevers Emma STT/20200/01  2:54.22 2:53.18 327
13 jaar
1. De Backer Nele KVZP/20151/00 2:32.72 2:38.03 485
2. Geeroms Anke SCZ/20130/00 2:34.75 2:43.68 466
3. Horemans Kaat ZCT/20318/00  2:36.27 2:35.36 453
4. Verhasselt Esther DDAT/20244/00 2:36.35 2:36.45 452
5. Verhasselt Mira DDAT/20243/00 2:36.55 2:39.42 450
6. Vanbelle Marie STT/20179/00  2:36.92 2:36.18 447
7. Verschooten Tine ZCT/20302/00 2:38.72 2:38.01 432
8. Peetermans Melanie BEST/20494/00 2:42.84 2:42.52 400
9. Zelderloo Maité ZCK/265/00 2:43.97 2:51.38 392
10. De Backer Femke DDAT/20242/00 2:45.36 2:42.34 382
11. Van Der Meulen Femke DDAT/20246/00 2:47.67 2:41.32 366
12. Verstappen Sylvie SCSG/20500/00 2:48.63 2:45.96 360
14 jaar
1. Walravens Sofie SCSG/20415/99 2:28.07 2:28.72 532
2. Koens Rebecca BEST/20517/99 2:28.66 2:26.15 526
3. Meert Jessy DDAT/20257/99 2:29.45 2:32.03 518
4. Verdijck Astrid DDAT/20233/99 2:31.42 2:34.57 498
5. Dhaenens Emma DDAT/20308/99 2:32.59 NT 486
6. Robbeets Anke DIZV/20288/99 2:34.12 2:34.29 472
7. Raemaekers Lore BEST/20510/99 2:36.16 2:36.75 454
8. Frooninckx Lauren ZCT/20274/99 2:37.34 2:37.24 443
9. Boghe Nomie TZ/20201/99 2:38.14 2:36.87 437
10. Peeters Marie ZCK/266/99 2:41.62 2:44.94 409
11. Van Der Borght Pilar BEST/20474/99 2:43.71 2:44.95 394
12. Polleunis Hannelore STT/20143/99  2:46.21 2:45.14 376
13. Morren Jora BEST/20533/99 2:51.38 2:45.80 343
15 jaar
1. Clijsters Nathalie DDAT/20223/98 2:30.12 2:33.31 511
2. Van Den Broeck Elena ZCK/217/98 2:30.52 2:30.07 507
3. Torfs Laura AZS/20156/98 2:31.39 2:30.75 498
4. Van Den Troost Chelsy ZCK/202/98 2:33.63 2:33.80 476
5. Van Lierde Caroline TZ/20168/98 2:34.92 2:36.61 465
6. De Donder Febe BEST/10547/98 2:43.97 2:40.30 392
dis Deckmyn Rebecca DI1ZV/20290/98 2:45.79
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
AT Theunissen Amber BEST/20476/98 2:42.31
16 jaar
1. Huybreghs Lotte STT/20094/97  2:28.37 2:31.78 529
2. Bauduin Fiona SCWR/20147/97 2:29.65 2:26.27 515
3. Schellemans Ina ZCK/241/97 2:38.69 2:32.19 432
4. Debaere Madeleine DIZV/20246/97 2:39.35 2:39.60 427
5. Vanmeerbeek Bie BEST/20439/97 2:50.77 2:41.25 347

100m

1:25.00
1:27.49

1:17.44
1:19.01
1:23.86

1:24.18

1:15.29
1:16.84
1:16.56
1:15.58
1:15.34
1:17.91
1:19.85
1:21.06
1:20.48

1:21.29
1:22.86

1:12.26
1:12.93
1:13.18
1:14.62
1:13.93
1:14.70
1:15.26
1:18.14
1:16.68
1:18.64
1:20.11
1:22.91
1:23.53

1:13.09
1:12.61
1:12.37
1:13.65
1:15.19
1:19.37

1:12.65
1:12.50
1:16.86
1:16.97
1:24.52

200m

2:54.86
2:57.53

2:38.29
2:40.12
2:50.27

2:54.22

2:32.72
2:34.75
2:36.27
2:36.35
2:36.55
2:36.92
2:38.72
2:42.84
2:43.97
2:45.36
2:47.67
2:48.63

2:28.07
2:28.66
2:29.45
2:31.42
2:32.59
2:34.12
2:36.16
2:37.34
2:38.14
2:41.62
2:43.71
2:46.21
2:51.38

2:30.12
2:30.52
2:31.39
2:33.63
2:34.92
2:43.97

2:28.37
2:29.65
2:38.69
2:39.35
2:50.77
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PK Vlaams-Brabant
LEUVEN, 19/ - 20/10/2013

Programmanr. 29, Dames, 200m rugslag

17 - 18 jaar
1. Goris Mirthe AZS/20113/96 2:21.45 2:16.70 611 1:07.86 2:21.45
SAE
2. Selderslaghs Fien SCSG/20408/95 2:24.97 2:24.95 567 1:10.63 2:24.97
3. Vercammen Johanna ZCT/20262/96  2:27.75 2:27.64 536 1:11.66 2:27.75
4. Mattheus Emily AZS/20112/95 2:33.07 2:30.45 482 1:13.06 2:33.07
5. Heyns Eline ZCK/225/95 2:42.00 2:39.29 406 1:20.87 2:42.00
6. Dolet Laetitia ZCK/314/96 2:43.27 2:34.95 397 1:20.40 2:43.27
7. Tormans Nele BEST/20400/96 2:43.43 2:43.12 396 1:20.02 2:43.43
19 jaar en ouder
1. Vermeylen Jolien BEST/20250/94 2:26.48 2:26.56 550 1:12.31 2:26.48
2. Wanter Ann BEST/20622/82 2:33.12 2:32.99 481 1:13.97 2:33.12
Programmanr. 30 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
20/10/13 - 16:30 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Tijd Insch  Pnt 100m 200m
11 jaar
1. Boulez Edouard DDAT/10281/02 2:52.94 2:59.73 254 1:21.82 2:52.94
2. Franckx Stan TZ/10241/02 2:58.96 2:59.40 229 1:25.16 2:58.96
3. Volders Aiken BEST/10612/02 3:11.30 3:06.27 188 1:35.02 3:11.30
AT Van Gorp Jos BEST/10563/02 3:05.43
12 jaar
1. Van Den Broeck Matteo ZCK/273/01 2:44.99 2:50.00 293 1:22.14 2:44.99
2. Camps Roeland STT/10189/01  2:48.15 2:43.30 277 1:19.89 2:48.15
3. Ricquier Joachim AZS/10173/01 2:52.29 2:52.22 257 1:23.83 2:52.29
4. Wuyts Robbe ZCK/286/01 2:54.58 2:59.80 247 1:25.83 2:54.58
5. Claes Tom ZCT/10317/01  2:54.65 2:55.09 247 1:24.67 2:54.65
6. Desneux Florian SCWR/10157/01 2:55.87 2:56.67 242 1:25.24 2:55.87
7. De Backer Ruben KVZP/10174/01 2:57.07 2:58.48 237 1:22.88 2:57.07
dis De Mey Largo DIzV/10353/01 2:50.90
SW 4.4 - valse start
13 jaar
1. Swillen Timon TZ/10177/00 2:18.12 2:22.96 500 1:07.87 2:18.12
2. Kosirnik Matic BEST/10543/00 2:33.09 2:39.57 367 1:14.13 2:33.09
3. Vincke Toon DDAT/10247/00 2:33.98 2:36.70 360 1:13.10 2:33.98
4. van Sas Stijn ZCT/10301/00 2:41.46 2:44.64 313 1:19.17 2:41.46
5. Hendrickx Viktor ZCK/277/00 2:41.50 2:47.62 312 1:16.88 2:41.50
6. Carchon Ruben ZCT/10326/00 2:43.45 2:48.67 301 1:18.87 2:43.45
7. Van Den Broeck Brent ZCT/10285/00 2:45.12 2:45.01 292 1:22.56 2:45.12
AT Berx Jonas STT/10177/00 2:29.29
AT Rooman Rob BEST/10528/00 2:47.34
14 jaar
1. Brouwer Matthijs BEST/10468/99 2:24.00 2:31.11 441 1:09.65 2:24.00
2. Lepers Robin STT/11012/99  2:29.33 2:30.48 395 1:11.55 2:29.33
3. Van Den Bergh Floriaan LOR/10201/99 2:29.86 2:31.43 391 1:12.96 2:29.86
4. Raes Lou LOR/10197/99 2:31.43 2:29.81 379 1:12.41 2:31.43
5. De Paepe Mattijs BEST/10458/99 2:33.01 2:36.77 367 1:10.83 2:33.01
6. Coenegrachts Wout ZCT/10295/99  2:33.86 2:31.08 361 1:15.58 2:33.86
7. Vander Sande Stan ZCT/10291/99  2:33.89 2:38.79 361 1:14.59 2:33.89
8. Michiels Matthias DDAT/10252/99 2:35.83 2:38.98 348 1:12.29 2:35.83
9. Leemans Mats WLW/10182/99 2:37.73 2:45.03 335 1:16.42 2:37.73
10. Dupont Wannes BEST/10554/99 2:39.14 2:42.83 326 1:13.98 2:39.14
11. Beauthier Ronan KVZP/10190/99 2:40.92 2:42.06 316 1:18.68 2:40.92
12. Vranckx Bjarne BEST/10513/99 2:47.07 2:45.23 282 1:18.77 2:47.07
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LEUVEN, 19/ - 20/10/2013

PK Vlaams-Brabant

Programmanr. 30, Jongens, 200m wisselslag, 14 jaar

Rang

dis Dewijnants Maxime

Tijd
STT/10188/99

Insch  Pnt

2:45.44

SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A

AT Lemaire Arne

15 jaar

Delferiere Alan
Vincke Warre
Verdoodt Alexis
Carremans Maarten
Bringmans Levie
Bringmans Kyle
Vandecauter Mattias
Beckwee Emile

9. Sodemann Elliot
10. Hermans Janou
11. Laceur Joni

12. Reyniers Arne
13. Vanderlick Arno

NGO rWNE

16 jaar

Trap Alexander
Borisavljevic Alexis

Vandermaesen Kevin
Misser Quentin
Eekhof Maxime
Decossaux Elliot
SAE

Kato Shotallo
Biermans Wout

10. De Wee Amaury
11. Rijckmans Matthias

Nogakrwnhpk

© w

17 - 18 jaar

Gervais Lucas
Decossaux Valentin
Vanholme Pieter
Michels Laurens
Leyssens Jonas
Wouters Jef

Istas Egon

NG rwNE

dis Favresse Thomas

SW 4.4 - valse start
dis Lacroix Maxim

Vangoetsenhoven Dries

Deschuyteneer Timothee

ZCK/315/99

SCSG/10457/98 2:14.08
DDAT/10207/98 2:19.82
SCSG/10369/98 2:21.69
WLW/10148/98 2:22.87
STT/11019/98  2:24.96
STT/11020/98  2:25.19
BEST/10456/98 2:27.74
DDAT/10217/98 2:28.01
BEST/10639/98 2:28.32
STT/10108/98  2:29.26
LSVZ/183/98 2:31.32
DDAT/10248/98 2:34.03
SCZ/10115/98 2:38.81

STT/10235/97  2:07.43
BEST/10571/97 2:07.53
STT/10213/97  2:15.34
BEST/10411/97 2:18.47
SCWR/10121/97 2:22.80
ZCT/10258/97  2:23.43
STT/10218/97  2:24.10

DDAT/10255/97 2:24.10
BEST/10580/97 2:24.99
STT/10209/97  2:25.44

SCSG/10354/97 2:31.80

SCSG/10421/96 2:13.91
STT/10190/95  2:14.81
DIZVv/10211/95 2:17.81
ZORO/003/95  2:20.15
DDAT/10194/95 2:21.04
ZCT/10227/96  2:26.18
ZCT/10256/96  2:28.28
DDAT/10263/96 2:28.36
ZORO/061/96

ZCT/10248/96

2:39.79

2:12.83 546
2:19.00 481
2:18.93 463
2:22.44 451
2:27.52 432
2:24.89 430
2:29.92 408
2:33.62 406
2:27.39 403
2:28.45 396
2:35.40 380
2:38.77 360
2:34.95 328

2:09.87 636
2:12.83 635
2:14.33 531
2:18.20 496
2:23.23 452
2:23.26 446
2:24.54 440

2:25.96 440
2:23.40 432
2:25.67 428

2:28.40 376

2:17.36 548
2:10.42 537
2:16.83 503
2:21.94 478
2:19.39 469
2:21.21 421
2:24.93 404
2:29.77 403
2:29.70

2:18.36

SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A

AT Croon Julien

19 jaar en ouder

1. Cortens Ken
2. Coessens Boris
3. Tahon Loic

STT/10215/96

BEST/10584/93 2:06.03
SCSG/10370/94 2:14.26
SCWR/10020/94 2:20.93

2:26.45

2:02.45 658
2:10.36 544
2:22.27 470

100m

1:03.36
1:06.78
1:09.55
1:06.68
1:08.89
1:09.12
1:11.42
1:09.40
1:10.75
1:09.54
1:12.21
1:15.33
1:16.05

1:00.07
1:00.33
1:01.92
1:03.53
1:09.82
1:10.33
1:08.26

1:11.96
1:08.46
1:08.96

1:12.83

1:02.61
1:03.87
1:04.54
1:07.47
1:11.90
1:11.88
1:10.28
1:10.71

1:01.93
1:03.76
1:07.27

200m

2:14.08
2:19.82
2:21.69
2:22.87
2:24.96
2:25.19
2:27.74
2:28.01
2:28.32
2:29.26
2:31.32
2:34.03
2:38.81

2:07.43
2:07.53
2:15.34
2:18.47
2:22.80
2:23.43
2:24.10

2:24.10
2:24.99
2:25.44

2:31.80

2:13.91
2:14.81
2:17.81
2:20.15
2:21.04
2:26.18
2:28.28
2:28.36

2:06.03
2:14.26
2:20.93
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PK Vlaams-Brabant
LEUVEN, 19/ - 20/10/2013

Programmanr. 31
20/10/13 - 17:00

Dames, 50m schoolslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2013

Rang

11 jaar

1.
2.
3.

Supply Ann-Sophie
Hendrickx Kato
Roskin Lotte

12 jaar

Nogakr~owdpE

Casier Jente
Rommel Astrid
Van Steen Ayko
Hansenne Nona
Schets Jitte
Peeters Alenka
Van Loon Lien

13 jaar

©CoNoOO~WDE

Geeroms Anke
Broos Yarissa
De Backer Silke

Van Schoonlandt Julie

Van Borm Emily
Peetermans Melanie
Aerts Evelien
Smets Catherine

Van Der Velpen Emma

14 jaar

CoNoOO~WDE

Verbruggen Laura
Dhaenens Emma
Kinnaer Jasmien
Marien Gwendolien
Robbeets Anke
Dooms Ines
Feyaerts Marie
Mattheus Jolien
Morren Jora

15 jaar

Nogak,~owdbpE

Van Lierde Caroline
Goethals Reinhilde
Mets Nele
Demesmaeker Ella
Torfs Laura
Bergans Ynse
Herbots Julie

16 jaar

aprwNE

Swillen Marie
Peeters Kristien
De Jaegher Celine
Ricou Franne
Verdickt Jolien

DIZV/20379/02
TZ/20224/02
TZ/20208/02

LOR/20237/01
LOR/20217/01
TZ/20209/01
ZCK/269/01
WLW/20234/01
ZCT/20309/01
BEST/20549/01

SCZ/20130/00
ZORO/018/00
DDAT/20241/00
T2/20197/00
ZCK/328/00
BEST/20494/00
BEST/20509/00
AZS/20169/00
BEST/20492/00

DIZV/20289/99
DDAT/20308/99
TZ/20170/99
LSVZ/232/99
DIZV/20288/99
ZCK/226/99
ZCT/20273/99
AZS/[20162/99
BEST/20533/99

TZ/20168/98
SCSG/20484/98
SCSG/20399/98
DIZV/20278/98
AZS/20156/98
STT/21015/98
LSVZ/193/98

TZ/20134/97
ZCT/20240/97
BEST/20395/97
ZCK/194/97
ZCK/201/97

Tijd

42.69
42.84
44.19

39.38
40.00
40.76
40.86
41.19
41.22
41.46

36.05
39.04
39.09
39.27
39.40
39.47
39.71
39.77
39.93

36.15
36.46
37.51
38.04
38.71
38.92
40.02
40.41
40.61

37.53
37.67
38.00
38.47
38.76
40.44
40.76

35.66
36.58
37.36
39.40
39.63

Insch

43.35
44.27
44.97

41.46
42.10
42.16
42.30
42.07
42.99
42.52

38.45
40.47
39.19
41.48
41.39
40.32
39.34
39.67
40.27

36.31
36.69
37.88
37.98
39.32
40.54
39.55
40.84
40.38

37.62
37.44
38.20
39.13
38.95
39.18
40.09

35.72
36.34
36.29
39.87
38.50

Pnt

306
303
276

391
373
352
350
341
341
334

509
401
399
394
390
388
381
379
375

505
492
452
433
411
405
372
361
356

451
446
435
419
410
361
352

526
487
457
390
383
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PK Vlaams-Brabant
LEUVEN, 19/ - 20/10/2013

Programmanr. 31, Dames, 50m schoolslag

17 - 18 jaar
1. Leonard Julie STT/20097/95 35.68 35.30 525
2. Eyers Saar STT/20073/96 35.98 34.67 512
3. Bollaerts Jelka SCWR/20154/96 36.26 35.72 500
4. Goethals Liesbeth SCSG/20486/95  36.59 35.30 487
5. Heyns Eline ZCK/225/95 37.30 35.62 460
6. Vanmeerbeek Lotte BEST/20390/95 37.85 38.94 440
7. De Prins Tessa ZCK/260/96 38.15 38.43 429
8. Sevenants Renke BEST/20388/95 38.30 35.64 425
SAE
9. Polleunis Daphne STT/20111/96 38.88 39.21 406
10. Tormans Nele BEST/20400/96  39.02 38.59 401
19 jaar en ouder
1. Vermeylen Jolien BEST/20250/94  33.82 32.93 617
2. Zutterman Mara BEST/20588/93 34.85 34.64 564
Programmanr. 32 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
20/10/13-17:10 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Tijd Insch  Pnt
11 jaar
1. Franckx Stan TZ/10241/02 36.92 38.56 229
2. Boulez Edouard DDAT/10281/02  39.30 40.08 190
12 jaar
1. Daems Etienne ZCT/10308/01 33.37 34.65 310
2. De Bleecker Thomas LOR/10242/01 36.69 36.33 233
3. De Backer Ruben KVZP/10174/01  37.09 37.77 226
13 jaar
1. De Smedt Jesse Z10S/10164/00 32.98 35.94 322
2. Biermans Cas BEST/10581/00 33.22 33.77 315
3. Hendrickx Viktor ZCK/277/00 33.89 35.77 296
4. Supply Alexander DIZV/10346/00 34.32 35.13 285
14 jaar
1. De Paepe Mattijs BEST/10458/99 31.95 32.28 354
2. Vranckx Bjarne BEST/10513/99  32.86 32.85 325
3. Walwis Alexandre SCSG/10488/99  33.12 34.18 318
4. Preda Romeo AZS/217/99 33.45 34.34 308
AT Lemaire Arne ZCK/315/99 34.49
15 jaar
1. Tilman Martin TZ/10215/98 28.77 29.25 484
2. Delferiere Alan SCSG/10457/98  29.05 28.72 471
3. Stoffe Lucas DDAT/10221/98  29.36 28.83 456
4. Van Der Donckt Steffen BEST/10436/98 30.43 31.34 409
5. Vandenbempt Ruben BEST/10459/98  30.56 30.88 404
6. Beckwee Emile DDAT/10217/98  33.16 33.70 316
7. Laceur Joni LSVZ/183/98 33.40 32.90 310
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PK Vlaams-Brabant

LEUVEN, 19/ - 20/10/2013

Programmanr. 32, Heren, 50m rugslag

Rang

16 jaar
1. Verdijck Niels DDAT/10206/97  29.44 29.54 452
2. Claes Arnaud AZS/134/97 30.16 29.47 421
3. Croes Xavier LSVZ/197/97 30.66 32.02 400
4. De Wee Amaury STT/10209/97 31.22 31.32 379
5. Herremans Jari DIZV/10309/97 32.34 32.62 341
FF Verschoren Maurits LSVZ/216/97 3151
FF Gielens Daan BEST/10424/97 32.87
17 - 18 jaar
1. De Paepe Karel BEST/10300/95  27.87 27.58 533
2. Lacroix Maxim ZCT/10248/96 29.09 29.07 469
3. Paschalidis Stefanos DIZV/10264/95 31.84 31.34 357
4. Deschuyteneer Timothee DDAT/10263/96  31.90 32.69 355
dis De Munck Milan STT/10125/95 32.06
SW.6.3.a - hoofd heeft wateroppervlak niet doorbroken op 15m na S of KP
FF Reichelt Thibaut STT/10210/96 30.48
19 jaar en ouder
1. Vermeersch Lorenz BEST/10624/91  27.37 26.76 563
2. Cortens Ken BEST/10584/93 27.58 27.72 550
3. Gysemberg Cedric STT/10052/91 27.97 27.97 528
4. Van Belle Nils DIZV/10384/93 29.94 30.21 430
Programmanr. 33 Dames, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
20/10/13 - 17:35 Resultaten
Punten: FINA 2013
Tiid Insch  Pnt
11 - 12 jaar
1. LOR dames 11-12 4:49.88 4:50.00 370
Casier Jente +0,66 3233 1.08.75 Van Dam Yara +0,56 36.47 1:14.42
De Vroede Lisa +0,60 35.96 1:14.69 Raes Charlotte +0,67 3356 1:11.99
2. TZ dames 11-12 4:53.26 4:59.88 357
Van Steen Ayko +0,76 34.94 1:12.00 Hendrickx Kato +0,05 34.75 1:1512
Roskin Lotte 3951 1:20.36 Smeyers Britt +0,27 30.09 1.05.77
3. ZORO dames 11-12 5:01.92 5:01.98 328
Mommaerts Nele +0,91 36.78 1:15.29 Mikaeleva Katherina +0,53 34.56 1:12.74
Chulick Catharina +0,30 3861 1:21.17 Gahy Katoe +0,48 34.16 1:12.71
4. ZCK dames 11-12 5:26.55 4:55.00 259
HENDRICKX LIZA +0,89 42.06 1:35.24 Bosmans Fleur +0,42 41.38 1:29.79
Lemaire Femke +0,38 34.67 1:1364 Hansenne Nona +0,26 31.82 1:07.87
5. SCSG dames 11-12 5:37.74 5:50.00 234
Quanjard Manon +0,85 39.21 1:22.46 Marin Marie +0,57 35.88 1:14.96
Remacle Oriana +0,27 39.00 1:22.83 Goethals Lutgard +0,15 4559 1:37.48
13- 14 jaar
1. DDAT dames 13-14 team 1 4:05.27 4:07.28 611
Verdijck Astrid +0,79 29.34 1:00.78 Dhaenens Emma +0,54 30.03 1:03.03
Kato Hana +0,32 29.56 1.01.80 Meere Joleen +0,65 2853 59.64
2. ZCT dames 13-14 4:16.70 4:16.00 533
Horemans Kaat +0,57 3126 1.04.65 Heemels Robin +0,04 3048 1:.03.72
Frooninckx Lauren +0,28 30.70 1:03.62 Verschooten Tine 31.08 1:04.69
3. DDAT dames 13-14 team 2 4:20.39 4:18.54 511
Meert Jessy +0,80 30.65 1.03.81 De Backer Femke +0,45 31.19 1:06.85
Verhasselt Mira +0,29 30.78 1:.05.32 Verhasselt Esther +0,49 3059 1:04.40
4. BEST dames 13-14 team 1 4:22.03 4:35.00 501
Raemaekers Lore +0,85 3163 1:.04.35 Peetermans Melanie +0,40 31.24 1:06.46
Morren Jora +0,45 32.66 1.07.97 Koens Rebecca +0,51 30.10 1:.03.24
5. STT dames 13-14 4:28.87 4:28.00 464
Vanbelle Marie +0,82 30.77 1.04.72 Polleunis Hannelore +0,34 3131 1:06.98
Es Femke +0,41 3312 1:1044 Lepers Anouk +0,44 31.87 1:06.70
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PK Vlaams-Brabant
LEUVEN, 19/ - 20/10/2013

Programmanr. 33, Meisjes, 4 x 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Tijd Insch  Pnt

6. ZCK dames 13-14 4:32.95 4:35.00 443
Peeters Marie +0,82 31.76 1:06.12 Van Buggenhout Nel
Zelderloo Maité +0,30 3372 1:11.01 Peeters Nane

7. DIZV dames 13-14 4:36.22 4:30.00 428
Verbruggen Laura +0,75 31.76 1:06.11 LOCCUFIER LINEKE
NIETO RODRIGUEZ LAURA +0,43 3413 1:11.79 Robbeets Anke

8. BEST dames 13-14 team 2 4:37.23 4:45.00 423
Porton Chloe +0,72 3461 1:13.63 Van Der Borght Pilar
Aerts Evelien +0,67 3264 1.08.56 Van Der Velpen Emma

9. SCSG dames 13-14 4:52.62 4:47.00 360
De Neve Caitlin +0,84 3551 1:14.09 Verstappen Sylvie
Colson Lotte +0,29 34.63 11164 Lefevre Anais

dis ZORO dames 13-14 4:45.97

SW 10.11 - te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer
Wauters Karlien, D'Attoma Claire, Moedersheim Thalia, Broos Yarissa

15 - 16 jaar
1. ZCK dames 15-16 team 1 4:12.42 4:10.00 561

Schellemans Ina +0,73 30.38 1:03.53 Verdickt Jolien

Rosiers Jolien +0,15 30.23 1.04.14 Van Den Broeck Elena
2. DDAT dames 15-16 4:14.93 4:16.54 544

Leyman Merel +0,87 29.75 1.01.37 Meere Joni

De Wolf Silke +0,48 31.20 1:04.87 Clijsters Nathalie
3. BEST dames 15-16 4:27.18 4:25.00 473

De Donder Febe +0,81 3242 1:07.01 Demaret Lea

Van Assche Hanneleen +0,62 3157 1:05.92 De Jaegher Celine
4. DIZV dames 15-16 4:27.54 4:25.00 471

Demesmaeker Ella +0,82 30.84 1.04.98 Deckmyn Rebecca

Foucart Kelly +0,58 31.86 1:.07.94 Debaere Madeleine
5. SCSG dames 15-16 4:28.10 4:25.00 468

Goethals Reinhilde +0,78 31.96 1:06.64 Mets Nele

Roelandts Quintana +0,39 31.61 1:06.46 Janssens Soetkin
6. STT dames 15-16 4:36.58 4:31.00 426

Alderweireldt Charlotte +0,72 3261 1:11.72 Bergans Ynse

Vandenbroeck Femke +0,74 35.64 1:16.13 Huybreghs Lotte
17 - 18 jaar
1. STT dames 17-18 team 1 4:08.53 4:05.00 588

Leonard Julie +0,86 29.09 1:.01.74 Eyers Saar

Polleunis Daphne +0,30 30.25 1:03.65 Huybreghs Nele
2. ZCK dames 17-18 4:32.41 4:30.00 446

De Prins Tessa +0,75 31.36 1:08.23 Heyns Eline

Keuleers Anse +0,58 3434 1:1312 Dolet Laetitia

11 jaar en ouder

1. BEST dames 11 en ouder team 1 4:02.37 4:00.00 634
Basslé Elien +0,68 28.92 59.76 Zutterman Mara
Wanter Ann +0,45 29.25 1:00.96 Vermeylen Jolien
2. SCSG dames 11 en ouder 4:10.92 4:09.00 571
Rijckmans Ellen +0,73 30.18 1:02.94 Selderslaghs Fien
Goethals Liesbeth +0,49 30.69 1.06.67 Walravens Sofie
3. SCWR dames 11 en ouder 4:16.12 4:23.86 537
Bollaerts Jelka +0,82 30.37 1.02.68 Di Battista Lena
Di Battista Gloria +0,36 29.71 1.02.24 Testaert Liana
4. BEST dames 11 en ouder team 2 4:18.45 4:20.00 522
Sevenants Renke +0,74 3197 1.06.37 Tormans Nele
Lecoutere Katrijn +0,24 30.79 1.04.16 Vander Sande Kato
5. ZCK dames 11 en ouder 4:31.48 4:28.00 451
Van Den Troost Chelsy 3043 1:04.04 Dooms Ines
Ricou Franne +0,51 33.40 1.08.97 Peeters Kaat
6. SCZ dames 11 en ouder 5:15.23 5:30.23 288
Matthijs Dauphine +0,78 36.15 1:15.90 de Laat Marie
Bogaerts Luna +0,59 38.89 1:21.80 Geeroms Anke

+0,46
+0,51

+0,65
+0,73

+0,59
+0,69

+0,46
+0,53

+0,43
+0,25

+0,48
+0,06

+0,41
+0,52

+0,53
+0,58

+0,35
+0,59

+0,63
+0,59

+0,56
+0,55

+0,45
+0,67

+0,45
+0,51

+0,34
+0,31

+0,57
+0,65

+0,50
+0,35

+0,49
+0,26

+0,52
+0,59

3299
3165

3542
30.94

3295
3189

35.28
36.08

29.95
29.87

3180
2957

3331
30.76

3314
3138

32.92
32.06

3293
2971

30.38
2819

3207
3177

29.29
28.60

2811
30.12

3138
31.09

3101
29.36

3541
31.67

4481
30.96

1:09.31
1:06.50

1:14.06
1:04.24

1:08.54
1:06.48

1:12.59
1:14.28

1.01.32
1.0341

1.06.64
1.02.04

1:10.26
1.03.99

1.08.68
1.05.92

1:08.97
1:06.01

1.08.32
1.00.39

1.04.33
58.80

1:06.13
1:04.92

1:02.08
59.56

58.54
1:02.76

1:05.78
1:05.41

1:05.60
1:02.30

1:1257
1:05.89

1:3391
1:03.61
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PK Vlaams-Brabant
LEUVEN, 19/ - 20/10/2013

Programmanr. 34

Heren, 4 x 100m wisselslag

11 jaar en ouder

20/10/13 - 18:00 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Tiid Insch  Pnt
11 - 12 jaar
1. BEST heren 11-12 team 1 5:37.63 5:00.00 205
Vanderborght Nils +0,79 39.03 1:22.01 Debrabandere Paul +0,44 38.96 1:26.32
Volders Aiken +0,45 45.42 1:36.73 Claes Steffen +0,47 34.52 1:1255
2. STT heren 11-12 5:38.64 5:37.00 203
Dekimpe Bregt +0,83 38.00 1:19.23 Camps Roeland +0,55 3897 1:23.41
Smolders Senne +0,57 46.17 1:38.55 SEMPELS GILLES +0,50 37.06 1:17.44
3. BEST heren 11-12 team 2 6:08.42 5:45.00 157
Heidbuchel Hendrik +1,09 1:36.62 Anderson Max +0,40 4345 1:35.34
Speltdoorn Jonas +0,61 43.83 1:34.10 Aerts Kevin +0,53 38.33 1:22.34
dis SCSG heren 11-12 6:09.00
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
Kone Cederic, Colson Niels, Vitale Luca, VERSTAPPEN TINO
13- 14 jaar
1. BEST heren 13-14 team 1 4:30.40  4:30.00 399
Folens Simon +0,67 3123 1.05.76 De Paepe Mattijs +0,57 30.98 1:08.31
Kosirnik Matic +0,55 36.08 1:16.25 Brouwer Matthijs +0,23 2855 1:00.06
2. ZCT heren 13-14 4:59.12 4:45.00 295
Vander Sande Stan +0,64 34.72 11221 Coenegrachts Wout 35.50 1:16.80
Carchon Ruben +0,61 39.10 1:24.69 Van Den Broeck Brent +0,09 30.63 1:05.41
dis STT heren 13-14 5:11.00
SW 4.4 - valse start
Serbest llyas, Dewijnants Maxime, Lepers Robin, UYTTEBROECK LORENZ
15- 16 jaar
1. BEST heren 15-16 team 1 3:57.60 3:55.00 588
Vandermaesen Kevin +0,56 29.24 59.89 De Graeve Birgen +0,52 26.92 58.38
Borisavljevic Valentin +0,28 31.18 1:.07.62 Borisavljevic Alexis +0,19 25.30 51.69
2. STT heren 15-16 team 1 4:05.09 4:03.00 536
Trap Alexander +0,62 29.69 1:00.32 Vangoetsenhoven Dries +0,19 25.98 56.56
Lelievre-Damit Jonas +0,54 32.39 1:11.52 Decossaux Elliot +0,25 26.36 56.68
3. DDAT heren 15-16 team 1 4:12.93 4:15.98 488
Verdijck Niels +0,69 29.99 1:.02.38 Vincke Warre +0,38 28.61
Kato Shotallo +0,11 34.09 11322 Stoffe Lucas
4. BEST heren 15-16 team 2 4:26.27 4:25.00 418
Vandenbempt Ruben +0,60 3158 1:.04.59 Vandermaesen William +0,31 31.27 1:08.08
Sodemann Elliot +0,43 35.13 1:16.51 De Block Killian +0,42 27.90 57.07
5. BEST heren 15-16 team 3 4:30.43 4:40.00 399
Van Der Donckt Steffen +0,60 3237 1:.06.58 Biermans Wout +0,45 30.72 1:08.43
Vandecauter Mattias +0,42 3573 1:15.85 Tormans Jasper +0,23 27.98 59.55
6. STT heren 15-16 team 2 4:31.63 4:26.00 394
De Wee Amaury +0,64 3262 1:08.53 Bringmans Kyle +0,42 30.81 1:06.84
Hermans Janou 35.13 1:18.32 Bringmans Levie +0,54 27.76 57.93
7. DDAT heren 15-16 team 2 4:32.63 4:38.83 389
Beckwee Emile +0,68 34.25 1:10.80 Jacob Jeroen +0,25 29.81 1:05.55
Reyniers Ame +0,40 3551 1:18.18 Leyman Reinout +0,27 27.80 58.09
dis SCSG heren 15-16 4:05.00
SW 10.11 - te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer
Delferiere Alan, Jacobs Dario, De Wulf Lars, Verdoodt Alexis
17 - 18 jaar
1. SCSG heren 17-18 4:19.99 4:23.00 449
Verstappen Gill +0,70 3264 1.08.38 Gervais Lucas +0,57 26.98 58.98
Forton Bruce +0,55 35.85 1:16.70 Vanspringel Thibaut +0,51 2585 55.91
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PK Vlaams-Brabant
LEUVEN, 19/ - 20/10/2013

Programmanr. 34, Heren, 4 x 100m wisselslag

11 jaar en ouder

1. BEST heren 11 en ouder team 1 3:55.78 4:00.00 602

Vermeersch Lorenz +0,97 29.10 59.67 De Paepe Karel +0,48 2741 59.17

Cortens Ken +0,31 30.68 1.05.13 Lecoutere Jeroen +0,09 2411 51.80
2. BEST heren 11 en ouder team 2 4:03.28 4:05.00 548

Lievens Stijn +0,74 3054 1.03.93 Herman Lukas +0,29 2732 59.09

Vangerven Pieterjan +0,18 30.64 1.06.39 Gielens Joran +0,35 25.05 53.85
3. ZCT heren 11 en ouder 4:08.36 4:05.00 515

Lacroix Maxim +0,62 30.53 1:02.94 Istas Egon +0,14 27.95 1:01.33

Eekhof Maxime +0,37 3226 1.08.84 Wouters Jef +0,07 26.38 55.24
4. DIZV heren 11 en ouder 4:17.23 4:20.00 464

Herremans Jari +0,95 3284 1:09.27 Van Belle Nils +0,40 27.99 1:01.89

Vanholme Pieter +0,34 3198 1.0857 Paschalidis Stefanos +0,41 27.30 57.48
5. ZORO heren 11 en ouder 4:21.93 4:33.79 439

Favresse Thomas +0,65 31.97 1:07.09 TSEKOURAS ALEXANDRE +0,61 3046 1:05.11

VAN DEYNSE DAVID +0,11 34.27 1:13.49 Michels Laurens +0,40 26.94 56.22
6. DDAT heren 11 en ouder 4:27.38 4:35.27 413

Deschuyteneer Timothee +0,62 33.82 1.08.13 Michiels Matthias +0,45 31.79 1:1254

Leyssens Jonas +0,49 30.64 1:05.50 Vincke Toon +0,47 29.39 1:01.20
7. LOR heren 11 en ouder 4:35.53 4:39.31 377

Raes Lou +0,78 3381 1:09.10 Van Den Bergh Floriaan +0,70 32.60 1:09.77

Van Hoorebeeck Sam +0,35 32.16 1:10.52 Van Den Berghe Bryan +0,49 3225 1:06.12
8. ZCK heren 11 en ouder 4:43.39 4:38.00 347

Hendrickx Viktor +0,71 3484 1:11.79 Rosiers Jeroen +0,47 2950 1:06.93

Raes Christof +0,28 35.00 1:15.63 Van Den Broeck Matteo +0,54 3184 1:09.02

dis STT heren 11 en ouder 4:08.00

SW 7.1.b - vlinderslag benen niet TIIDENS 1ste armbeweging OF niet gevolgd door een schoolslag beenbeweging
Gysemberg Cedric, Decossaux Valentin, Huysmans Birger, De Munck Milan
FF SCWR heren 11 en ouder team 1 4:13.33
FF SCWR heren 11 en ouder team 2 4:25.26
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